

TOTALI PER COLONNA										253.934,84 €			41.129,71 €	17.398,97 €	23.730,73 €	23.730,73 €
Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica				
02/09/2019	AGHAC1343	AGHAC1343 STONE PIATTO DOCCIA 90X120 PIETRA PIOMBO	N.	1	166,80 €	166,80 €	si	si	166,80 €	100,00 €	66,80 €	66,80 €				
02/09/2019	EDLCAM001	EDLCAM001 FORNO ALFA CINQUE MINUTI COL RAME	N.	1	559,12 €	559,12 €	si	si	559,12 €	259,12 €	300,00 €	300,00 €				
02/09/2019	EDLCAM002	EDLCAM002 BASE C/POTTE FORNO ALFA CINQUE MIN.	N.	1	130,24 €	130,24 €	si	si	130,24 €	100,00 €	30,24 €	100,00 €				
02/09/2019	EDLCAM004	EDLCAM004 FORNO PIETRA E BRACCIA A GAS ALFA Point	N.	1	1.194,00 €	1.194,00 €	si	si	1.194,00 €	550,00 €	644,00 €	644,00 €				
02/09/2019	EDLCAM074	EDLCAM074 CAMINETTO GHISAFORT 140 ALFA	N.	1	1.060,39 €	1.060,39 €	si	si	1.060,39 €	500,00 €	560,39 €	560,39 €				
02/09/2019	EDLCAM462	EDLCAM462 STUFA PELLET POLAR hydro 360062 MCZ	N.	1	2.312,14 €	2.312,14 €	si	si	2.312,14 €	800,00 €	1.512,14 €	1.512,14 €				
02/09/2019	EDLCAM516	EDLCAM516 THERMOCAMINO FORMA VIVO 90 50516 MCZ	N.	1	1.037,27 €	1.037,27 €	si	si	1.037,27 €	537,27 €	500,00 €	500,00 €				
02/09/2019	EDLCAM522	EDLCAM522 THERMOCAMINO HYDRO THERM 806 MCZ	N.	1	1.270,80 €	1.270,80 €	si	si	1.270,80 €	600,00 €	670,80 €	670,80 €				
02/09/2019	EDLCAM920	EDLCAM920 KIT CACCIA 8038 MCZ	N.	1	286,98 €	286,98 €	si	si	286,98 €	150,00 €	136,98 €	136,98 €				
02/09/2019	EDLPORT35	EDLPORT35 PORTA BLINDATA HIBRY 1 bn/m clett.imp.dig.DIERRE	N.	1	1.147,97 €	1.147,97 €	si	si	1.147,97 €	500,00 €	647,97 €	647,97 €				
02/09/2019	EDLRAI108	EDLRAI108 LEV. IPERTITINA 1106/M RAIM.	N.	1	872,10 €	872,10 €	si	si	872,10 €	372,10 €	500,00 €	500,00 €				
02/09/2019	EDLRAI392	EDLRAI392 B.SEGA EXPLOIT 70 ADVANCED C/disco RAIM.	N.	1	464,55 €	464,55 €	si	si	464,55 €	264,55 €	200,00 €	200,00 €				
02/09/2019	EDLSER140	EDLSER140 SERB.II.500 c/pompa inverti.0,55 Kw ZP	N.	1	732,59 €	732,59 €	si	si	732,59 €	332,59 €	400,00 €	400,00 €				
02/09/2019	EDLSER142	EDLSER142 SERB.II.1000 c/pompa inverti.0,55 Kw ZP	N.	1	779,93 €	779,93 €	si	si	779,93 €	359,93 €	420,00 €	420,00 €				
02/09/2019	EDLSER154	EDLSER154 SERB.VIA.1074 TIPO II.2000 ZP	N.	1	259,72 €	259,72 €	si	si	259,72 €	109,72 €	150,00 €	150,00 €				
02/09/2019	EDLSER440	EDLSER440 SERB.TELOCOM LT. 500 A DOCCIA SNS 500 BL	N.	1	22,84 €	22,84 €	si	si	22,84 €	15,00 €	7,84 €	7,84 €				
02/09/2019	EDLSER617	EDLSER617 SERB.QUADRO II. 500 SQ NZ 500	N.	1	95,12 €	95,12 €	si	si	95,12 €	30,00 €	65,12 €	65,12 €				
02/09/2019	EDLSER641.1	EDLSER641.1 POZZETTO RACC.ACQUA X INTER. INPOZ 60	N.	1	35,68 €	35,68 €	si	si	35,68 €	15,00 €	20,68 €	20,68 €				
02/09/2019	IMPRO0540	IMPRO0540 Telo isol.Over-CLIMA ri.(40x1,25)=50 mq.	MQ	500	2,10 €	1.050,00 €	no	no	1.050,00 €	650,00 €	400,00 €	400,00 €				
02/09/2019	IMPRO0542	IMPRO0542 MATERIALE ISOLANTE OVER-FOIL 311 R.30MQ OVER-ALL	MQ	90	5,23 €	470,70 €	si	si	470,70 €	270,70 €	200,00 €	200,00 €				
02/09/2019	LIMTHERMOCIO35	LIMTHERMOCIO35 THERMOTEX BIO 35 SP.35.25.25 (24) IMPREDI	N.	1	1.461,75 €	1.461,75 €	si	si	1.461,75 €	500,00 €	961,75 €	961,75 €				
02/09/2019	LIMTHERMOCIOF20	LIMTHERMOCIOF20 THERMOTEX BIO PLUS TRA 20 20.50.25 (30) IMPRE	N.	60	2,09 €	161,22 €	si	si	161,22 €	61,22 €	100,00 €	100,00 €				
02/09/2019	NIC1377001	NIC1377001 SEMPLICE LAVABO APPOGGIO 60X40	N.	2	180,50 €	361,00 €	si	si	361,00 €	161,00 €	200,00 €	200,00 €				
02/09/2019	NIC3279001	NIC3279001 MILK WC A TERRA B.CO LUCIDO	N.	2	165,78 €	331,55 €	si	si	331,55 €	131,55 €	200,00 €	200,00 €				
02/09/2019	NIC4280001	NIC4280001 MILK BIDET A TERRA BIANCO LUCIDO	N.	2	165,78 €	331,55 €	si	si	331,55 €	151,55 €	180,00 €	180,00 €				
02/09/2019	RUBFAN3363	RUBFAN3363 MIX DOCCIA PARTE INCASSO X MARIE 3363	N.	78	32,36 €	2.524,39 €	si	si	2.524,39 €	1.000,00 €	1.524,39 €	1.524,39 €				
02/09/2019	TURB8A25.1	TURB8A25.1 BATTUZZI SCALDABUOI C120 150 DBI B.CO	N.	1	158,40 €	158,40 €	si	si	158,40 €	58,40 €	100,00 €	100,00 €				
02/09/2019	UTEAIR942	UTEAIR942 RISCALDATORE SIAL GRYP20 C/MAN. EUROPA	N.	1	300,28 €	300,28 €	si	si	300,28 €	100,28 €	200,00 €	200,00 €				
02/09/2019	UTEATL2000	UTEATL2000 CENTRALINA IDRAULICA MOTOR. PAC 20 ATLAS	N.	1	2.582,28 €	2.582,28 €	si	si	2.582,28 €	850,00 €	1.732,28 €	1.732,28 €				
02/09/2019	UTEATL2100	UTEATL2100 MARTELLO IDRAUL. TEX 19 HE 2 ATLAS	N.	1	1.291,14 €	1.291,14 €	si	si	1.291,14 €	600,00 €	691,14 €	691,14 €				
02/09/2019	UTEATL2110	UTEATL2110 PUNTA X MARTELLO IDRAUL. TEX 19 ATLAS	N.	1	8,98 €	8,98 €	si	si	8,98 €	5,00 €	3,98 €	3,98 €				
02/09/2019	UTEDW213	UTEDW213 TASS.18 V SDS-PLUS 2.1 J 2 b.cb.borsa	N.	1	315,94 €	315,94 €	si	si	315,94 €	50,00 €	265,94 €	265,94 €				
02/09/2019	UTET5A0700	UTET5A0700 PIALA A FILO-SPEC3500 P.260 STAYER	N.	1	696,15 €	696,15 €	si	si	696,15 €	296,15 €	400,00 €	400,00 €				
02/09/2019	YTO10009124	YTO10009124 YTONG BLOCCO THERMO 450 SP.24 20.62.5 (40PZ)	KG	340	2,42 €	822,80 €	no	no	822,80 €	997,60 €	500,00 €	500,00 €				
02/09/2019	EDVOLER01	EDVOLER01 CP 1 RASANTE IMP. BIANCO TRASP. CG 22,5	KG	1260	2,31 €	2.907,45 €	no	no	2.907,45 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EXAMEDARPELFI033.33	EXAMEDARPELFI033.33 MEDITERRANEO ARENA PELDANO FIORENTINO	N.	104	5,98 €	621,92 €	no	no	621,92 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	FERRR0990	FERRR0990 ECOSERVICE 2002 MCA DISTRIB.ACQUA	N.	1	1.193,02 €	1.193,02 €	no	no	1.193,02 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	FERINF151	FERINF151 KIT ANTIC.DELTA ELARA 1445 cing/borsa	N.	3	68,00 €	204,00 €	no	no	204,00 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	FERINF152	FERINF152 KIT ANTIC.DELTA ELARA 270 cing/borsa	N.	1	223,44 €	223,44 €	no	no	223,44 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLSER047.2	EDLSER047.2 FOSSA X IMPIANTI FANGHI ATTIVI NIFA 1500 ROTOTEC	N.	1	692,45 €	692,45 €	no	no	692,45 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLSER047.3	EDLSER047.3 FILTRO PERCOLATORE ANAEROBICO NAN1500 CORR. ROT	N.	1	462,83 €	462,83 €	no	no	462,83 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLSER047.4	EDLSER047.4 FOSSA X IMPIANTI FANGHI ATTIVI NIFA 1200 ROTOTEC	N.	1	631,13 €	631,13 €	no	no	631,13 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLSER048.2	EDLSER048.2 FILTRO PERCOLATORE ANAEROB. NAN1000 CORR. ROTOT	N.	1	332,78 €	332,78 €	no	no	332,78 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLSER048.3	EDLSER048.3 POZZETTO DI CACCIATA 500 ROTOTEC	N.	2	237,15 €	474,30 €	no	no	474,30 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	RUBFAN1622	RUBFAN1622 P. ESTERNA MIX DOCVASC.1622 NOSTROMO	N.	7	67,00 €	469,00 €	no	no	469,00 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	UTEDM820	UTEDM820 AVITATORE URV 2 BATTI XN LITIC+CAR.BAT.+VAL.	N.	1	241,39 €	241,39 €	no	no	241,39 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	ISVS20064884C	ISVS20064884C INSULSAFE LAN.VET. IN FIOCCHI S.KG.16	SA	56	28,99 €	1.623,32 €	no	no	1.623,32 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCM802	EDLCM802 CONTENITORE ZINCATO X GRASSELLO	N.	1	270,00 €	270,00 €	no	no	270,00 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP020	EDLCP020 BASAMENTO VETROF. x CUP. QR 70.120	N.	1	243,14 €	243,14 €	no	no	243,14 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP280.2	EDLCP280.2 ZANZARIERA X FIN.MANS. 94x60 978MS	N.	1	65,02 €	65,02 €	no	no	65,02 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP9500	EDLCP9500 GGL M08 3000S FINESTRA TETTO VELUX	N.	1	115,50 €	115,50 €	no	no	115,50 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP9510	EDLCP9510 GGL B04 3073 FINESTRA PROTEC-STAR VELUX	N.	1	197,08 €	197,08 €	no	no	197,08 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP9600	EDLCP9600 RML M08 4000 TENDA ROT. EL. TRAMA SACCIO VELUX	N.	1	80,50 €	80,50 €	no	no	80,50 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP9610	EDLCP9610 SML M08 0000 PERSIANA AVVOLG.ELETT. VELUX	N.	1	178,00 €	178,00 €	no	no	178,00 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP9612	EDLCP9612 SML C04 0000 PERSIANA AVV.ELET. VELUX	N.	1	227,84 €	227,84 €	no	no	227,84 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP9660	EDLCP9660 TCR 0140000 TUNNEL TETTI PIANI 35 cm.VELUX	N.	1	318,79 €	318,79 €	no	no	318,79 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP9911.1	EDLCP9911.1 Q-4 HZCAL 095/078 S1 FINESTRA BILICO MAN COLLEGNO	N.	2	167,78 €	335,56 €	no	no	335,56 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLCP9911.2	EDLCP9911.2 Q-4 HZCAL 095/098 S1 FINESTRA BILICO MAN COLLEGNO	N.	3	190,63 €	571,89 €	no	no	571,89 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLPER116	EDLPER116 FERRO C.A. Ic B450Q. MTD 0.16	T	1	435,00 €	435,00 €	no	no	435,00 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLISO122	EDLISO122 ISOTEC XL 80 MM PANN. 35x3900 (1.37)Brianza	N.	55	27,26 €	1.499,03 €	no	no	1.499,03 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLAT184	EDLAT184 COPPI PICCOLI L. PROVENZ INV.(288) BRIZ.	N.	7345	0,28 €	2.056,60 €	no	no	2.056,60 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLLEG520	EDLLEG520 TRAVI LAMELLARI IND.-100.200.-mt.12	MC	3	347,00 €	1.179,80 €	no	no	1.179,80 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLLEG530	EDLLEG530 TRAVI LAMELLARI IND.-120.160.-mt.12	MC	3	452,37 €	1.357,14 €	no	no	1.357,14 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLLEG540	EDLLEG540 TRAVI LAMELLARI IND.-120.200.-mt.12	MC	3	452,37 €	1.357,14 €	no	no	1.357,14 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLLEG550	EDLLEG550 TRAVI LAMELLARI IND.-120.240.-mt.13.5	MC	2	449,63 €	717,18 €	no	no	717,18 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLLEG557	EDLLEG557 TRAVI LAMELLARI IND.-160.160.-mt.13.50	MC	4	450,61 €	1.718,17 €	no	no	1.718,17 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLLEG558	EDLLEG558 TRAVI LAMELLARI IND.-160.200.-mt.12	MC	4	431,08 €	1.724,31 €	no	no	1.724,31 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLLEG560	EDLLEG560 TRAVI LAMELLARI IND.-160.240.-mt.12	MC	1	365,00 €	365,00 €	no	no	365,00 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	EDLLEG590	EDLLEG590 TRAVI LAMELLARI IND.-200.280.-mt.12-13.5	MC	3	350,00 €	1.143,80 €	no	no	1.143,80 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	FSC116121	FSC116121 FORNITORE 125.12.26 (112/128) AN.	N.	418	0,66 €	276,99 €	no	no	276,99 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	FSC31017	FSC31017 PIGNATTE X TRAVI (60) 16X40X25 SCANU	N.	600	1,02 €	612,00 €	no	no	612,00 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	FSC311021	FSC311021 PIGNATTE X TRAVI (50) 20X40X25 SCANU	N.	831	0,76 €	635,55 €	no	no	635,55 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	FSC312816	FSC312816 MATTONI FORATI 1/2 VAL. (288) 8.15.25 SCANU	N.	733	0,21 €	154,23 €	no	no	154,23 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	FSC313011	FSC313011 MATTONI SEMIPIENI (352) 6.12.24 SCANU	N.	1031	0,22 €	222,80 €	no	no	222,80 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	GED068343	GED068343 PRIMA CLASSE SEDILE DOCCIA RIB.NERO/CR.	N.	2	115,28 €	230,56 €	no	no	230,56 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	GLOSSN09.81	GLOSSN09.81 STONE BIDET A TERRA MULTI 54.36	N.	1	164,51 €	164,51 €	no	no	164,51 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	GTO143600.30121	GTO143600.30121 TIME PIAC-LAVABO ORBITO MINERAL MARMO L	N.	1	114,45 €	114,45 €	no	no	114,45 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	GYP5200584465	GYP5200584465 SIGMATIC M120 INTONACQ. IGN. KG.25	N.	50	5,98 €	299,05 €	no	no	299,05 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	GYP5200679658	GYP5200679658 Habito Clima A/A 13+30 1200x300	N.	8	30,37 €	242,96 €	no	no	242,96 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	HAN01800180	HAN01800180 I-BOX UNIVERSAL CORPO INCASSO OTT.	N.	8	46,46 €	371,68 €	no	no	371,68 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	HAN26464000	HAN26464000 SOFFIONE CROMA 220 C/SONDO REG. CR.	N.	1	161,10 €	161,10 €	no	no	161,10 €	- €	- €	- €				
02/09/2019	HAN26621000	HAN26621000 SALISCENDI RAINO SELECT E 120 UNICA'S CM 90 34 CR.														

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	FIL50510012	FIL50510012 FILAJET PROT.OPACHI/RUVIDI LT.1	N.	2	9,89 €	19,77 €	si	si	19,77 €	10,00 €	9,77 €	9,77 €
02/09/2019	FIL506000121TA	FIL506000121TA FILA ES/82 IDROREP. COTTO/KLI/LATER LT.1	N.	9	10,91 €	98,17 €	si	si	98,17 €	50,00 €	48,17 €	48,17 €
02/09/2019	FIL50800012	FIL50800012 FILASATIN CERA FINIT. OP. LT.1	N.	7	9,59 €	67,13 €	si	si	67,13 €	30,00 €	37,13 €	37,13 €
02/09/2019	FIL51001212	FIL51001212 FILACCLASSIC CERA FINIT.OP. LT.1	N.	1	10,37 €	10,37 €	si	si	10,37 €	5,00 €	5,37 €	5,37 €
02/09/2019	FIL520000051SP	FIL520000051SP FILAALongLIFE CERA COTTO/PIETRA LT.5	N.	1	50,18 €	50,18 €	si	si	50,18 €	30,00 €	20,18 €	20,18 €
02/09/2019	FIL530000121TA	FIL530000121TA FILA PS/87 DETER.SMACC. DECER. LT.1	N.	8	8,53 €	68,25 €	si	si	68,25 €	30,00 €	38,25 €	38,25 €
02/09/2019	FIL53001012	FIL53001012 FILA C/PD PULITORE ESPOSITO LT.1	N.	1	11,68 €	11,68 €	si	si	11,68 €	50,00 €	43,45 €	43,45 €
02/09/2019	FIL55002512	FIL55002512 FILA NOSPOT SMACCH. ML.250	N.	5	8,09 €	40,44 €	si	si	40,44 €	20,00 €	20,44 €	20,44 €
02/09/2019	FIL60100006	FIL60100006 FILA MP/90 IMPER. PER PORCELL. LEVIGATO LT.1	N.	9	34,08 €	306,69 €	si	si	306,69 €	150,00 €	156,69 €	156,69 €
02/09/2019	FIL604000121TA	FIL604000121TA FILA DETERDEK DETERGENTE ACIDO LT.1	N.	0	- €	- €	si	si	- €	- €	- €	- €
02/09/2019	FIL60500012	FIL60500012 FILACLEANER DETERG. UNIV. LT.1	N.	4	4,81 €	19,23 €	si	si	19,23 €	10,00 €	9,23 €	9,23 €
02/09/2019	FIL606000061TA	FIL606000061TA FILAFOP OLEOPR. PIE/AGGL/COTTO LT.1	N.	7	32,76 €	229,34 €	si	si	229,34 €	100,00 €	129,34 €	129,34 €
02/09/2019	FIL607000121TA	FIL607000121TA FILA HYDROREP. IDROREP. PIETRA/CEMENTO LT.1	N.	8	9,90 €	79,92 €	si	si	79,92 €	30,00 €	49,92 €	49,92 €
02/09/2019	FIL60701005	FIL60701005 FILABETON TURAPORI PER L'ASTR.CEMENTO LT.5	N.	2	34,45 €	68,90 €	si	si	68,90 €	30,00 €	38,90 €	38,90 €
02/09/2019	FIL608000051SP	FIL608000051SP FILAWET PROT.PIETRA EFF.BAGNATO LT.5	N.	1	49,56 €	49,56 €	si	si	49,56 €	30,00 €	19,56 €	19,56 €
02/09/2019	FIL608000121TA	FIL608000121TA FILAWET PROT.PIETRA EFF.BAGNATO LT.1	N.	0	- €	- €	si	si	- €	- €	- €	- €
02/09/2019	FIL60901012	FIL60901012 FILA SR/95 SMACCH. PER PIETRA/PORC. 75 ML.	N.	2	5,60 €	11,20 €	si	si	11,20 €	5,00 €	6,20 €	6,20 €
02/09/2019	FIL62000006	FIL62000006 FILA STONERPLUS PROT.RAVV.PIETRA/CEM. LT.1	N.	9	23,32 €	215,30 €	si	si	215,30 €	100,00 €	115,30 €	115,30 €
02/09/2019	RUBFA09247	RUBFA09247 ASTA DOCCIA "YOUNG" 90 C/CELS.5/DOCCIA	N.	5	123,14 €	615,70 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	UNI276355	UNI276355 LIBRA BIANCO/BASE BIANCO LT.14	N.	3	81,27 €	243,80 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	UNI323354	UNI323354 DEEPQUARZ BASE NEUTRA LT.12.95	N.	3	68,81 €	206,44 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	UTEMOC320	UTEMOC320 SOLLEVATORI A BOTTIGLIA ART.130/A	N.	1	135,68 €	135,68 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	VELGUMK040070	VELGUMK040070 FINESTRA BIANCA STAND ALU.	N.	1	280,46 €	280,46 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AGHM51128	AGHM51128 MAGDO PORTA SCORR. 87-89 S ARG.SAT.VITR.SATIN DX/SX	N.	2	161,43 €	322,86 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AG01823360	AG01823360 GIUNONE BASE 1 CASSETTONE SOSP. H.360 L.750 P.366	N.	2	124,25 €	248,50 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AG04189	AG04189 SPECCHIERA IRREGOLARE C/BISELLO L.40	N.	2	52,85 €	105,70 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AG04686150	AG04686150 SPECCHIERA CON CORNICE LACC. RETROILL. L.1500 H.750	N.	1	313,60 €	313,60 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AG069505005W	AG069505005W CONSOLLE SCATOLATA SOLID WOOD H.120 P.500	ML	2	546,73 €	820,09 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AG09885L	AG09885L MENSOLA ALLUMINIO PARETE LACC. L.600 C/PORTASALV.	N.	1	67,20 €	67,20 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AG0FOAPP01	AG0FOAPP01 AGGIUNTA FORO LAVABO APPOGGIO	N.	4	39,90 €	159,60 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AG0T38L1501480	AG0T38L1501480 TOP DI FINITURA LAC.L.1500 SP.14 P.366	N.	1	65,63 €	65,63 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AKG60X25X5	AKG60X25X5 GAZBETON 60X25X5 LISCIO (120PZ)	PZ	0	- €	- €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AKG60X25X7.5	AKG60X25X7.5 GAZBETON 60X25X7.5 LISCIO (84PZ)	PZ	23	1,07 €	24,64 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AQU6033040	AQU6033040 TEMPO 120 PIATTO DOCCIA QUADRATO	N.	1	210,60 €	210,60 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AQU6041900	AQU6041900 COMET SX PANNELLO FRONTALE	N.	1	85,75 €	85,75 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AQU6214030	AQU6214030 COMET SX IDROMASSAGGIO DELUX PLUS	N.	1	693,00 €	693,00 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ARG380BCR	ARG380BCR CONTROPIRANCIA C/PIRIFICINO RETT.30X60 (1,08)	MQ	17	14,08 €	239,36 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.2020	ART.2020 PETRA PENSILE 1 ANTA DX NORDICO CASTORO	N.	1	64,20 €	64,20 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.3761	ART.3761 STAR SPECCHIERA L.70	N.	1	173,73 €	173,73 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.3866	ART.3866 SOLERO/ SPECCHIERA H.50 L.120	N.	1	63,00 €	63,00 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.5383	ART.5383 RIO FARETTO LED CR.LUCIDO	N.	1	26,19 €	26,19 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.5385	ART.5385 ALBATROS FARETTO FRASSINO NOCCIOLA	N.	1	89,78 €	89,78 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.5715	ART.5715 PETRA PENSILE PORTAL. DOPPIO 2 RIP. RUGGINE	N.	1	122,66 €	122,66 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.5720	ART.5720 PETRA PENSILE PORTAL. 3 RIP. SX RUGGINE	N.	1	81,00 €	81,00 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.5899	ART.5899 MAGGIORAZIONE SOCCA METALLICA P.50	N.	3	37,98 €	113,94 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.6512	ART.6512 PETRA BASE 1 CASSETTONE NORDICO CASTORO	N.	1	76,50 €	76,50 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.6513LZ	ART.6513LZ PETRA P.LAVABO 1 CASSETTONE NORDICO CASTORO	N.	1	108,60 €	108,60 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.6514LZ	ART.6514LZ PETRA P.LAVABO 1 CASSETTONE NORDICO CASTORO	N.	1	115,50 €	115,50 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.INT3095	ART.INT3095 ECOMALTA TOP VASCA INTEGRATA GRIGIO CEM.SP.1.4CM	N.	1	226,80 €	226,80 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	ART.TOP50	ART.TOP50 D. TOP AL. ML. NORDICO CASTORO L.502 A.14 P.505	N.	1	14,76 €	14,76 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZCLA10081/P	AZZCLA10081/P CLAS 05 VASO S/P B.CO C/FISS. VEV	N.	1	114,11 €	114,11 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZCLA1800	AZZCLA1800 CLAS 05 COPRIVASO TERMO I. B.CO	N.	1	34,32 €	34,32 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZCLA50081/M	AZZCLA50081/M CLAS 05 BIDET MONOFORO B.CO C/FISS.	N.	1	114,11 €	114,11 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZCVT	AZZCVT CURVA TECNICA X VASO/MBL. C/DIST. 180 MM	N.	1	7,41 €	7,41 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZPRA20081	AZZPRA20081 PRATICA LAVABO CM 64.5X48 B.CO LUCIDO	N.	1	38,22 €	38,22 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZPUB80X30	AZZPUB80X30 PURO COTONE PIATTO DOCCIA 80X80	N.	1	66,34 €	66,34 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZREB014081	AZZREB014081 RELAX PIATTO DOCCIA 80X140 BIANCO	N.	1	163,80 €	163,80 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZTUL1800	AZZTUL1800 TULIP COPRIVASO TERMO I. B.CO	N.	1	38,80 €	38,80 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZTUO10081/P	AZZTUO10081/P TULIP ONE VASO A TERRA C/SCAR.PARETE TRASF.B.CO	N.	1	173,99 €	173,99 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZUL120081	AZZUL120081 TANDEM LAVABO MONOFORO SOSP. CM.44 B.CO	N.	2	168,87 €	337,74 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZULICES	AZZULICES CESTA PORTA BIANCHERIA LACATO LUCIDO	N.	1	163,80 €	163,80 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZUN10081CB1	AZZUN10081CB1 UNICO H3 CORTECCEA PIATTO DOCCIA CM 100X80 B.	N.	1	102,71 €	102,71 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZVER7081/SOSP	AZZVER7081/SOSP VERA LAVABO SOSPESO 70X45 B.CO	N.	1	58,70 €	58,70 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	AZZXCU20081/64	AZZXCU20081/64 CULT LAVABO CM.64 MONOFORO B.CO	N.	1	30,58 €	30,58 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BEACDCR202	BEACDCR202 CESNA BRACCIO DOCCIA SANDWICH INOX LUC. L.370MM	N.	1	86,13 €	86,13 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BEALNR100/BA	BEALNR100/BA P.1 COLONNIA DOCC. PARETE MECC.PROGRES.2 USCITE	N.	1	310,00 €	310,00 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BEAELED340	BEAELED340 ELEVEN SOFFIONE ANTICALCARE 220X340 INOX LUC.	N.	1	133,87 €	133,87 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BEATSL1200/BR	BEATSL1200/BR MIX TERMOSTATICO TONDO INC.A USCITE DUPLEX CR.	N.	1	299,00 €	299,00 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BONPV50-ARIZONA-25	BONPV50-ARIZONA-25 ARIZONA PRATO SINT. MM.25 ROTOLO DA 50 MM	MQ	2	18,00 €	28,80 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BOXVECS36	BOXVECS36 P.SCORR. BOX A.536*BRINA* 96-102 B/ACR	N.	2	140,80 €	281,60 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BOXVECS53	BOXVECS53 PARETE BOX VECA A.553*BRINA* 76-80 B.CO	N.	1	180,35 €	180,35 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BOXVIS520	BOXVIS520 BOX PLIA 90 PORTA 21 ARG.L. RE.02	N.	1	326,41 €	326,41 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BOXVIS524	BOXVIS524 PORTA PLIA 90 08 C.LLO SAT. 31 A/SAT.	N.	1	292,19 €	292,19 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	BUC32CNURMF	BUC32CNURMF CENURMF A.MALTA SACCHI H.265 (72)	SA	14	2,00 €	28,00 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL00-184M-N-CR	CAL00-184M-N-CR RIGOLETTO COL. C/MIX TERRA + SOF. STIC C/DUP.	N.	2	200,80 €	200,80 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL27425C35-CR	CAL27425C35-CR SQUARE SOFF. L200 IN ABS C/BRACCIO CM.35 CR	N.	2	43,70 €	87,40 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL27641C35-CR	CAL27641C35-CR STICK 3 COMPL.BRACCIO SOFF.4200 ABS+ SQUARE BR	N.	2	47,50 €	95,00 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL27641C35U-KH-CR	CAL27641C35U-KH-CR STICK 3 SOFF. D.20 ABS+STICK 4 DUPLEX C/SUP	N.	7	77,50 €	542,50 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL33625CSC-CR	CAL33625CSC-CR QUADRA PRESA ACQUA 1/2" C/ROSONE L.55	N.	1	22,70 €	22,70 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL3384060-CR	CAL3384060-CR CALINQUA PRESA ACQUA 1/2" X6X18 1/2" M CR	N.	9	71,33 €	641,97 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL55205-CR	CAL55205-CR FLAT DOCCIA ABS D.100 S GETTI ANTICAL.	N.	2	10,00 €	20,01 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL65644-CR	CAL65644-CR SQUARE DUPLEX ABS C/SUPP. INC.FIS.	N.	3	43,21 €	129,64 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL66560U-CR	CAL66560U-CR ONDA 5 DUPLEX C/DOCCIA 5 GETTI SUPP. INC.FISS.OTT.	N.	2	33,25 €	66,50 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAL95500-CR	CAL95500-CR NOVA SALISC.ASTA ACC.CR DOCCIA ABS 30GETTI	N.	2	20,10 €	40,20 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CALC2601003	CALC2601003 NX 120 GG. INTONACO KG.30 (54)	N.	0	- €	- €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CALC2601007	CALC2601007 NX 120 CALCE INTONACO KG.30 (54)	N.	0	- €	- €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CALC2601050	CALC2601050 FX 80 INTONACO G.M. SACCHI DA KG.30 (54)	N.	0	- €	- €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CALC2601076	CALC2601076 FX 80 INTONACO G.M. SACCHI DA KG.30 (54)	N.	0	- €	- €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CALC2601123	CALC2601123 MX 130 MALTA X PREMIX MURAT. KG.30 (54)	N.	0	- €	- €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CALC2601242	CALC2601242 NURAMINIS GF INTONACO KG.30 (54)	N.	20	5,85 €	112,94 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CALC2601257	CALC2601257 NURAMINIS GF INTONACO KG.25 (60)	N.	4	5,00 €	20,01 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CALC2601452	CALC2601452 ARRICCIO 40 INTONACO PREMIX FIN.INT.KG.25 (60)	N.	41	3,98 €	163,21 €	-	-	-	-	-	-
02/09/2019	CAT1181SR00	CAT1181SR00 SFERA 54 BIDET MONOF. BIANCO	N.	1	75,60 €	75,60 €						

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	COLOMB27090CR	COLOMB27090CR BASIC PORTA SALVETTA CM 30 CROMO	N.	1	15,30 €	15,30 €					- €	
02/09/2019	COLOMB27120CR	COLOMB27120CR BASIC PORTA SALVETTE DOPPIO SNOOD CROMO	N.	1	20,90 €	20,90 €					- €	
02/09/2019	COLOMB2727-CR	COLOMB2727-CR BASIC PORTABITO CROMO	N.	1	5,50 €	5,50 €					- €	
02/09/2019	COLOMB29010CR-VAN	COLOMB29010CR-VAN FOREVER PORTA SAPONE CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	28,75 €	28,75 €					- €	
02/09/2019	COLOMB29020CR-VAN	COLOMB29020CR-VAN FOREVER PORTA BICCHIERE CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	27,80 €	27,80 €					- €	
02/09/2019	COLOMB29080CR	COLOMB29080CR FOREVER PORTA ROTOLO CROMO	N.	1	28,25 €	28,25 €					- €	
02/09/2019	COLOMB29090CR	COLOMB29090CR FOREVER PORTA SALVETTA CM 44 CROMO	N.	1	34,50 €	34,50 €					- €	
02/09/2019	COLOMB29310CR	COLOMB29310CR FOREVER PORTA SALVETTA AD ANELLO CR.	N.	1	13,98 €	13,98 €					- €	
02/09/2019	COLOMB52010CR-VAN	COLOMB52010CR-VAN NORDIC PORTA SAPONE CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	8,50 €	8,50 €					- €	
02/09/2019	COLOMB52020CR-VAN	COLOMB52020CR-VAN NORDIC PORTA BICCHIERE CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	9,45 €	9,45 €					- €	
02/09/2019	COLOMB52080CR	COLOMB52080CR NORDIC PORTA ROTOLO REVERSIBILE CR.	N.	1	7,10 €	7,10 €					- €	
02/09/2019	COLOMB52090CR	COLOMB52090CR NORDIC PORTA SALVETTA 39 CM	N.	1	10,78 €	10,78 €					- €	
02/09/2019	COLOMB62310CR	COLOMB62310CR NORDIC PORTA SALVETTA AD ANELLO CROMO	N.	4	10,98 €	10,98 €					- €	
02/09/2019	COLOMB62010CR-VAN	COLOMB62010CR-VAN LULU' PORTA SAPONE CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	18,20 €	18,20 €					- €	
02/09/2019	COLOMB62020CR-VAN	COLOMB62020CR-VAN LULU' PORTA BICCHIERE CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	19,03 €	19,03 €					- €	
02/09/2019	COLOMB62090CR	COLOMB62090CR LULU' PORTA SALVETTA CM 38	N.	1	18,75 €	18,75 €					- €	
02/09/2019	COLOMB62310CR	COLOMB62310CR LULU' PORTA SALVETTA AD ANELLO CROMO	N.	1	16,98 €	16,98 €					- €	
02/09/2019	COLOMB93160CR-VAN	COLOMB93160CR-VAN LOOK SPANDISAP. DA MURO CR./VETRO ACID.NAT.	N.	2	46,96 €	93,90 €					- €	
02/09/2019	COLOMB93210CR-VAN	COLOMB93210CR-VAN LULU' SPANDISAP. DA MURO CR./VETRO ACID.NAT.	N.	2	25,28 €	50,56 €					- €	
02/09/2019	COLOMB93230CR-VAN	COLOMB93230CR-VAN NORDIC SPANDISAP MURO CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	16,38 €	16,38 €					- €	
02/09/2019	COLOMB9330CR-VAN	COLOMB9330CR-VAN ALIZE' SPANDISAP MURO SX CR./VET. ACID.NAT.	N.	1	24,80 €	24,80 €					- €	
02/09/2019	COLOMB93320CR-VAN	COLOMB93320CR-VAN BASIC SPANDISAP MURO CR./VETRO ACID.NAT.	N.	2	32,05 €	64,10 €					- €	
02/09/2019	COLOMB93330CR-VAN	COLOMB93330CR-VAN FOREVER SPANDISAP MURO CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	45,50 €	45,50 €					- €	
02/09/2019	COLOMB96090CR	COLOMB96090CR ANGOLARE DOPPIO-CESTINI CR.	N.	1	56,43 €	56,43 €					- €	
02/09/2019	COLOMB96330CR	COLOMB96330CR PORTA OGGETTO DOPPIO-CESTINI CR.	N.	1	43,10 €	43,10 €					- €	
02/09/2019	COLOMB96330CR	COLOMB96330CR PORTA OGGETTI DOPPIO-CESTINI CR.	N.	2	54,72 €	109,44 €					- €	
02/09/2019	COLOMB96420CR	COLOMB96420CR ANGOLARE TRIANGOLARE A SGANCIO CR.	N.	1	37,22 €	37,22 €					- €	
02/09/2019	COLOMB98120CR	COLOMB98120CR PLANETS PIANETANA C/4 APPENDIABILI CR.	N.	1	191,70 €	191,70 €					- €	
02/09/2019	COLOMBAR37-CR	COLOMBAR37-CR ALIZE' PORTABITO CROMO	N.	1	8,85 €	8,85 €					- €	
02/09/2019	COLOMBEB27-CR	COLOMBEB27-CR NORDIC PORTABITO CROMO	N.	1	5,75 €	5,75 €					- €	
02/09/2019	COLOMBL127-CR	COLOMBL127-CR LOOK PORTABITO CROMO	N.	1	11,45 €	11,45 €					- €	
02/09/2019	COLOMBL147-CR	COLOMBL147-CR LULU' PORTABITO CROMO	N.	1	8,10 €	8,10 €					- €	
02/09/2019	COLOMBL167-CR	COLOMBL167-CR FOREVER PORTABITO CROMO	N.	1	12,35 €	12,35 €					- €	
02/09/2019	COLOMW42020CR-VAN	COLOMW42020CR-VAN TIME PORTA BICCHIERE CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	25,10 €	25,10 €					- €	
02/09/2019	COLOMW4217-CR	COLOMW4217-CR TIME APPENDIABILI CROMO	N.	2	15,10 €	30,20 €					- €	
02/09/2019	COLOMW4227-CR	COLOMW4227-CR TIME APPENDIABILI CROMO	N.	1	22,15 €	22,15 €					- €	
02/09/2019	COLOMW4247-CR	COLOMW4247-CR TIME APPENDIABILI CROMO	N.	2	3,95 €	7,90 €					- €	
02/09/2019	COLOMW4257-CR	COLOMW4257-CR TIME APPENDIABILI CROMO	N.	3	17,20 €	51,60 €					- €	
02/09/2019	COLOMW42800CR-VAN	COLOMW42800CR-VAN TIME SPANDISAPONE CR./VETRO ACID.NAT.	N.	1	34,50 €	34,50 €					- €	
02/09/2019	COLQMT6050C	COLQMT6050C ACQUACERAMICA LAV.C/MOB.TERRA ZANT. ROV.CH. 60x	N.	1	228,00 €	228,00 €					- €	
02/09/2019	COREMSP3	COREMSP3 LASTRE PSE D.20 SP.3CM 100X50CM (20pz)	N.	57	1,05 €	59,85 €					- €	
02/09/2019	COREMSP4	COREMSP4 LASTRE PSE D.20 SP.4CM 100X50CM (15pz)	N.	102	1,33 €	136,00 €					- €	
02/09/2019	COREMSP5	COREMSP5 LASTRE PSE D.20 SP.5CM 100X50CM (12pz)	N.	64	1,75 €	112,00 €					- €	
02/09/2019	CORPION1642	CORPION1642 PIGNATTE PSE 16,42 D.13	N.	5	5,18 €	25,92 €					- €	
02/09/2019	CORPOLISTAC	CORPOLISTAC DISTACCANTE GEL PER FORME EPS SECCHELLI DA 2,5L	N.	1	12,78 €	12,78 €					- €	
02/09/2019	COTTER050	COTTER050 COTTO 'CORTE ANTICA' 15x30 la	MQ	0	16,72 €	6,85 €					- €	
02/09/2019	COTTER300	COTTER300 BATTISCOPA COTTO NOBILE ARR. 9X30 PRATIGL.	M	74	2,82 €	209,99 €					- €	
02/09/2019	COTTER320	COTTER320 SCALINO 25,35 COTTO NOBILE ARR. PRATIGL.	M	6	13,69 €	75,29 €					- €	
02/09/2019	COTTER324	COTTER324 SCALINO 30,35 COTTO NOBILE ARR. PRATIGL.	M	7	11,08 €	79,79 €					- €	
02/09/2019	COTTER325	COTTER325 ANGOLARE QUADRO COTTO NOBILE ARR.35,35 PRATIGL.	M	4	12,04 €	48,16 €					- €	
02/09/2019	COTTER480	COTTER480 COTTO QUADRO NOBILE ARR. 25,25 A SPACCO PRATIGL.	MQ	6	6,51 €	39,88 €					- €	
02/09/2019	COTTER500	COTTER500 COTTO QUADRO NOBILE ARR. 30,30 A SPACCO PRATIGL.	MQ	11	6,51 €	69,14 €					- €	
02/09/2019	COTTER715	COTTER715 CIMASA COTTO NOBILE ARR. int. 15x30 PRATIGL.	PZ	4	1,52 €	6,07 €					- €	
02/09/2019	COTTER720	COTTER720 CIMASA COTTO NOBILE ARR. int. 20x30 PRATIGL.	PZ	10	1,80 €	18,01 €					- €	
02/09/2019	COTTER722	COTTER722 CIMASA COTTO NOBILE ARR. int. 22x30 PRATIGL.	PZ	55	1,90 €	104,48 €					- €	
02/09/2019	COTTER725	COTTER725 CIMASA COTTO NOBILE ARR. int. 25x30 PRATIGL.	PZ	25	2,35 €	58,63 €					- €	
02/09/2019	COTTER728	COTTER728 CIMASA COTTO NOBILE ARR. int. 28x30 PRATIGL.	PZ	52	2,61 €	135,92 €					- €	
02/09/2019	COTTER742	COTTER742 CORRIMANO C/TORO 22X30 COTTO NOBILE ARR. PRATIGL.	PZ	17	1,94 €	33,03 €					- €	
02/09/2019	COTTER829	COTTER829 TERMINALE CIMASA c/toro int. 28	PZ	2	8,97 €	17,94 €					- €	
02/09/2019	COTRAS100	COTRAS100 SESTINO COTTO RASSENTO 7 4 28 (486)	PZ	824	0,22 €	177,16 €					- €	
02/09/2019	COTRAS510	COTRAS510 BATTISCOPA GRADINO SX / DX	PZ	24	3,13 €	75,12 €					- €	
02/09/2019	COTRAS600	COTRAS600 GOCCIOLATOI RASSENTO L/15 RUSTICO	PZ	181	0,48 €	86,16 €					- €	
02/09/2019	COTRAS730	COTRAS730 CIMASA COTTO 30 int. x 25	PZ	4	1,69 €	6,77 €					- €	
02/09/2019	COTRAS750	COTRAS750 TERMINALE CIMASA INT.10,5	PZ	4	7,21 €	28,83 €					- €	
02/09/2019	COTRAS800	COTRAS800 BOTTIGLIE COTTO 12,20,25 P.2	PZ	40	1,08 €	43,16 €					- €	
02/09/2019	COTRAS920	COTRAS920 FRANGISOLE MORESCO DA 6x18x28,5 (19)	PZ	12	1,00 €	12,05 €					- €	
02/09/2019	COTRAS930	COTRAS930 FRANGISOLE STELLA DA 8x15x31 (22)	PZ	26	1,17 €	30,30 €					- €	
02/09/2019	CSEBS01020	COLMO FRANCIGENA SARDEGNA COTTOSENESE(90)	N.	57	1,24 €	70,51 €					- €	
02/09/2019	CSEBS03020	COLMO A TRE VIE FRANCIGENA SARDEGNA COTTOSENESE	N.	3	5,98 €	17,98 €					- €	
02/09/2019	CSEBS05020	INIZ DI COLMO FRANCIGENA SARDEGNA COTTOSENESE	N.	1	4,09 €	4,09 €					- €	
02/09/2019	DAB60118870	DAB60118870 KON 40 EN KIT MISURATORE DI PORTATA	N.	1	289,00 €	289,00 €					- €	
02/09/2019	DAD301646	DAD301646 NATURAL COLOR POLVERE 20X40 (1,52)	MQ	3	6,79 €	20,64 €					- €	
02/09/2019	DAD301649	DAD301649 NATURAL COLOR GENZIANA 20X40 (1,52)	MQ	1	6,79 €	9,24 €					- €	
02/09/2019	DAD302463	DAD302463 SHADE GREY 25X40 (1,5)	MQ	2	16,20 €	24,30 €					- €	
02/09/2019	DAD302637	DAD302637 DADO PERLADE ONDA PERLATO B CO 25X75 (1,5)	MQ	8	17,40 €	139,20 €					- €	
02/09/2019	DADTVN012	DADTVN012 TAVELLONE TERRE D'UMBRIA OUT 15,5X31 (0,806)	MQ	14	8,50 €	116,47 €					- €	
02/09/2019	DANDF003	DANDF003 FORATI 8.15.33 (216)	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	DANNP547	DANNP547 POROTON PLAN P700 TS SP.30 23,5,25 (48)	N.	642	1,43 €	918,06 €					- €	
02/09/2019	DANNP571	DANNP571 MEZZO POROTON TS P700 SP.30 24,5,12,5 (84)	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	DANTK660	DANTK660 THERMOSEA SP.38 28,12,5 (50)	N.	56	1,54 €	86,24 €					- €	
02/09/2019	DOC190050120	DOC190050120 VOGUE 120CM PARETE FISSA 119/120 TRASP.C/BRAC.S	N.	1	163,62 €	163,62 €					- €	
02/09/2019	DOC22099001	DOC22099001 KRONOS PROFILO DI ESTENSIONE AGGIUNTIVO "H"	N.	1	27,62 €	27,62 €					- €	
02/09/2019	DOC90207812	DOC90207812 CUPIDO PIATTO DOCC.80X120 CM CEMENTO	N.	1	145,25 €	145,25 €					- €	
02/09/2019	EDLACC010	EDLACC010 GOCCIOLATOIO 23x8 ROSS.MARMOR. AP. DK COP01-8032R	N.	5	3,12 €	15,62 €					- €	
02/09/2019	EDLACC012	EDLACC012 GOCCIOLATOI MARM. AP BIANCO 23X8 DK COP01-8032B	N.	39	3,12 €	121,83 €					- €	
02/09/2019	EDLACC016.1	EDLACC016.1 GOCCIOLATOIO 8X8 BIANCO 1,27 MARMOR. CH.	N.	25	4,85 €	121,27 €					- €	
02/09/2019	EDLACC018	EDLACC018 GOCCIOLATOIO APERTO PP BIANCO 60X45 DK TER03-8024	N.	4	0,80 €	3,20 €					- €	
02/09/2019	EDLACC021	EDLACC021 COPRIMURO BIANCO CM.12 MARMORESSINA	M	11	18,08 €	199,29 €					- €	
02/09/2019	EDLACC052.2	EDLACC052.2 CASSERI TONDI D.300 MT.3 RELTEC	N.	1	30,49 €	30,49 €					- €	
02/09/2019	EDLACC053	EDLACC053 TUBIX-T CASSERI TONDI D.350 MT. 3	N.	1	25,58 €	25,58 €					- €	
02/09/2019	EDLACC054	EDLACC054 CASSERI TONDI SPIRAL. D.400 MT. 3	N.	1	31,00 €	31,00 €					- €	
02/09/2019	EDLACC072	EDLACC072 CASSERI QUADRI 30,30 MT.3 RELTEC	N.	2	64,39 €	128,78 €					- €	
02/09/2019	EDLACC100	EDLACC100 DISTANZIATORE X CASSERI CM.20X15 ACCIAIO	N.	300	0,09 €	26,82 €					- €	
02/09/2019	EDLACC105	EDLACC105 DISTANZIATORE X CASSERI CM.35 ACCIAIO	N.	1000	0,13 €	134,30 €					- €	
02/09/2019	EDLACC160	EDLACC160 BOCCHIE DA LUPO 100.100.60 ODEM	N.	1	80,53 €	80,53 €					- €	
02/09/2019	EDLACC162	EDLACC162 GRIGLIA X BOCCHIE LUPO 100.100.60	N.	1	51,85 €	51,85 €					- €	
02/09/2019	EDLACC165	EDLACC165 GRIGLIA X BO. LUPO 417.1034.20 GRIDIRON	N.	1	32,61 €	32,61 €					- €	
02/09/2019	EDLACC170	EDLACC170 RACC.SCARICO BOCCHIE LUPO	N.	1	19,40 €	19,40 €					- €	
02/09/2019	EDLACC230	EDLACC230 ANGOLARE PROF. PVC 8X18,35 150 ml DK	N.	36	0,81 €	29,13 €					- €	
02/09/2019	EDLACC232	EDLACC232 ANGOLARE PROF. ALLUM. SALVASP. SAT.25,25,2,5MT DK	N.	3	4,98 €	14,96 €					- €	
02/09/2019	EDLACC300	EDLACC300 FUNGO PROTEZ ARANCIO X TONDI mm.20	N.	184	0,19 €	35,70 €					- €	
02/09/2019	EDLACC352	EDLACC352 GIUNTO C/SIL.PAV. H.14,8 GRV/TRASP. DK PRO16-55C14	M	83	0,71 €	58,20 €					- €	

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	EDLACC870	EDLACC870 VENTILATORE C/RECUPERO CALORE D.100 L.320 CORDICEL	N	1	191,25 €	191,25 €					- €	
02/09/2019	EDLAD0083	EDLAD0083 WINGRIP BITUMINOSO DA KG. 5	KG	5	4,05 €	20,27 €					- €	
02/09/2019	EDLAD0702	EDLAD0702 FIBRE FF FERRO CROMO BUSTA gr. 350	N	31	5,82 €	180,51 €					- €	
02/09/2019	EDLAD0712	EDLAD0712 FIBRE POLIPR.FIBROMIX PPM 19 mm.900 gr.	N	18	3,23 €	58,19 €					- €	
02/09/2019	EDLBO208	EDLBO208 LECABLOCCO T.8.28.55 PENO REI 120 (6.5PZ/MQ)(104)	N	4	1,65 €	6,60 €					- €	
02/09/2019	EDLBO209	EDLBO209 LECABLOCCO T10.28.55 PENO REI 180 (6.5PZ/MQ)(80)	N	14	2,07 €	28,98 €					- €	
02/09/2019	EDLBO210	EDLBO210 LECABLOCCO T12.28.55 S/PENO REI180(6.5PZ/MQ)(64)	N	21	2,29 €	70,99 €					- €	
02/09/2019	EDLBO312	EDLBO312 POZZETTO CEMENTO 30.30.30	N	3	6,10 €	18,30 €					- €	
02/09/2019	EDLBO314	EDLBO314 POZZETTO CEMENTO 40.40.40	N	5	7,60 €	38,00 €					- €	
02/09/2019	EDLBO316	EDLBO316 POZZETTO CEMENTO 60.60.60	N	4	18,00 €	72,00 €					- €	
02/09/2019	EDLBO318	EDLBO318 POZZETTO CEMENTO 80.80.80	N	2	45,00 €	90,00 €					- €	
02/09/2019	EDLBO334.1	EDLBO334.1 COPERCHIO POZZETTO 40.40 CADITOIA	N	5	10,50 €	52,50 €					- €	
02/09/2019	EDLBO335	EDLBO335 COPERCHIO POZZETTO 50.50	N	3	8,15 €	24,45 €					- €	
02/09/2019	EDLBO335.1	EDLBO335.1 COPERCHIO POZZETTO 50.50 GRIGLIATO	N	2	21,00 €	42,00 €					- €	
02/09/2019	EDLBO336	EDLBO336 COPERCHIO POZZETTO 60.60	N	9	10,50 €	94,50 €					- €	
02/09/2019	EDLBO336.1	EDLBO336.1 COPERCHIO POZZETTO 60.60 GRIGLIATO	N	3	24,50 €	73,50 €					- €	
02/09/2019	EDLBO338.1	EDLBO338.1 COPERCHIO POZZETTO 80.80 CARRABILE	N	1	45,00 €	45,00 €					- €	
02/09/2019	EDLBO343	EDLBO343 ANELLI PROLUNGA POZZETTI 30.30.30	N	8	4,35 €	34,80 €					- €	
02/09/2019	EDLBO343.1	EDLBO343.1 ANELLI PROLUNGA POZZETTI 30.30.30.28	N	10	13,00 €	130,00 €					- €	
02/09/2019	EDLBO344	EDLBO344 ANELLI PROLUNGA POZZETTI 40.40.40	N	3	7,30 €	21,90 €					- €	
02/09/2019	EDLBO345	EDLBO345 ANELLI PROLUNGA POZZETTI 50.50.50	N	7	11,00 €	77,00 €					- €	
02/09/2019	EDLBO350	EDLBO350 ANELLI PROLUNGA POZZETTI 100.100.110	N	2	78,75 €	157,50 €					- €	
02/09/2019	EDLBO402.1	EDLBO402.1 CORDONATE GIARDINO 100.20.06 ROSSE	N	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLBO512	EDLBO512 GASBETON TRAMAZZA EVOLUTION 500 MASC. (9)12.25.60	MQ	0	7,68 €	2,30 €					- €	
02/09/2019	EDLBO530	EDLBO530 GASBETON BLOCCO EVOLUTION 500 MAS. (3.6)30.25.60	MQ	0	17,70 €	8,50 €					- €	
02/09/2019	EDLBO602	EDLBO602 FIORIERA RETT.80.28.32 A.002	N	1	12,91 €	12,91 €					- €	
02/09/2019	EDLBO619	EDLBO619 FIORIERA QUADRA 63.63.62 A.029	N	1	31,62 €	31,62 €					- €	
02/09/2019	EDLBO665	EDLBO665 VASO QUADRATO RIGATO 38X38 H.40	N	1	6,40 €	6,40 €					- €	
02/09/2019	EDLBO700	EDLBO700 LAVATOIO IN CEMENTO C/PIEDI 60X60 H.74	N	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLBO855	EDLBO855 TUBO CEMENTO D.800	N	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLCAD012	EDLCAD012 ANGOLO SMART 150/100 ghisa SX	N	2	78,68 €	78,68 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD013	EDLCAD013 ANGOLO SMART 150/100 ghisa DX	N	2	83,71 €	167,41 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD024	EDLCAD024 GRIGLIA GHISA VIP20 150 mt.0.5 C250	N	4	18,65 €	74,60 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD030	EDLCAD030 KIT 2 BARRETTE+VITI VIP/WING/PLUS(x1MT.)	N	195	2,41 €	470,34 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD050	EDLCAD050 CANALE VIP20 150/100 PE/HD mt.1	N	3	9,26 €	27,78 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD082	EDLCAD082 ANGOLOVIP20 150/100 zinc SX	N	3	71,28 €	213,84 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD083	EDLCAD083 ANGOLO VIP20 150/100 zinc DX	N	3	69,67 €	209,34 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD080	EDLCAD080 GRIGLIA VIP20 150 mt/2m 33x15 mt.1	N	13	18,32 €	238,16 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD070	EDLCAD070 GRIGLIA VIP20 150 PE/HD CARR. mt.0.5	N	28	3,87 €	108,33 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD081	EDLCAD081 ANGOLO SKIP 80/100 pe/hd SX	N	2	63,76 €	127,52 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD081.1	EDLCAD081.1 ANGOLO SKIP 80/100 pe/hd DX	N	1	63,76 €	63,76 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD082	EDLCAD082 TESTATA AP MUFEDRAIN 150/100 d.63	N	15	4,67 €	70,08 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD084	EDLCAD084 TESTATA AP MUFEDRAIN 100/80 d.63	N	15	3,27 €	49,02 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD086	EDLCAD086 KIT BOCCHELLO SKIP/PLAT + viti D.100	N	1	14,00 €	9,77 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD089	EDLCAD089 TESTATA CH.MUFEDRAIN 100/80	N	9	2,51 €	22,61 €					- €	
02/09/2019	EDLCAD090	EDLCAD090 GRIGLIA SKIP 100-15.15 pe/hd	N	8	2,85 €	22,82 €					- €	
02/09/2019	EDLCAM009	EDLCAM009 FORNO TEK.REF. MOD.VESUVIO 109x107	N	1	181,80 €	181,80 €	non trovato				- €	
02/09/2019	EDLCAM054	EDLCAM054 CAMINO TEK.REF. OGLIASTRA FRONT. 120 GHISA	N	1	468,00 €	468,00 €	si	si	468,00 €	100,00 €	368,00 €	368,00 €
02/09/2019	EDLCAM070	EDLCAM070 CAMINETTO ECOMAX A 90 ALFA	N	1	313,20 €	313,20 €	si	si	313,20 €	100,00 €	213,20 €	213,20 €
02/09/2019	EDLCAM071	EDLCAM071 CAMINETONE ALFA	N	1	397,65 €	397,65 €	si	si	397,65 €	100,00 €	297,65 €	297,65 €
02/09/2019	EDLCAM093	EDLCAM093 GRIGLIA PORTALEGNA X GRILL D/075 ITALFIO	N	2	8,26 €	16,52 €	non trovato	no			- €	
02/09/2019	EDLCAM110	EDLCAM110 BARBECUE BETA POSITANO ALFA	N	1	324,74 €	324,74 €	si	si	324,74 €	100,00 €	224,74 €	224,74 €
02/09/2019	EDLCAM112	EDLCAM112 BARBECUE GRILLETTO ALFA	N	1	391,49 €	391,49 €	non trovato	no			- €	
02/09/2019	EDLCAM138	EDLCAM138 MATERASSINO CERAMICO ALFA ds 96mm. 13 rt.	N	2	91,11 €	182,22 €					- €	
02/09/2019	EDLCAM139	EDLCAM139 PANNELLO RIG.REFR.ALFA sp.10 1x1.25	N	3	22,06 €	66,16 €					- €	
02/09/2019	EDLCAM430	EDLCAM430 RIVESTIM. STUFA NERO x hydro 36/130 MCZ	N	2	114,40 €	228,80 €					- €	
02/09/2019	EDLCAM902	EDLCAM902 BOCCHETTA MULTID.C-AIR VIVO 90 8025 MCZ	N	2	14,97 €	29,94 €					- €	
02/09/2019	EDLCAM952	EDLCAM952 RACCORDO 90° D.60 MULTIA. 4009011 MCZ	N	1	4,99 €	4,99 €					- €	
02/09/2019	EDLCAM956	EDLCAM956 RAC. DRITTO D.60 MULTIA. 9008 MCZ	N	1	2,18 €	2,18 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN010	EDLCAN010 BOCCHETTONI DUTRAL D.100 H. 240 BOC01-1111 DK	N	6	1,80 €	10,81 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN012	EDLCAN012 BOCCHETTONI DUTRAL D.80 H.240 DK BOC01-1110	N	2	1,58 €	3,12 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN012.1	EDLCAN012.1 BOCCHETTONI SIFONATI D.80 GIOMMA	N	10	10,74 €	107,44 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN013	EDLCAN013 BOCCHETT. ANGOLO T. NEOPR. D.80 DK BOC02-111578	N	5	3,95 €	19,75 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN017	EDLCAN017 BOCCH-ANGOLO 10x10 X BALCONE	N	12	3,95 €	47,40 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN018	EDLCAN018 BOCCH-ANGOLO 48X57 X BALCONE MM.345 DK	N	2	3,12 €	6,24 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN022	EDLCAN022 DISSUASORI VOLATILI INOX MT.1 dakota	N	2	3,36 €	6,71 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN040	EDLCAN040 FERMAPASSERI PVC D.11x100 dk 1051111	M	15	0,51 €	7,65 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN042	EDLCAN042 GRIGLIA RA.PARAPASS.metal x perigrifos DK LUC70-9038	N	29	3,94 €	115,26 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN041	EDLCAN041 PARAPASSERI PETTINE PLASTICA mt.0.50 DK	M	50	0,55 €	27,34 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN045	EDLCAN045 GRIGLIA PARAPASS.metal p.195 mm.DK 9035	N	50	5,02 €	250,75 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN046	EDLCAN046 GRIGLIA PARAPASS.metal p.230 mm.DK 9037	N	21	5,39 €	113,23 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN061.1	EDLCAN061.1 GIUNZIONE ESTERNO CANALE RAM. VEGA Q.	N	11	4,16 €	45,76 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN062	EDLCAN062 ANGOLARE CANALE Q. VEGA PVC RAM.	N	10	5,92 €	59,20 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN064	EDLCAN064 SOSTEGNO CAN RAM. VEGA Q. X FALDA	N	9	2,14 €	19,26 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN065	EDLCAN065 SOSTEGNO CAN RAM. VEGA Q. X PARETE	N	49	2,14 €	105,86 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN066	EDLCAN066 TERMINALE Q. VEGA PVC RAMATO NORMALE	N	2	2,06 €	4,11 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN067	EDLCAN067 TERMINALE Q. VEGA PVC RAM.C/ GIUNTO SC.	N	26	2,33 €	60,62 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN068	EDLCAN068 GIUNTO C/SCAR.CAN. RAMATO VEGA Q.	N	23	8,11 €	186,48 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN069	EDLCAN069 POLIMCOLL TUBETTO 125 gr.	N	9	3,28 €	29,52 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN081	EDLCAN081 CICOGNA CANALE 125 12RAMATO CINI125R FALDA FIRST	N	4	2,00 €	8,00 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN082	EDLCAN082 CICOGNA PVC RAMATA PVC SV 125 CIP125R PARETE FIRST	N	23	1,63 €	37,49 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN084	EDLCAN084 GUARNIZIONE GIUNTI CANALE GU20 FIRST	N	20	0,27 €	5,31 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN086	EDLCAN086 GIUNTO CANALE RAM.PVC S/ S/GI125R FIRST	N	3	3,47 €	10,40 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN088	EDLCAN088 GIUNTO CAN.RAMATO C/SC. SV 125 GSI125R FIRST	N	4	7,68 €	30,72 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN090	EDLCAN090 ANGOLO CANALE RAMATO PVC SV 125	N	1	5,84 €	5,84 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN092	EDLCAN092 TESTATA X CANALE RAM.PVC SV.125 TINI25R FIRST	N	20	2,18 €	43,50 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN093	EDLCAN093 TESTATA X GIUNTO C/SC.RAM.PVC TG125R FIRST	N	13	1,91 €	24,83 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN094	EDLCAN094 CONVOGLIATORE PVC TM D.80 FIRST.	N	2	8,22 €	16,44 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN152	EDLCAN152 STAFFA CANALE 2 PZ. POLIGRONDA	N	1	1,43 €	1,43 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN158	EDLCAN158 COPRIGIUNTO X CANALE POLIGRONDA	N	9	0,87 €	7,83 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN160	EDLCAN160 ANGOLO INTERNO POLIGRONDA	N	1	10,88 €	10,88 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN210	EDLCAN210 CANALE QUADRO RAME SV.40 sp.05x mt.4	M	12	14,70 €	176,40 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN212	EDLCAN212 SOSTEGNI CAN.Q RAME C/ITIR sv.400	N	18	4,95 €	89,10 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN214	EDLCAN214 TESTATE CAN.Q RAME M27/1 SV.40 INCASTRO	N	3	3,45 €	10,20 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN218	EDLCAN218 ANGOLI X CANALE QUADRO RAME SV.400	N	4	21,49 €	85,95 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN320	EDLCAN320 BOCCHETTE RAME D.80 SCARICO A SALDARE	N	9	2,00 €	18,00 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN324	EDLCAN324 BOCCHETTE RAME D.100 SAG.SC. A SALDARE	N	2	1,41 €	2,82 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN332	EDLCAN332 TESTATA CANALE RAME INCASTRO 28+ ALETTA	N	1	3,68 €	3,68 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN336	EDLCAN336 ANGOLO CANALE RAME ESTERNO SV.28	N	2	18,62 €	37,24 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN337	EDLCAN337 ANGOLO CANALE RAME INTERNO SV.28	N	2	14,96 €	29,92 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN342	EDLCAN342 GIUNTI C/SCARICO CANALE RAME SV.28	N	2	8,80 €	17,60 €					- €	
02/09/2019	EDLCAN350.1	EDLCAN350.1 TUBO PLUVIALE TONDO RAME D.80 mt										

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	EDLCP120	EDLCP120 TEGOLA PPE TELCOM TEG 65a 85x60(0.5 mq.)	N.	1	4,87 €	4,87 €					- €	
02/09/2019	EDLCP121	EDLCP121 COPPO LIFE LASTRA 1.03X2.08 ROSSO TEGOLA	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLCP130	EDLCP130 COVERLIFE COPPO LASTRA 1.03X2.08 COTTO	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLCP139	EDLCP139 CAPPELLOTTI X COVERLIFE COPPO LASTRA	N.	220	0,24 €	53,77 €					- €	
02/09/2019	EDLCP140	EDLCP140 CAPPELLOTTO EUROGREGA ROSSO TEGOLA RAL8023	N.	43	0,25 €	10,75 €					- €	
02/09/2019	EDLCP690	EDLCP690 WLL010950 TEG ECHAMANDO X CENTR. 3 V. VELUX	N.	1	29,00 €	29,00 €					- €	
02/09/2019	EDLCP709	EDLCP709 MH1 CDD 0560 TENDA EST RET NERA VELUX	N.	1	21,87 €	21,87 €					- €	
02/09/2019	EDLCP710	EDLCP710 DKL C02 11005 TENDA OSCUR.BLU VELUX	N.	1	35,59 €	35,59 €					- €	
02/09/2019	EDLCP782	EDLCP782 WLX131 CENTRAL X MOTORI C/PULS. VELUX	N.	1	103,98 €	103,98 €					- €	
02/09/2019	EDLCP784	EDLCP784 WMG 520 51 MOTORE A CATENA VELUX	N.	1	53,00 €	53,00 €					- €	
02/09/2019	EDLCP790	EDLCP790 WLL 501 50 CAVO ELETTR.10 ml. VELUX	N.	1	9,50 €	9,50 €					- €	
02/09/2019	EDLCP849	EDLCP849 ZTR 014 0062 ESTENSIONE PER TWR 014 VELUX	N.	1	71,28 €	71,28 €					- €	
02/09/2019	EDLCP912.1	EDL CP912.1 EDU LXIAL SCOSSALINA X 055/078 51 ALL ANTRACITE	N.	2	43,71 €	87,42 €					- €	
02/09/2019	EDLCP912.2	EDLCP912.2 EDU LXIAL SCOSSALINA X 055/098 51 ALL ANTRACITE	N.	3	45,00 €	135,00 €					- €	
02/09/2019	EDLFB030	EDLFB030 LASTRE SOTTO COPPO ROSSE 244x104 LANDINI	N.	60	10,78 €	646,91 €					- €	
02/09/2019	EDLFB031	EDLFB031 LASTRE SOTTO COPPO ROSSE 213x104 LANDINI	N.	59	9,41 €	555,36 €					- €	
02/09/2019	EDLFB040	EDLFB040 LASTRE FRIBROC. GRIGIO 122.105 LANDINI	N.	52	5,27 €	273,87 €					- €	
02/09/2019	EDLFB043	EDLFB043 LASTRE FRIBROC. GRIGIO 213.105 LANDINI	N.	13	9,19 €	119,52 €					- €	
02/09/2019	EDLFB044	EDLFB044 LASTRE FRIBROC. GRIGIO 244.105 LANDINI	N.	9	10,52 €	94,76 €					- €	
02/09/2019	EDLFB061	EDLFB061 CANNE FUMO EUROPA 20X20 M.1	N.	3	14,70 €	44,11 €					- €	
02/09/2019	EDLFB062	EDLFB062 CANNE FUMO EUROPA F/C. 20X20 M.2	N.	6	17,27 €	103,59 €					- €	
02/09/2019	EDLFB063	EDLFB063 CANNE FUMO EUROPA F/C. 20X20 M.3	N.	4	26,14 €	104,54 €					- €	
02/09/2019	EDLFB065	EDLFB065 CURVE 45' FUMO EUROPA F/C. 20X20	N.	3	9,30 €	27,89 €					- €	
02/09/2019	EDLFB066	EDLFB066 CURVE 90' FUMO EUROPA F/C. 20X20	N.	3	9,98 €	29,93 €					- €	
02/09/2019	EDLFB072	EDLFB072 CANNE FUMO EUROPA F/C. 25X25 M.2	N.	4	38,16 €	152,62 €					- €	
02/09/2019	EDLFB073	EDLFB073 CANNE FUMO EUROPA F/C. 25X25 M.3	N.	4	32,40 €	129,61 €					- €	
02/09/2019	EDLFB075	EDLFB075 CURVE 45' FUMO EUROPA F/C. 25X25	N.	3	25,90 €	77,69 €					- €	
02/09/2019	EDLFB076	EDLFB076 CURVE 90' FUMO EUROPA F/C. 25X25	N.	3	16,69 €	50,06 €					- €	
02/09/2019	EDLFB091	EDLFB091 CANNE FUMO CEM/AM 30X30 M.1	N.	4	11,86 €	47,42 €					- €	
02/09/2019	EDLFB092	EDLFB092 CANNE FUMO CEM/AM 30X30 M.2	N.	6	23,28 €	139,65 €					- €	
02/09/2019	EDLFB093	EDLFB093 CANNE FUMO CEM/AM 30X30 M.3	N.	12	39,97 €	479,62 €					- €	
02/09/2019	EDLFB095	EDLFB095 CURVE 45' FUMO CEM/AM 30X30	N.	3	21,64 €	64,92 €					- €	
02/09/2019	EDLFB096	EDLFB096 CURVE 90' FUMO CEM/AM 30X30	N.	3	20,01 €	60,04 €					- €	
02/09/2019	EDLFB122	EDLFB122 TUBI EUROPA FIBR/CEM. D.150 M.2	N.	11	13,95 €	153,42 €					- €	
02/09/2019	EDLFB123	EDLFB123 TUBI EUROPA FIBR/CEM. D.150 M.3	N.	3	15,26 €	45,79 €					- €	
02/09/2019	EDLFB125	EDLFB125 CURVE 45' EUROPA FIBR/CEM. D.150	N.	4	4,81 €	19,23 €					- €	
02/09/2019	EDLFB126	EDLFB126 CURVE 90' EUROPA FIBR/CEM. D.150	N.	12	5,11 €	61,38 €					- €	
02/09/2019	EDLFR114	EDLFR114 FERRO C.A. I/C 8450C MT 6 D.14	T	0	495,00 €	53,48 €					- €	
02/09/2019	EDLFR908	EDLFR908 STAFFE FERRO 15.15 (0.240 KG.)	N.	1	0,32 €	0,32 €					- €	
02/09/2019	EDLFR910	EDLFR910 STAFFE FERRO 20.20 (0.320 KG.)	N.	11	0,32 €	3,55 €					- €	
02/09/2019	EDLFR913	EDLFR913 STAFFE FERRO 30.30 (0.58 KG.)	N.	3	0,35 €	1,05 €					- €	
02/09/2019	EDLFR40000	EDLFR40000 RONDELLE ZINCATO PIANE MM 8X24	N.	33	0,001 €	0,35 €					- €	
02/09/2019	EDLFR40030	EDLFR40030 MARMI ELETTRICI BRUXO MIFIBRA GR.200	N.	4	2,19 €	8,74 €					- €	
02/09/2019	EDLFR40510	EDLFR40510 RIVETTI RAME #4X14 (1000)	N.	650	0,014 €	9,18 €					- €	
02/09/2019	EDLFR40700	EDLFR40700 PUNTE PROLUNGATE LEGNO BRIXIO MM10X250	N.	1	3,71 €	3,71 €					- €	
02/09/2019	EDLFR410251	EDLFR410251 CARTA RESINATA E28 RT.50 MT. GRANA 80	ML	24	0,43 €	10,22 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4127059	EDLFR4127059 RETE SEGNALET. CANTIERI X-TREM MT.50 H.120	RT	1	27,73 €	27,73 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4161110	EDLFR4161110 SPATOLA MILANO BLU-ANCORA 539 CM.8	N.	3	0,61 €	1,83 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4161120	EDLFR4161120 SPATOLA MILANO BLU-ANCORA 539 CM.10	N.	1	0,81 €	0,81 €					- €	
02/09/2019	EDLFR417000	EDLFR417000 CHIAVI BRUXIO PER ROMBOLE GAS	N.	1	1,00 €	7,38 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4226010	EDLFR4226010 PASTA LAVAMANI NETTUNO ML.1000	N.	4	1,38 €	5,50 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4233030	EDLFR4233030 TAGLIABULLONI HIT NBC MM.600	N.	1	36,91 €	36,91 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4233040	EDLFR4233040 TAGLIABULLONI HIT NBC MM.750	N.	1	48,80 €	48,80 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4254306	EDLFR4254306 TUBO TRIKECO WHITE 5/8" IRRIGAZIONE RT.15ML	RT	1	0,58 €	6,58 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4287160	EDLFR4287160 DADI ESAGONALI ZINC. CLASSE 8 MM 10	N.	113	0,02 €	1,86 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4320210	EDLFR4320210 FUNE TRISCATTA POLIESTERE MM.18	N.	10	0,67 €	6,70 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4331021	EDLFR4331021 CHIODI AUTOFILETTANTI MM.60	N.	10	0,05 €	0,50 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4334010	EDLFR4334010 CAVALLETTI EDILI DOPPI	N.	1	34,17 €	34,17 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4357340	EDLFR4357340 BARRE FILETTATE FERRO ZINCATO MT.1 MA 12	N.	19	0,79 €	14,92 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4366020	EDLFR4366020 FOGLIA POLIETILENE NEUTRA SP.0,20 MT.4	KG	17	1,80 €	30,60 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4366110	EDLFR4366110 TELONI PE OCCHIERO/VERDE PESANTE MT.3X4	N.	2	6,41 €	12,81 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4400142	EDLFR4400142 CARLO CARICO SPORGENTE OMOLAG. 50.50	N.	2	2,42 €	4,83 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4457820	EDLFR4457820 LUCCHETTI CISA LOGOLINE A.21010 MM.50	N.	1	3,43 €	3,43 €					- €	
02/09/2019	EDLFR4465090	EDLFR4465090 SINTOLIT LEGNO CHIARO KG.0,700 ML.375	N.	7	5,17 €	36,16 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5004	EDLFR5004 POZZETTO MIGNON 10.10 RIBASS. 1035/DOV	N.	2	1,23 €	2,46 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5005	EDLFR5005 CHIUS. RIBASS. ABS 15.15 GRIGL. ABS ORIENT.	N.	4	4,46 €	17,85 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5006	EDLFR5006 CHIUS. RIBAS. 15.15 GR. INOX ORIENT. ABS	N.	1	8,10 €	8,10 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5007	EDLFR5007 POZZETTO MIGNON 10.10 INOX SC. L. DAKOTA	N.	5	6,89 €	34,45 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5016	EDLFR5016 CHIUSINO SIF. P.P. GR. 25.25 DK TEROL-1325G	N.	1	3,93 €	3,93 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5021	EDLFR5021 CHIUSINO SIF. PP. 15.15 CHPP15G FIRST	N.	3	1,26 €	3,77 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5022	EDLFR5022 CHIUSINO SIF. PVC 20.20 DK TEROL-1320G	N.	1	8,02 €	8,02 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5056	EDLFR5056 GRIGLIA X POZZETTO PSP GSP140 FIRST	N.	19	0,53 €	10,13 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5058	EDLFR5058 RIDUZIONE X POZZ. PSP GSP 140 FIRST	N.	9	0,54 €	4,90 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5102.1	EDLFR5102.1 TRAMEZZA X POZZETTO 20.20 VE20 FIRST	N.	7	1,51 €	10,59 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5104.1	EDLFR5104.1 TRAMEZZA X POZZETTO 30.30 VE30 FIRST	N.	19	2,12 €	29,12 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5106	EDLFR5106 POZZETTO 40.40 S/COOP. PP. P240 FIRST	N.	4	7,17 €	28,68 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5106.1	EDLFR5106.1 TRAMEZZA X POZZETTO 40.40 VE40 FIRST	N.	6	2,24 €	13,44 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5108.1	EDLFR5108.1 TRAMEZZA X POZZETTO 55.55 VE55 FIRST	N.	24	3,78 €	90,74 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5114	EDLFR5114 SIFONE A CAMPANA X GRIGLIA 30X30	N.	11	6,58 €	72,40 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5116	EDLFR5116 SIFONE A CAMPANA X GRIGLIA 40X40	N.	5	3,89 €	19,44 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5132	EDLFR5132 COPERCHIO PP. 20.20 SC20PP FIRST	N.	3	2,63 €	8,05 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5133	EDLFR5133 COPERCHIO PVC 25.25 DOVARO 1203	N.	2	1,17 €	2,33 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5162.1	EDLFR5162.1 GRIGLIA PP. 20.20 SC20PP FIRST	N.	1	2,58 €	2,58 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5200	EDLFR5200 POZZETTO REDI TONDO 3V. 400/160 INCOLL.	PZ	4	22,77 €	91,10 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5224	EDLFR5224 TAPPO PVC REDI M. D.400	PZ	7	25,88 €	181,19 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5362	EDLFR5362 GUARNIZ. FRED. SIMONDI D.50-100 GUS20 FIRST	N.	9	1,10 €	9,86 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5638	EDLFR5638 TESTATE X CADITOIA 20.13 DOV 1049	PZ	14	0,93 €	13,05 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5676	EDLFR5676 TESTATA X CADIT.300 D.100/125 TCA300 FIRST	N.	16	5,07 €	81,06 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5699	EDLFR5699 GRIGLIA ESTETICA CARRAB. CADIT. 130.500 FIRST	N.	5	7,82 €	39,12 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5699.1	EDLFR5699.1 GRIGLIA PEDO X CADIT.130X500X20MM PP GRIGIO DOV	N.	4	2,25 €	9,01 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5701	EDLFR5701 BASE X CADITOIA 130 X 150 CSA 130 FIRST	N.	1	5,10 €	5,10 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5701.1	EDLFR5701.1 BASE X CADITOIA 130X130X500MM PP GRIGIO DOV	N.	1	2,11 €	2,11 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5702	EDLFR5702 BASE X CADITOIA 130 X 75 C58 130 FIRST	N.	1	4,01 €	32,08 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5702.1	EDLFR5702.1 BASE X CADITOIA 130X60X500MM PP GRIGIO DOV	N.	1	1,87 €	1,87 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5703	EDLFR5703 TESTATA X CADITOIA 130/40 TCB 130 FIRST	N.	14	1,68 €	23,51 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5703.1	EDLFR5703.1 TESTATA X CADITOIA 100X60X500MM PP GRIGIO DOV	N.	2	0,45 €	0,90 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5704.1	EDLFR5704.1 TESTATA X CADITOIA 100X130X500MM PP GRIGIO DOV	N.	5	0,69 €	3,47 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5740	EDLFR5740 GRIGLIATO MULTIGRIL 400X500 GR.	N.	1	17,79 €	17,79 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5742	EDLFR5742 BASE X GRIGIATO 400X600X300	N.	1	15,38 €	15,38 €					- €	
02/09/2019	EDLFR5890	EDLFR5890 PIASTRA PVC CIRCOL. X MATTONELLI DK TER09-1120	N.	895	0,08 €	68,47 €					- €	
02/09/2019	EDLFT10068											

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	EDLFT12632	EDLFT12632 FELTRO ASSORBENTE 1X25	N.	3	13,35 €	40,04 €					- €	
02/09/2019	EDLFT12653	EDLFT12653 SPAZZOLA CURVA 5 RANGHI FT	N.	1	1,92 €	1,92 €					- €	
02/09/2019	EDLFT12780	EDLFT12780 CARTA ASCIUGAMANI	RT	6	2,48 €	14,90 €					- €	
02/09/2019	EDLFT12787	EDLFT12787 NASTRO IN CARTA PER CARROZZIERE 38MMX50M	N.	1	1,21 €	1,21 €					- €	
02/09/2019	EDLFT12793	EDLFT12793 NASTRO ADESIVO POLIPROPILENE X IMBALLO 50MMX66M	RT	29	0,93 €	27,00 €					- €	
02/09/2019	EDLFT12801	EDLFT12801 TELO IN POLIETILENE 4X4 M	N.	3	0,68 €	2,04 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13151	EDLFT13151 SEGONCINO ARCO cm 53 DIREV. FT	N.	1	3,90 €	3,90 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13201	EDLFT13201 ARCHETTO QUICK C/LAMA 30 cm. metal. FT	N.	2	3,10 €	6,21 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13254	EDLFT13254 CUTTER EASY	N.	7	2,12 €	14,81 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13258	EDLFT13258 CUTTER STEEL	N.	4	3,80 €	15,21 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13271	EDLFT13271 LAMA PER CUTTER	N.	36	0,16 €	5,94 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13354	EDLFT13354 PIEGAFFERRO A UNA TESTA d.12 mm. FT	N.	2	2,75 €	5,49 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13355	EDLFT13355 PIEGAFFERRO A UNA TESTA d.14 mm. FT	N.	5	3,91 €	19,57 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13356	EDLFT13356 PIEGAFFERRO A UNA TESTA d.16 mm. FT	N.	3	6,39 €	19,17 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13357	EDLFT13357 PIEGAFFERRO A UNA TESTA d.18 mm. FT	N.	1	6,61 €	6,61 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13636	EDLFT13636 SQUADRA MILLIMETRATA 30 CM FT	N.	6	3,01 €	18,04 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13680	EDLFT13680 PALINA LEGNO OTTAG. 28 mm. 160 cm.FT	N.	15	5,41 €	81,12 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13901	EDLFT13901 CORDONE EDILIZIA FLUORESC. mm 2,5 100 mt.	N.	4	4,16 €	16,65 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13903	EDLFT13903 CORDONE EDILIZIA FLUORESC. mm 2,5 200 mt.	N.	5	7,61 €	39,04 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13922	EDLFT13922 FUNE TRECCIATA d.8 (300 mt) FT	M	188	0,10 €	19,70 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13923	EDLFT13923 FUNE TRECCIATA d.8 (180 mt) FT	M	97	0,18 €	17,44 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13924	EDLFT13924 FUNE TRECCIATA d.10 (200 mt) FT	M	200	0,25 €	49,04 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13925	EDLFT13925 FUNE TRECCIATA d.12 (150 mt) FT	M	55	0,42 €	22,93 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13927	EDLFT13927 FUNE TRECCIATA d.16 (90 mt) FT	M	30	0,48 €	14,38 €					- €	
02/09/2019	EDLFT13928	EDLFT13928 FUNE TRECCIATA d.18 (60 mt) FT	M	30	0,57 €	16,97 €					- €	
02/09/2019	EDLFT14022	EDLFT14022 PISTOLA PROF-X CART.SIL./ANCOR. FT	N.	7	10,22 €	71,57 €					- €	
02/09/2019	EDLFT14440	EDLFT14440 LAMPADA SALDATORE A GAS PIEZOELETR. FT	N.	2	11,36 €	22,72 €					- €	
02/09/2019	EDLFT14445	EDLFT14445 CARTUCCIA GAS A FORARE 190 gr. FT	N.	29	1,22 €	35,44 €					- €	
02/09/2019	EDLFT24213	EDLFT24213 QUANTO CONTACT TG.10	N.	22	1,34 €	29,45 €					- €	
02/09/2019	EDLFT24262	EDLFT24262 GUANTO "RUBBER" TG.L	N.	11	1,28 €	14,08 €					- €	
02/09/2019	EDLFT24493	EDLFT24493 TUTA IN POLIPROPILENE TG. XL	N.	11	1,27 €	13,98 €					- €	
02/09/2019	EDLFT24501	EDLFT24501 CUFFIA ANTIRUMORE PROFESSIONALE "CE"	N.	2	5,00 €	10,00 €					- €	
02/09/2019	EDLFT24530	EDLFT24530 MASCHERINE DI PROTEZIONE CLASSE FFP2	N.	9	0,80 €	7,20 €					- €	
02/09/2019	EDLFT24931	EDLFT24931 VALIGETTA ABS GRUPPO C INFORTUN. FT	N.	1	10,04 €	10,04 €					- €	
02/09/2019	EDLFT24935	EDLFT24935 VALIG.PRONTO SOCCORSO GR.A/B	N.	1	40,76 €	40,76 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30001	EDLFT30001 LAMPEGGIATORE "GIOVE" C/2 BATT. ROSSO	N.	3	4,71 €	14,14 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30008	EDLFT30008 COND.SPARTITIF. P.V.C. H.50 FT	N.	6	4,38 €	26,28 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30005	EDLFT30005 NASTRO DI SEGNAI.TUBO ACQUA	N.	10	3,49 €	34,92 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30135	EDLFT30135 PALO TUBOLARE DIAM.48MM H200CM	N.	3	11,26 €	33,79 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30140	EDLFT30140 BASE CIRCOLARE X CARTELLI SEGN. FT	N.	3	11,19 €	33,56 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30220	EDLFT30220 TRIANGOLO VTR LAVORI IN CORSO	N.	3	11,17 €	33,50 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30222	EDLFT30222 TRIANGOLO VTR PERICOLO GENERICO	N.	9	11,16 €	100,48 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30316	EDLFT30316 CARTELLI LAVORI IN CORSO 43x68 FT	N.	6	1,24 €	7,43 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30328	EDLFT30328 CART. VIETATO L'ACCESSO 43x68 cm. FT	N.	6	1,48 €	8,90 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30332	EDLFT30332 CARTELLI RIMOZIONE AUTO PER LAVORI 40X60 CM	N.	13	1,48 €	19,29 €					- €	
02/09/2019	EDLFT30482	EDLFT30482 CARTELLO "OBBLIGHI CANTIERE" 60X80	N.	4	3,50 €	14,01 €					- €	
02/09/2019	EDLFT40092	EDLFT40092 LAMPADA ALOGENA 500 w. FT	N.	15	1,75 €	26,19 €					- €	
02/09/2019	EDLFT40510	EDLFT40510 PRESA IP44 2P+T 16A	N.	9	2,09 €	18,77 €					- €	
02/09/2019	EDLFT40610	EDLFT40610 PRESA IP67 2P+T 16A	N.	2	3,96 €	7,92 €					- €	
02/09/2019	EDLFT41100	EDLFT41100 SCATOLA IMPIANTI INCASSO 3p.(7.10.5)FT	N.	5	0,26 €	1,26 €					- €	
02/09/2019	EDLFT41105	EDLFT41105 SCATOLA INC.3 POSTI X CARTONG.115X70X50	N.	4	0,84 €	3,38 €					- €	
02/09/2019	EDLFT41150	EDLFT41150 NASTRO ISOLANTE IN PVC 15MM LUNG.10 ML.	N.	5	0,47 €	2,33 €					- €	
02/09/2019	EDLFT43899	EDLFT43899 LAMA WIDIA 315/240 mm. C/LIMIT. FT	N.	1	35,29 €	35,29 €					- €	
02/09/2019	EDLFT44180	EDLFT44180 MOLE TAGLIO LAMIERINI 115X1.6X22 MM FT	N.	1	0,74 €	0,74 €					- €	
02/09/2019	EDLFT44181	EDLFT44181 MOLE TAGLIO LAMIERINI 20X1.9X22 MM FT	N.	5	1,55 €	7,76 €					- €	
02/09/2019	EDLFT53630	EDLFT53630 RIGIONE A MOLLA C/PEZ. 1,2/2,0 ml.	N.	2	19,75 €	39,50 €					- €	
02/09/2019	EDLFT54710	EDLFT54710 DISARMANTE LEGNO 10. FT	N.	4	26,25 €	104,99 €					- €	
02/09/2019	EDLFT55629	EDLFT55629 SECCIO PER PIASTELLISTI LT.25	N.	3	5,95 €	17,84 €					- €	
02/09/2019	EDLFT55630	EDLFT55630 CASSONCINO PVC X MALTA 30 IL.FT	N.	1	4,44 €	4,44 €					- €	
02/09/2019	EDLFT55640	EDLFT55640 MASTELLO EDILIZIA 40 IL. FT	N.	2	3,65 €	7,29 €					- €	
02/09/2019	EDLFT55895	EDLFT55895 POZZETTO SIFONATO PER PLUVIALE	N.	3	2,85 €	8,56 €					- €	
02/09/2019	EDLFT60020	EDLFT60020 CONTR.PORTA BORNE DA CINTA FT	N.	6	8,20 €	49,20 €					- €	
02/09/2019	EDLFT60844	EDLFT60844 CHIODI ZINC.AUTOFIL.4.3X60MM	N.	361	0,05 €	19,28 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM030	EDLFUM030 ATTIVATORE FUMI ROTTOR INOX D.200	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLFUM115	EDLFUM115 COMIGNOLO ELEM. 15 X 15 LANDINI	N.	1	10,64 €	10,64 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM125	EDLFUM125 COMIGNOLO ELEM. 25X25 LANDINI	N.	1	11,76 €	11,76 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM128	EDLFUM128 COMIGNOLO ELEM. 20X30 LANDINI	N.	6	12,20 €	73,20 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM130	EDLFUM130 COMIGNOLO ELEM. 30X30 LANDINI	N.	6	19,60 €	117,60 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM134	EDLFUM134 COMIGNOLO ELEM. 30X40 LANDINI	N.	1	31,11 €	31,11 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM145	EDLFUM145 COMIGNOLO ELEM.40X50 LANDINI	N.	1	33,01 €	33,01 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM215	EDLFUM215 ELEMENTI CANNA ARG.ESP. 15X15 H.25 LANDINI	N.	4	1,00 €	3,99 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM220	EDLFUM220 ELEMENTI CANNA ARG.ESP. 20X20 H.25 LANDINI	N.	10	1,00 €	10,00 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM225	EDLFUM225 ELEMENTI CANNA ARG.ESP. 25 X 25 H.25 LANDINI	N.	15	1,54 €	23,10 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM228	EDLFUM228 ELEMENTI CANNA ARG.ESP. 20 X 30 H.25 LANDINI	N.	29	1,43 €	41,33 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM230	EDLFUM230 ELEMENTI CANNA ARG.ESP. 30 X 30 H.25 LANDINI	N.	36	1,86 €	58,90 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM236	EDLFUM236 ELEMENTI CANNA ARG.ESP. 30 X 40 H.25 LANDINI	N.	46	1,88 €	86,25 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM240	EDLFUM240 ELEMENTI CANNA ARG.ESP. 40 X 40 H.25 LANDINI	N.	1	2,50 €	2,50 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM245	EDLFUM245 ELEMENTI CANNA ARG.ESP. 40 X 50 H.25 LANDINI	N.	7	2,99 €	20,95 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM315	EDLFUM315 CANNA FUMO EUROGAS 15 X 15 ELEMENTI H.25 LANDINI	N.	51	1,43 €	72,68 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM320	EDLFUM320 CANNA FUMO EUROGAS 20 X 20 ELEMENTI H.25 LANDINI	N.	20	1,85 €	37,05 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM325	EDLFUM325 CANNA FUMO EUROGAS 25 X 25 ELEMENTI H.25 LANDINI	N.	15	2,42 €	36,34 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM330	EDLFUM330 CANNA FUMO EUROGAS 30 X 30 ELEMENTI H.25 LANDINI	N.	14	2,71 €	37,91 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM350	EDLFUM350 CANNA FUMO DOMUS COTTO CIRC.int.25 EFPE2 (3pz/ML)	M	10	34,43 €	352,24 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM352	EDLFUM352 CANNA FUMO DOMUS COTTO CIRC.int.30 EFPE2 (3pz/ML)	M	15	37,15 €	551,72 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM390	EDLFUM390 COMIGNOLO COTTO EST. 30.30 I.22 EFPE2	N.	6	41,77 €	250,60 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM394	EDLFUM394 COMIGNOLO COTTO EST. 40.40 I.30 EFPE2	N.	2	60,78 €	121,56 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM450	EDLFUM450 CANNA FUMO DOMUS CIRC. int.22 30x30 EFPE2	N.	1	7,36 €	27,36 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM457	EDLFUM457 ELEM. C/RACCOLG. CANNA FUMO int.22	N.	1	122,04 €	122,04 €					- €	
02/09/2019	EDLFUM458	EDLFUM458 RACCOLGI CONDENSA CANNA FUMO int.22	N.	1	17,68 €	17,68 €					- €	
02/09/2019	EDLGH07A	EDLGH07A PIANELLE A COPPIA PER COLLA 07A GHELFI	N.	3	9,44 €	28,31 €					- €	
02/09/2019	EDLGH07C	EDLGH07C PIANELLE A COPPIA 07C GHELFI	N.	1	6,97 €	6,97 €					- €	
02/09/2019	EDLGH08B.1	EDLGH08B.1 SPATOLA IN GOMMA 70.350 A.88L GHELFI	N.	8	5,92 €	47,34 €					- €	
02/09/2019	EDLGH08B.2	EDLGH08B.2 SPATOLA IN GOMMA 100.350 A.89G GHELFI	N.	8	8,71 €	69,67 €					- €	
02/09/2019	EDLGH08.104	EDLGH08.104 LAVAPAVIMENTO C/STR2ZASPUGNA ASTA 104	N.	1	9,68 €	9,68 €					- €	
02/09/2019	EDLGH08.123	EDLGH08.123 PINZA A BECCO PAPPAGALLO 123	N.	2	8,93 €	17,86 €					- €	
02/09/2019	EDLGH08.148	EDLGH08.148 SPANDIMALTA GHELFI CM.30 C/LEGNO A.129	N.	13	1,88 €	24,40 €					- €	
02/09/2019	EDLGH09.125	EDLGH09.125 DISTANZ. CROCE PVC MM.10 BLIST.200 PZ.	N.	22	1,14 €	25,06 €					- €	
02/09/2019	EDLGH09.210	EDLGH09.210 DISTANZ. CROCE mm2-1 sc.200 pz.DK TER04-120/1/2X	N.	10	0,56 €	5,61 €					- €	
02/09/2019	EDLGH09.217	EDLGH09.217 DISTANZ. CROCE mm2-1 sc.200 pz.	N.	21	0,73 €	15,34 €					- €	
02/09/2019	EDLGH09.225	EDLGH09.225 DISTANZIATORI A.T.1 mm.5 sc.200 pz. DK TER04-1206	N.	15	0,72 €	10,83 €					- €	
02/09/2019	EDLGH09.301	EDLGH09.301 PROFILO ROLLER+ADESIVO-RESINA	M	25	1,80 €	44,88 €					- €	
02/09/2019	EDLGH09.335	EDLGH09.335 PORTA SECCIO GHELFI A.F.034	N.	1	29,42 €	29,42 €					- €	
02/09/2019	EDLGH09											

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere si/no	Rettifica si/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	EDLISO485	EDLISO485 FOGLIA azz Blue Sky masset. bob.h 4/ml.FARAPAN	N	16	61,60 €	985,60 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLISO549	EDLISO549 FIOCOTEX TESS/NON gr.130 m.2x50 rt. CE Biemme	MQ	55	0,36 €	19,69 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLISO561	EDLISO561 FIOCOTEX TESS/NON CE B.CO gr.300 m.2x50 rt.Biemme	MQ	36	0,57 €	20,59 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLISO640	EDLISO640 COVER-COPPO 25 114x100 PASSO 19 DI-BI	MQ	108	9,81 €	1.062,21 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLISO745	EDLISO745 CORNICIONI PSE D 15 5,5 // 7,7	M	13	5,00 €	65,00 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLISO751.0	EDLISO751.0 CORNICI PSE D15 15 15 ML 1,2	M	8	33,53 €	268,19 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLISO752.2	EDLISO752.2 CORNICI PSE 18 15 15 ML 1,2	M	14	5,00 €	72,00 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLISO898	EDLISO898 BLOCCHI PSE AL TAGLIO DS.30	MC	2	177,63 €	266,44 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDKAP10710	EDKAP10710 MARTELLO MURATORE GR.500	N	2	4,99 €	9,98 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDKAP23121	EDKAP23121 FRATTONE IN LEGNO 14X42	N	6	3,38 €	20,28 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDKAP23125	EDKAP23125 FRATTONE IN LEGNO 20X40	N	11	4,95 €	54,45 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDKAP23151	EDKAP23151 SPATOLA CROM.50 LEGNO	N	1	1,09 €	1,09 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDKAP23203	EDKAP23203 SPATOLA FORGIATA INOX 100 MM	N	3	8,52 €	25,56 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDKAP28054	EDKAP28054 GUANTI THIN TOUCH Iq.8	N	2	0,90 €	1,80 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDKAP41253	EDKAP41253 SCARPA MONTREAL S3 43	N	1	39,60 €	39,60 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03553	EDUKER03553 FUGALITE® ECO PU40 03 - BIANCO 310ML	N	1	3,90 €	3,90 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03884	EDUKER03884 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 05 -ANTRACITE kg.5	KG	5	1,14 €	5,70 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03885	EDUKER03885 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 08 -BAHAMA BEIGE kg.5	KG	25	1,14 €	28,50 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03886	EDUKER03886 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 09 -CARAMEL kg.5	KG	0	- €	- €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03888	EDUKER03888 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 41 -EUCALIPTO kg.5	KG	10	1,57 €	15,72 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03890	EDUKER03890 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 03 -GRIGIO PERLA kg.5	KG	0	- €	- €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03891	EDUKER03891 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 07 -JASMIN kg.5	KG	0	- €	- €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03892	EDUKER03892 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 20 -MAGNOLIA kg.5	KG	55	1,57 €	86,46 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03896	EDUKER03896 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 01 -BIANCO kg.5	KG	0	- €	- €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03900	EDUKER03900 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 23 -GIALLO kg.5	KG	40	1,57 €	47,18 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03904	EDUKER03904 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 38 -HUSKY kg.5	KG	90	1,57 €	141,48 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03908	EDUKER03908 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 52 -TORTORAK kg.5	KG	10	1,57 €	15,72 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03909	EDUKER03909 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 11 -MARRONE kg.5	KG	85	1,14 €	96,90 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03912	EDUKER03912 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 47 -MEDITERRANEO kg.5	KG	35	1,57 €	55,02 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03914	EDUKER03914 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 48 -MOKA kg.5	KG	100	1,57 €	157,20 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03923	EDUKER03923 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 21 -ROSSO kg.5	KG	30	1,57 €	47,18 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03927	EDUKER03927 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 21 -ROSSO kg.5	KG	40	1,57 €	62,88 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER03932	EDUKER03932 FUGABELLA® ECO PORCELANA 0-5 27 -SUNSET kg.5	KG	30	1,57 €	47,18 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER04731	EDUKER04731 FUGALITE® ECO 08 - BAHAMA BEIGE KG.3	KG	21	5,23 €	109,73 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER06841	EDUKER06841 AQUASTOP TRAFFIC KG.10	KG	30	4,56 €	136,80 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER08600	EDUKER08600 FUGALITE® BIO PARQUET 54 - LARIX - 3 KG	KG	51	5,23 €	266,48 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER08602	EDUKER08602 FUGALITE® BIO PARQUET 56 - ACERO - 3 KG	KG	51	5,23 €	266,48 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER08607	EDUKER08607 FUGALITE® BIO PARQUET 61 - CASTANEA - 3 KG	KG	36	5,23 €	188,10 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER08610	EDUKER08610 FUGALITE® BIO PARQUET 64 - TECTONA - 3 KG	KG	57	5,23 €	297,83 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER10180	EDUKER10180 FUGABELLA® ECO 2-12 08 -BAHAMA BEIGE kg.5	KG	45	0,98 €	44,24 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER10423	EDUKER10423 AQUAFORM D prof.geocollat.all.2,70 mt.	N	20	31,16 €	623,26 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER10474	EDUKER10474 AQUAFORM D prof.geocollat.all. angolo	N	3	14,98 €	44,94 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER10481	EDUKER10481 AQUAFORM D prof.geocollat.all.	N	20	3,89 €	67,82 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER10567	EDUKER10567 AQUAFORM OUT-KIT raccordo scarichi est.	N	2	29,03 €	58,06 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER10596	EDUKER10596 AQUAFORM VD raccordo scarichi vert.	N	1	19,35 €	19,35 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER10598	EDUKER10598 AQUAFORM SD raccordo scarichi laterali	N	1	12,86 €	12,86 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER10603	EDUKER10603 AQUAFORM PG 48 quar.48x48 scarichi	N	9	4,55 €	40,93 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER11509	EDUKER11509 BIOCALCE FONDO lt.14 pittura trasp.	L	98	2,95 €	289,30 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER2278	EDUKER2278 AQUASTOP ECO NANOFIX sc.kg.25	N	26	41,62 €	1.081,99 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER4821	EDUKER4821 ROMPICCIOLA PER BASE 25x2,5 MT	M	63	2,22 €	140,08 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER5001	EDUKER5001 AQUASTOP BT nastro but/polip mt.15	N	2	29,69 €	59,37 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER50011	EDUKER50011 FUGALITE® ECO PU40 03 - GRIGIO PERLA 310ML	N	1	4,12 €	4,12 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDUKER5003	EDUKER5003 AQUASTOP 70 NASTRO POLIMPER. mt.50	N	2	33,35 €	66,69 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAL058	EDLAL058 FLESSOMETRO TM SOLA mm.13 mt.3	N	2	4,21 €	8,42 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAL610	EDLAL610 ROTELLA SOLA "FUTURA" MT.10	N	1	8,59 €	8,59 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1004	EDLAT1004 MATTONI MOLINO SABB R10 12 25 5 S 55	N	456	0,17 €	76,49 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1006.0	EDLAT1006.0 MATT.SABB.(288)flamm.5,5x12x25 RDB	N	211	0,37 €	78,07 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1007	EDLAT1007 LISTELLO ALFA ROSSO ANT. cm.25.6 sp.1.3	N	103	0,21 €	21,84 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1008	EDLAT1008 MATTONFORTE SABB (213) PAVIMENTI RDB	N	238	0,22 €	51,17 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1021	EDLAT1021 MULTIF. FIAMM.OLAND.(351) 5.12.25 RDB	N	186	0,12 €	21,39 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1022	EDLAT1022 MULTIF. sabb. line rosso (390) 5.12.25 RDB	N	282	0,27 €	77,16 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1064	EDLAT1064 FORATI (160) 10.25.25 WIENERBERGER	N	86	0,20 €	17,00 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1101	EDLAT1101 MATT. CLASS. (304) rosso 5.12.25 RDB	N	132	0,25 €	33,00 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1180	EDLAT1180 TEGOLE COPPI PICCOLI L. BRIZ.ROSSI (288)	N	1781	0,21 €	374,01 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1181	EDLAT1181 COPPI PICCOLI L. S.TROPEZ (288) BRIZ	N	1709	0,28 €	478,52 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1183	EDLAT1183 COPPI PICCOLI L. INVECCHIATI(288) BRIZ	N	2627	0,27 €	709,29 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1202	EDLAT1202 TEGOLE CURVE T.M. ALTA MONTAGNA 45 CM.	N	2778	0,19 €	536,15 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1204	EDLAT1204 TEGOLE CURVE (288) ANT.FRANCIA CH.51x45 CM.	N	121	0,25 €	30,75 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT1208	EDLAT1208 COPPO S.MICHELE (210) ADRIATICO 20/40	N	96	0,37 €	35,90 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT208.1	EDLAT208.1 COPPO S.MICHELE ROSSO MARCHIGIANO(200)	N	6	0,25 €	1,50 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT228	EDLAT228 TEGOLE OLANDESE A.PERUSIA (180)BRIZ	N	359	0,32 €	114,16 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT232	EDLAT232 COLMI X TEGOLE PORTOGHESI ANTICATI	N	261	1,25 €	326,25 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT233	EDLAT233 COLMI X TEGOLE PORTOGHESI SMALTATE	N	105	0,97 €	101,43 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT238	EDLAT238 COLMI A TRE VIE X TEGOLE ANTICATE	N	28	5,50 €	152,00 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT239	EDLAT239 COLMI A TRE VIE X TEGOLE SMALTATE	N	48	4,56 €	219,48 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT242	EDLAT242 COLMI A QUATTRO VIE X TEGOLE COU/SIL	N	5	5,91 €	29,54 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT243	EDLAT243 COLMI 3 V.TEGOLE A.PERUSIA CM.40 BRIZ.	N	10	7,00 €	70,00 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT247	EDLAT247 BOCCETTA VENTILAZINE X PORTOG. POLIP.	N	300	0,72 €	216,00 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT248	EDLAT248 BOCCETTA VENTILAZINE X COPPO POLIP.	N	156	0,70 €	109,20 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT248.1	EDLAT248.1 AERATORI DI COPPI IN COTTO ANTIC. CRETE	N	1	7,51 €	7,51 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT252	EDLAT252 TERMINALI X COLMO TEGOLE SMALTATE	N	35	2,47 €	86,31 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT256	EDLAT256 LATERALI X PORTOGHESI DX - SX	N	50	0,81 €	40,39 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT266	EDLAT266 COLMO VENTILATO INOXWIND ALL. mt.2 NK01	N	4	28,37 €	113,46 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT267	EDLAT267 STAFFE INOX X INOXWIND 3 pz/mt. NK05	N	24	1,05 €	25,20 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT271	EDLAT271 SOTTOCOLMO ALL. VENTILATO 1ML. ISOTEC AVS0003	N	5	10,22 €	51,10 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT272	EDLAT272 STAFFA PORTALISTELLO COLMO DA 50 DK LUC70-9067	N	10	0,72 €	7,23 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT2714	EDLAT2714 GANCI FERMACOLMO sag.impila al pr.cotto DK	N	105	0,16 €	17,14 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT275	EDLAT275 FERMACOPPO INOX SP.15x105 GANCFOP	N	454	0,08 €	38,14 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT276	EDLAT276 FERMACOPPO INOX PRIMA FILA GANCGRON	N	376	0,09 €	31,96 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT293	EDLAT293 QUATTROVIA UNICOPO VENETO	N	1	14,00 €	14,00 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT312	EDLAT312 COLMO X TEGOLE COPPOMAESTRO CATALUNYA	N	30	0,91 €	27,18 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT313	EDLAT313 COLMO X TEGOLE COPPOMAESTRO R/TM	N	18	1,12 €	20,18 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT401	EDLAT401 MATTONI REPRATTARI ROSSI ALFA 3.11.22	N	26	0,44 €	15,66 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT504	EDLAT504 TAVELLE ANTICA PIEVE 3x20x50	N	305	1,37 €	416,94 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT610	EDLAT610 NORMABLOCK PIU' ANGOLO 30.20.19 (75)	N	275	2,18 €	599,50 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLAT624	EDLAT624 NORMABLOCK PIU' S.24.240.235.190 (80)	N	635	1,58 €	1.004,57 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLLECLL0801	EDLLECLL0801 Malta M5 Super Termica sc. 36,4 lt (plt.55c=2mc)	N	38	5,55 €	210,87 €	-	-	-	-	- €	-
02/09/2019	EDLLE0012											

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	EDLMON346	EDLMON346 ROTELLA X TAGLIAMOSAICO MONT. 242	N.	7	4,79 €	33,54 €					- €	
02/09/2019	EDLMON904	EDLMON904 PUNTA CENTRALE 239 X ALB.A.88 MONTOLIT	N.	5	6,28 €	31,39 €					- €	
02/09/2019	EDLMON910	EDLMON910 FRESA DIAMAN.MONTOLIT MM.27 FA 27	N.	1	32,02 €	32,02 €					- €	
02/09/2019	EDLMON912	EDLMON912 FRESA DIAMAN.MONTOLIT MM.35 FA 35	N.	1	42,30 €	42,30 €					- €	
02/09/2019	EDLMON918	EDLMON918 FRESA DIAMAN.MONTOLIT MM.65 FA.FA65	N.	3	29,45 €	88,34 €					- €	
02/09/2019	EDLMONF550	EDLMONF550 FRASA A FRECCIA D.30 MONTOLIT	N.	2	60,80 €	121,60 €					- €	
02/09/2019	EDLMP1103	EDLMP1103 PRIMER MF (A+B) ADESV. DA 6 KG	KG	6	8,34 €	50,05 €					- €	
02/09/2019	EDLMP1110	EDLMP1110 PROSFAS LIQUIDO INDIRITTORE KG.25	KG	75	0,97 €	72,75 €					- €	
02/09/2019	EDLMP1196	EDLMP1196 FUGA FRESCA COLORATA gr.160	N.	3	1,19 €	3,57 €					- €	
02/09/2019	EDLMP1197	EDLMP1197 FUGA FRESCA COL.110 1 KG	KG	7	4,09 €	28,63 €					- €	
02/09/2019	EDLMP1201	EDLMP1201 KERACOLOR STUCCO FF COL.100 BIANCO KG.5	KG	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLMP1204	EDLMP1204 KERACOLOR STUCCO FF COL.170 CELESTE CROCUS KG.5	KG	66	0,92 €	59,93 €					- €	
02/09/2019	EDLMP1215.1	EDLMP1215.1 KERACOLOR STUCCO FF. COL.145 TERRA DI SIENA KG.5	KG	30	0,92 €	27,66 €					- €	
02/09/2019	EDLMP1360	EDLMP1360 MAPEFONIC STRIP NASTRO ADES. R.M.11	M	44	0,31 €	13,60 €					- €	
02/09/2019	EDLMP1712	EDLMP1712 FUGOLASTIC X STUCCO IMPERM. DA KG.5	KG	25	1,91 €	47,65 €					- €	
02/09/2019	EDLOND404029	EDLOND404029 LASTRE ISOLINE "U" p.vario 103x200 nero	N.	14	3,63 €	50,76 €					- €	
02/09/2019	EDLOND519011	EDLOND519011 COLMI "ONDUVILLA" ROSSO 90x50	N.	33	2,44 €	80,52 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR076	EDLPAR076 VITI AUTOPERFORANTI 4,2x45 PC.500	N.	8	11,55 €	92,40 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR120	EDLPAR120 SOLLEV. x listre a profilo 49/184 KNAUF	N.	1	7,70 €	7,70 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR200	EDLPAR200 PENDINO A MOLLA X PROF.49/27 44ap15	N.	189	0,14 €	26,08 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR230	EDLPAR230 PENDINO UNIONE X 549/27 44AP12	N.	172	0,07 €	11,35 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR304	EDLPAR304 PORTANTE T 24/38 STACCO 2/3,7 mt.59172 KNAUF	M	19	0,62 €	11,40 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR306	EDLPAR306 PORTANTE T 24/38 STACCO 2/1,20mt.59171 KNAUF	M	44	0,62 €	27,38 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR415	EDLPAR415 C/TELAIO PORTA DOORTECH 120 210	N.	1	123,36 €	123,36 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR421	EDLPAR421 CONTITEL NEW SPACE UNICO 70 x CARTONG. DR	N.	1	70,60 €	70,60 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR422	EDLPAR422 CONTITEL NEW SPACE UNICO 80 x CARTONG. DR	N.	1	54,26 €	54,26 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR440	EDLPAR440 COPPIA SPINA + VITI X GIUNTI DOORTECH	N.	9	9,10 €	81,88 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR442	EDLPAR442 KIT X NEW SPACE DOPPIO DA mt.1,60 DR	N.	2	13,38 €	26,75 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR462	EDLPAR462 CONTROTEL "SCRIGNO GOLD"cartong. 80/100	N.	5	133,98 €	669,92 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR482	EDLPAR482 KIT SCORRIMENTO DOORTECH	N.	1	14,06 €	14,06 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR483	EDLPAR483 KIT CARRELO STECH (NEUTRO)	N.	2	17,32 €	34,63 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR512	EDLPAR512 CONTROTELAIO DOORTECH/BIGMAT 80.210 CART.	N.	2	69,49 €	138,98 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR610.1	EDLPAR610.1 MONTANTE GYPROFITE 75 UNI. mt.4 GYPROC (192)	M	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR612	EDLPAR612 GUIDA GYPROFITE 75 UNI. mt.4 GYPROC (192)	M	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR630	EDLPAR630 C/GESSO WALLBOARD 10 1,2x2 GYPROC	MQ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR635890	EDLPAR635890 MINERVAL A 12 PANNELLO 0,6x0,60 GYPROC	MQ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR675.2	EDLPAR675.2 C/GESSO RIGIDUR 13 1/3 "XK 3X1,2 GYPROC	MQ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR678	EDLPAR678 LANA HABITO SOUND mm.70 rotolo 0,6X10 mt. GYPROC	MQ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR718	EDLPAR718 CARTONG. FIREBOARD (2,5)SP.12,5 2X1,25 52457 KNAUF	MQ	73	6,11 €	443,30 €	si	si	443,30 €	150,00 €	293,30 €	293,30 €
02/09/2019	EDLPAR778	EDLPAR778 GUIDA U curv.50/36 KNAUFIXY-GK.50 60878 KNAUF	M	36	2,88 €	103,68 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR779	EDLPAR779 GUIDA U curv.75/36 KNAUFIXY-GK.75 60880 KNAUF	M	96	3,15 €	302,28 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR780	EDLPAR780 MONTANTE C 100/50 (PARETE) 3272 KNAUF	M	69	1,34 €	92,25 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR807	EDLPAR807 GIUNTORE X SCATTI 28.40(GSOFF.)1000 KNAUF	N.	100	0,28 €	27,60 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR808	EDLPAR808 GANCIO DISTANT + C (SOFF.) 1000 58902 KNAUF	N.	23	0,07 €	1,56 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR814	EDLPAR814 CLIPS AGGANCIO PUTR.0-4 mm. (100) 58590 KNAUF	N.	224	0,97 €	216,83 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR822	EDLPAR822 GANCIO MOLLA X PROFILO 49/27 (100) 58587 KNAUF	N.	22	0,11 €	2,50 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR824	EDLPAR824 GANCIO DRITTO (SOFF.58499 (100)KNAUF	N.	430	0,09 €	36,55 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR830	EDLPAR830 PARASIGOLO 31x31 mt.3 ALLUM. 59405	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR832	EDLPAR832 NASTRO IN RETE TOP Q. mt.90 5404 rot KNAUF	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR832	EDLPAR832 NASTRO IN RETE TOP Q. mt.20 5403 rot KNAUF	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR837	EDLPAR837 NASTRO PARASPALLZINK mt.30 rot.3690 (10) KNAUF	RT	15	6,89 €	103,34 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR840	EDLPAR840 NASTRO BIADES.50 mm.x mt.20 rot. 174479 KNAUF	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR841	EDLPAR841 NASTRO BIADES.70 mm.x mt.20	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPAR868	EDLPAR868 PRIMER EXTERIOR AQUAP. 15 kg.49299 KNAUF	KG	30	2,40 €	71,87 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR890	EDLPAR890 AQUAFIRE IGNIUGGO 2x1,2x0,125 BIFIRE	N.	69	14,40 €	993,60 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR891	EDLPAR891 AQUAFIRE STAR VITE 4 0241MM 5000BIFIRE	N.	100	0,02 €	2,00 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR892	EDLPAR892 FINISH RASANTE SACCHI 25KG. BIFIRE	N.	12	24,75 €	297,00 €					- €	
02/09/2019	EDLPAR952	EDLPAR952 SC.ELETT.modulare 1/2 frutti 58715 KNAUF	N.	39	1,04 €	40,40 €					- €	
02/09/2019	EDLPOR726	EDLPOR726 RIV.LISCIO LACC.BIANCO GHIACCIO LATO EST.SX	N.	1	21,47 €	21,47 €					- €	
02/09/2019	EDLPOR800	EDLPOR800 PORTA DA CANTINA ZINC.70X200	N.	4	44,99 €	179,95 €	si	si	179,95 €	50,00 €	129,95 €	129,95 €
02/09/2019	EDLPOR815	EDLPOR815 PORTA DA CANTINA TAMBURATA 80X200	N.	3	88,36 €	265,08 €					- €	
02/09/2019	EDLPOR930	EDLPOR930 CHIAVE A SCHIARA X ELETTRICA DIERRE	N.	2	12,73 €	25,46 €					- €	
02/09/2019	EDLPOR931	EDLPOR931 CHIAVE DOOR-PASS DIERRE	N.	2	49,74 €	99,47 €					- €	
02/09/2019	EDLPOR940	EDLPOR940 MOSTRINA INTERNA C/2 FORI FISSAGGIO CR.LUCIDO	N.	1	3,94 €	3,94 €					- €	
02/09/2019	EDLPORC08D21R-CM	EDLPORC08D21R-CM MANIGLIA ELESSE B021R CROMAT	N.	4	35,00 €	140,00 €					- €	
02/09/2019	EDLPORPH1200LG	EDLPORPH1200LG MOD.200LG PORTA LARICE GHIAC.ORIZ.80X210 DX	N.	1	138,60 €	138,60 €					- €	
02/09/2019	EDLPORPH1719P	EDLPORPH1719P MOD.719P PORTA B.CO FRAS.C/1 INS.VERT.80X210 DX	N.	1	165,73 €	165,73 €					- €	
02/09/2019	EDLPORPH1770L	EDLPORPH1770L MOD.PHILA.170L LACC.INC.NERO C/4.80X210 DX	N.	1	237,60 €	237,60 €					- €	
02/09/2019	EDLPORPHILAQ0AS	EDLPORPHILAQ0AS MOD.PHILA.Q 04S LAC.OP.B.CO BURRO 80X210 DX	N.	1	217,80 €	217,80 €					- €	
02/09/2019	EDLPPVC010	EDLPPVC010 TUBI PVC NORMALI D.40 M.2	N.	6	0,63 €	3,79 €	si	si	3,79 €	1,89 €	1,89 €	1,89 €
02/09/2019	EDLPPVC014	EDLPPVC014 TUBI PVC NORMALI D.50 M.1	N.	13	0,36 €	4,68 €	si	si	4,68 €	2,34 €	2,34 €	2,34 €
02/09/2019	EDLPPVC026	EDLPPVC026 TUBI PVC NORMALI D.80 M.1	N.	2	0,94 €	1,88 €	si	si	1,88 €	0,94 €	0,94 €	0,94 €
02/09/2019	EDLPPVC032	EDLPPVC032 TUBI PVC NORMALI D.100 M.1	N.	1	1,12 €	1,12 €	si	si	1,12 €	0,56 €	0,56 €	0,56 €
02/09/2019	EDLPPVC062	EDLPPVC062 CURVE PVC NORM.45° D.32	N.	7	0,13 €	0,93 €	si	si	0,93 €	0,47 €	0,47 €	0,47 €
02/09/2019	EDLPPVC064	EDLPPVC064 CURVE PVC NORM.45° D.40	N.	10	0,14 €	1,37 €	si	si	1,37 €	0,69 €	0,69 €	0,69 €
02/09/2019	EDLPPVC066	EDLPPVC066 CURVE PVC NORM.45° D.50	N.	50	0,22 €	11,00 €	si	si	11,00 €	5,50 €	5,50 €	5,50 €
02/09/2019	EDLPPVC068	EDLPPVC068 CURVE PVC NORM.45° D.63	N.	5	0,25 €	1,23 €	si	si	1,23 €	0,61 €	0,61 €	0,61 €
02/09/2019	EDLPPVC070	EDLPPVC070 CURVE PVC NORM.45° D.80	N.	4	0,45 €	1,81 €	si	si	1,81 €	0,90 €	0,90 €	0,90 €
02/09/2019	EDLPPVC072	EDLPPVC072 CURVE PVC NORM.45° D.100	N.	23	0,36 €	8,21 €	si	si	8,21 €	4,11 €	4,11 €	4,11 €
02/09/2019	EDLPPVC074	EDLPPVC074 CURVE PVC NORM.45° D.125	N.	29	0,82 €	23,78 €	si	si	23,78 €	11,89 €	11,89 €	11,89 €
02/09/2019	EDLPPVC076	EDLPPVC076 CURVE PVC NORM.45° D.140	N.	29	1,51 €	42,93 €	si	si	42,93 €	60,95 €	60,95 €	60,95 €
02/09/2019	EDLPPVC086	EDLPPVC086 CURVE PVC NORM.90° D.50	N.	22	0,19 €	4,16 €	si	si	4,16 €	2,08 €	2,08 €	2,08 €
02/09/2019	EDLPPVC098	EDLPPVC098 CURVE PVC NORM.90° D.160	N.	7	2,65 €	18,57 €	si	si	18,57 €	9,29 €	9,29 €	9,29 €
02/09/2019	EDLPPVC104	EDLPPVC104 BRAGHE S.PVC NORM. D.40	N.	217	0,23 €	49,26 €	si	si	49,26 €	24,63 €	24,63 €	24,63 €
02/09/2019	EDLPPVC106	EDLPPVC106 BRAGHE S.PVC NORM. D.50	N.	20	0,34 €	6,70 €	si	si	6,70 €	3,35 €	3,35 €	3,35 €
02/09/2019	EDLPPVC108	EDLPPVC108 BRAGHE S.PVC NORM. D.63	N.	63	0,35 €	22,05 €	si	si	22,05 €	11,03 €	11,03 €	11,03 €
02/09/2019	EDLPPVC114	EDLPPVC114 BRAGHE S.PVC NORM. D.125	N.	6	2,05 €	12,31 €	si	si	12,31 €	6,16 €	6,16 €	6,16 €
02/09/2019	EDLPPVC116	EDLPPVC116 BRAGHE S.PVC NORM. D.140	N.	13	1,67 €	21,67 €	si	si	21,67 €	10,84 €	10,84 €	10,84 €
02/09/2019	EDLPPVC145	EDLPPVC145 RIDUZIONI PVC NOR. 50X40	N.	3	0,53 €	1,59 €	si	si	1,59 €	0,80 €	0,80 €	0,80 €
02/09/2019	EDLPPVC146	EDLPPVC146 RIDUZIONI PVC NORM. D.63X50	N.	21	0,49 €	10,21 €	si	si	10,21 €	5,10 €	5,10 €	5,10 €
02/09/2019	EDLPPVC154	EDLPPVC154 RIDUZIONI PVC NORM. D.140X125	N.	13	1,69 €	21,94 €	si	si	21,94 €	10,97 €	10,97 €	10,97 €
02/09/2019	EDLPPVC156	EDLPPVC156 RIDUZIONI PVC NORM. D.180X140	N.	14	2,48 €	34,76 €	si	si	34,76 €	17,38 €	17,38 €	17,38 €
02/09/2019	EDLPPVC170	EDLPPVC170 TESTE ESALATORI PVC PES. C/125 ARDESIA	N.	5	5,13 €	25,65 €	si	si	25,65 €	12,83 €	12,83 €	12,83 €
02/09/2019	EDLPPVC172	EDLPPVC172 TESTE ESALATORI PVC PES. D.125	N.	0	- €	- €	si	si	- €	- €	- €	- €
02/09/2019	EDLPPVC200	EDLPPVC200 TUBI PVC PESANTE D.40 M.1	N.	11	0,78 €	8,62 €	si	si	8,62 €	4,31 €	4,31 €	4,31 €
02/09/2019	EDLPPVC202	EDLPPVC202 TUBI PVC PESANTE D.40 M.2	N.	10	1,33 €	13,35 €	si	si	13,35 €	6,67 €	6,67 €	6,67 €
02/09												

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere si/no	Rettifica si/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	EDLPCV392	EDLPCV392 SIFONI MONIL. 2 TAPPI PES. D.200	N.	2	27,95 €	55,90 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV422	EDLPCV422 TUBI QUADRI PVC 80X80 M.2	N.	1	6,44 €	6,44 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV430	EDLPCV430 CURVE QUADRE PVC 80X80 MARRONE	N.	3	3,92 €	11,76 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV440	EDLPCV440 TUBI QUADRI PVC 10X10 M.1	N.	5	4,47 €	22,37 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV442	EDLPCV442 TUBI QUADRI PVC 10X10 M.2	N.	4	8,95 €	35,78 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV444	EDLPCV444 TUBI QUADRI PVC 10X10 M.3	N.	9	11,09 €	99,81 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV450	EDLPCV450 CURVE QUADRE PVC 100X100 MARRONE	N.	5	3,97 €	19,89 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV482	EDLPCV482 RACCORDO PVC Ø.80-100-1.80-100	N.	59	1,52 €	89,62 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV490	EDLPCV490 TUBI PVC T/MORO D.80 MT.3	N.	2	7,51 €	15,01 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV492	EDLPCV492 TUBI PVC T/MORO D.80 MT.2 FIRST TDM82	N.	2	4,57 €	9,15 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV560	EDLPCV560 TUBI PVC RAMATO FIRST D.80 M.3 TRT8030	N.	1	10,03 €	10,03 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV562	EDLPCV562 TUBI PVC RAMATO FIRST D.80 M.1 TRT8030	N.	3	3,68 €	11,04 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV563	EDLPCV563 CURVA PVC RAMATA FIRST D.80 45° CLR45080	N.	2	2,17 €	60,62 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV564	EDLPCV564 CURVA PVC RAMATA FIRST D.80 90° CLR87080	N.	12	2,53 €	30,35 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV565	EDLPCV565 BRAGA PVC RAMATA D.80 45°	N.	10	7,50 €	75,00 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV620	EDLPCV620 TUBI PVC B/R EDIS D.250 M.3	N.	5	11,94 €	59,68 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV630	EDLPCV630 TUBI PVC AVORIO D.315 M.3	N.	2	25,47 €	50,94 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV688	EDLPCV688 RIDUZIONI/AUMENTI ØR. D.125/110	N.	8	1,72 €	13,72 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV700	EDLPCV700 TUBI PVC FOGN. SNA4-SDR41 UNI D.250 m.1	N.	6	12,30 €	73,82 €	si	si	914,76 €	457,38 €	457,38 €	457,38 €
02/09/2019	EDLPCV700.2	EDLPCV700.2 TUBI PVC FOGN. SNA4-SDR41 UNI D.250 m.2	N.	4	17,07 €	68,28 €	si	si	68,28 €	34,14 €	34,14 €	34,14 €
02/09/2019	EDLPCV700.3	EDLPCV700.3 TUBI PVC FOGN. SNA4-SDR41 UNI D.250 m.3	N.	8	28,71 €	229,68 €	si	si	229,68 €	114,84 €	114,84 €	114,84 €
02/09/2019	EDLPCV701	EDLPCV701 ANELLI Ø R. D.250	N.	8	1,18 €	9,45 €	si	si	9,45 €	4,72 €	4,72 €	4,72 €
02/09/2019	EDLPCV702	EDLPCV702 CURVA 90° Ø R. X CONDOTTE D.250	N.	6	14,45 €	86,68 €	si	si	86,68 €	43,34 €	43,34 €	43,34 €
02/09/2019	EDLPCV703	EDLPCV703 CURVA 45° Ø R. X CONDOTTE D.250	N.	8	12,69 €	101,48 €	si	si	101,48 €	50,74 €	50,74 €	50,74 €
02/09/2019	EDLPCV706	EDLPCV706 BRAGA 45/90° 303 ØR. D.250	N.	9	25,21 €	226,86 €	si	si	226,86 €	113,43 €	113,43 €	113,43 €
02/09/2019	EDLPCV710.2	EDLPCV710.2 TUBI PVC FOGN. SNA4-SDR41 UNI D.160 m.2	N.	14	8,75 €	122,52 €	si	si	122,52 €	61,26 €	61,26 €	61,26 €
02/09/2019	EDLPCV711	EDLPCV711 ANELLI Ø R. D.160	N.	4	0,48 €	1,91 €	si	si	1,91 €	0,95 €	0,95 €	0,95 €
02/09/2019	EDLPCV722.1	EDLPCV722.1 TUBI PVC FOGN. SNA4-SDR41 UNI D.200 m.1	N.	8	4,83 €	38,65 €	si	si	38,65 €	19,32 €	19,32 €	19,32 €
02/09/2019	EDLPCV722.2	EDLPCV722.2 TUBI PVC FOGN. SNA4-SDR41 UNI D.200 m.2	N.	9	13,31 €	119,83 €	si	si	119,83 €	59,91 €	59,91 €	59,91 €
02/09/2019	EDLPCV722.3	EDLPCV722.3 TUBI PVC FOGN. SNA4-SDR41 UNI D.200 m.3	N.	6	24,23 €	145,35 €	si	si	145,35 €	72,68 €	72,68 €	72,68 €
02/09/2019	EDLPCV724	EDLPCV724 CURVA 90° ØR. X CONDOTTE D.200	N.	30	8,76 €	267,85 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV725	EDLPCV725 CURVA 45° ØR. X CONDOTTE D.200	N.	17	5,93 €	100,79 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV726	EDLPCV726 BRAGA 303 ØR. 90/45° D.200	N.	14	21,05 €	294,63 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV726.2	EDLPCV726.2 BRAGA RID. ØR. 90/45° D.200/160	N.	3	8,69 €	26,07 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV730	EDLPCV730 TUBI X CONDOTTE SNA4 MT.6 D.315	N.	3	102,00 €	306,00 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV736	EDLPCV736 BRAGA Ø R. 45° D.315	N.	3	44,97 €	134,90 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV761	EDLPCV761 AUMENTI ØR. D.110/160	N.	1	2,92 €	2,92 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV766	EDLPCV766 RIDUZI/AUM. 303 ØR. D.200/160	N.	6	2,98 €	17,85 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV792	EDLPCV792 SIFONI MONOLITICI ROSSO RAL D.200 C/GUARN. FIRST	N.	1	33,47 €	33,47 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV800.1	EDLPCV800.1 TUBI PVC RIVEST.POZZI Ø.160 MT.3 SP.5	N.	2	22,44 €	44,89 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV820	EDLPCV820 VALVOLA ANTIRIFLUSSO PVC PES. Ø.100	N.	3	37,41 €	112,24 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV820.1	EDLPCV820.1 PIATTELLI C/O R X VALV. ANTIRIFL. D.100	N.	2	11,06 €	22,12 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV825	EDLPCV825 VALVOLA ANTIRIFLUSSO D.125 C/ARR.	N.	2	46,45 €	92,91 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV827	EDLPCV827 VALVOLA ANTIRIFLUSSO D.140 C/ARR.	N.	1	53,93 €	53,93 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV907	EDLPCV907 TERMINALE COLMO X LASTRA IMACOPPO MONF.	N.	2	3,69 €	7,37 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV952	EDLPCV952 LASTRE TRASP.PVC (2,572) 244X105 BRIANZA	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPCV956	EDLPCV956 LASTRE TRASP.PVC (1,286) 122X105 BRIANZA	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLPCV971	EDLPCV971 LASTRE ONDULATA PVC R. MT.1.5 X 20 BRIANZA	MQ	13	2,75 €	35,45 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV972	EDLPCV972 LASTRA ONDULATA PVC R. MT.2 X 20/40 BRIANZA	MQ	22	3,21 €	70,62 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV978	EDLPCV978 LISTELLI IN LEGNO X ONDA LAMIERA DA MT.2	M	6	0,45 €	2,67 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV979	EDLPCV979 LISTELLI IN LEGNO X ONDA FIBROCE. DA MT.2	M	58	2,88 €	167,04 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV984	EDLPCV984 RONDELLE x L.S.PC. 10-6 mm.	N.	38	0,54 €	20,48 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV986	EDLPCV986 PROF. U mm.10-6 ML.2 10	M	19	0,61 €	11,56 €					- €	
02/09/2019	EDLPCV988	EDLPCV988 PROF. H mm.10 - 6 ML.3 00	M	48	1,76 €	85,54 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI1095	EDLRAI1095 ZAVORRA 6 kg. ipertitina 2 pz. RAIM.	N.	2	30,54 €	61,08 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI110	EDLRAI110 MESC.IPERBET 0/2 secchi IL45 RAIM.	N.	1	402,00 €	402,00 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI1211	EDLRAI1211 ANELLO x ipertitina c/pole x asp.RAIM.	N.	1	53,40 €	53,40 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI139	EDLRAI139 RASTRELLO BOIACCA 2 GOMME cm.50 RAIM.	N.	3	4,47 €	13,42 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI13940	EDLRAI13940 RASTRELLO BOIACCA cm.40 2 gomma RAIM.	N.	4	3,76 €	15,06 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI148	EDLRAI148 SPAOLA DENTATA V mm.3 RAIM.	N.	2	2,50 €	5,00 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI150	EDLRAI150 RASTRELLO BOIACCA cm.40 1 gomma RAIM.	N.	1	5,48 €	5,48 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI1596	EDLRAI1596 GHERA d.60 M14 disco traib. abra. RAI	N.	5	3,54 €	17,70 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI171	EDLRAI171 MONTASCALE "SPEED" COPPIA RAIM	N.	11	20,28 €	223,08 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI250PM	EDLRAI250PM DISCO PORTA ABRASIVI mm.490 RAIM.	N.	1	48,30 €	48,30 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI264AD2P	EDLRAI264AD2P ADATTATORE SCHUKO 16A 2 POLI IP44	N.	4	4,92 €	19,68 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI273W	EDLRAI273W MOLA d.125 carburantingsl. gr.16 RAI	N.	3	22,67 €	68,02 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI2749	EDLRAI2749 DISCO TRADING ABRASIVI mm.490 RAIM.	N.	1	45,48 €	45,48 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI299	EDLRAI299 RAI-FIX GANCIO INOX 8MM 11 FORI (70P2)	N.	2	52,20 €	104,40 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI3358	EDLRAI3358 SPAZZOLA nylon media IPERTITINA RAI	N.	1	38,04 €	38,04 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI355R	EDLRAI355R SPUGNA RIC. SWEEPEX 42x13 RAMBO RAIM.	N.	11	2,04 €	22,44 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI361AS	EDLRAI361AS RACC.ASPIRAZIONE 2v ipertitina RAIM.	N.	1	27,42 €	27,42 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI361R	EDLRAI361R RACC.ASPIR. tubi d.50/40 RAIM.	N.	1	13,06 €	13,06 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI361T	EDLRAI361T TUBO aggine. d.40 x 40 cm.65 RAIM.	N.	2	4,44 €	8,88 €					- €	
02/09/2019	EDLRAI390	EDLRAI390 PIATTAFORMA penisola RAIM.	N.	1	9,98 €	49,90 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1001	EDLRT1001 ANGOL.PVC+RETE FV H10X2000 DK (50)	M	40	0,93 €	37,26 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1003	EDLRT1003 ANGOLEK RETE + PVC 10x10 2,5 mt.(125mt) DK	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLRT1004	EDLRT1004 ANG.PVC+RETE 10X10 ROM PROF.SPEC. 2,5 mt.(62,5)	N.	5	4,00 €	20,00 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1008	EDLRT1008 PARASIGOLI PVC PROFIX S3 da mt.2,8	N.	57	0,61 €	34,49 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1010	EDLRT1010 PARASIGOLI ZINC 2,20 mm AFFRANT	N.	3	0,47 €	30,27 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1013	EDLRT1013 ANG.X ARCHI PVC+RETE 10X15 mt.2,5 DK ZIN33-1667PA	M	125	1,15 €	143,44 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1014	EDLRT1014 PARASIG.ARCO ZINC INT. mt.3 (60) DK	N.	12	2,89 €	34,72 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1020	EDLRT1020 GUIDA PIANO Ø X MASSETTI A TRIANG. DA ML.2	M	26	1,35 €	35,10 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1050	EDLRT1050 RETE STRUTTURATA 240 FV 4X4 R.25MQ ROSSA CE Biemme	MQ	25	5,91 €	147,66 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1198	EDLRT1198 RETE OSCUR.BICOLOR mt.2x100 B/A ROT. RETO5-199	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLRT1205	EDLRT1205 BASI CEMENTO PANNI LIMIT 2	N.	3	6,27 €	18,81 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1213	EDLRT1213 NASTRO CANTIERE Ø.20x100 mt. BIGMAT	RT	11	21,68 €	238,44 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1215.1	EDLRT1215.1 PIEDE CEMENTO PER PANNI REC.CANTIERE	N.	7	2,00 €	14,00 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1412	EDLRT1412 RETE ELET.FILO 12 MM 20/20 2,25x4	KG	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLRT1610	EDLRT1610 RETE FRANGIVENTO ECLIPSE VERDE. RT.50 mt	N.	5	44,12 €	220,59 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1732	EDLRT1732 PALETTI A T ZINC. DA MT.1.75 /MM.4 FSP 930-18/5	N.	35	3,49 €	121,98 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1736	EDLRT1736 PALETTI A T ZINC. DA MT.2,25 /MM.4,5 F30	N.	38	5,33 €	191,84 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1800	EDLRT1800 ELEMENTI POSA RAPIDA X PALETTI	N.	1	1,60 €	413,03 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1810	EDLRT1810 BATTIPALO POSA RAPIDA X PALETTI	N.	1	18,84 €	18,84 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1831	EDLRT1831 PIANTANE ZINC. X PANNI REC.60x8 h.1,72	N.	3	6,53 €	19,60 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1832	EDLRT1832 PIANTANE ZINC. X PANNI. 60x8 h.1,46	N.	5	6,55 €	32,74 €					- €	
02/09/2019	EDLRT1900	EDLRT1900 RETE X PRATO PEDON. RT. mt.2x20	N.	1	221,16 €	221,16 €					- €	
02/09/2019	EDLSCA111	EDLSCA111 SCALA SINGOLA "TOP" A-T300/1 IMA	N.	1	41,89 €	41,89 €					- €	
02/09/2019	EDLSCA120	EDLSCA120 SCALA METROPOLITANA S4200/3 IMA	N.	1	237,12 €</							

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	EDLUTE222	EDLUTE222 DISPENSORE A CROCE ZN. H.2 MT.	N.	1	9,23 €	9,23 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE234	EDLUTE234 FRATTAZZO X GASBETON YTONG	N.	3	19,44 €	58,32 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE317	EDLUTE317 LAME PER SEGHE BILAMA CM.30	N.	10	0,38 €	3,80 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE318	EDLUTE318 LAME PER SEGHE THOR CM.40	N.	5	0,70 €	3,48 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE354	EDLUTE354 MANIGLIA P/BLOCCHI LAMA 6 MM x POROTON	N.	7	12,82 €	89,76 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE369	EDLUTE369 MANICI PER RADIAL PRESSON CM.138 DECOFER	N.	2	7,39 €	14,78 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE372	EDLUTE372 MANICI X MARRE OCC.QUAD. RAMINO	N.	25	2,30 €	57,50 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE378	EDLUTE378 MANICO ZAPPA OCCHIO OVALE 35/50	N.	2	2,06 €	4,12 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE390	EDLUTE390 MARRA SARDEGNA DA GR.700 DECOFER	N.	1	5,90 €	5,90 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE399	EDLUTE399 MARTELLO IN GOMMA TESTA DIAM.MM.80 GR.900	N.	1	2,14 €	2,14 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE484	EDLUTE484 MARTELLI TEDESCA C/M GR.400	N.	2	1,46 €	2,92 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE486	EDLUTE486 MARTELLI TEDESCA C/M GR.600	N.	1	2,04 €	2,04 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE524	EDLUTE524 PARABETTO UMINI ZIN. 100.40 FSP 59868-10/1	N.	29	11,21 €	260,02 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE541	EDLUTE541 CONTENITORE X PUNTELLI	N.	1	50,09 €	50,09 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE610	EDLUTE610 PIEGAFERRI A MASCELLA D.10 ACC. TEMPR.	N.	3	2,36 €	7,09 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE614	EDLUTE614 PIEGAFERRI A MASCELLA D.14 ACC. TEMPR.	N.	1	3,03 €	3,03 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE642	EDLUTE642 DUSA IN GOMMA DA mm.14/12	N.	5	2,52 €	12,60 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE665	EDLUTE665 RIEMPIFUSA "FULL" ELLEVI	N.	1	15,19 €	15,19 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE675	EDLUTE675 RASCHIETTI X GASBETON YTONG	N.	2	20,40 €	40,80 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE704	EDLUTE704 STADIA ALLUMINIO AD H VARIE METRATURE	M	1	5,20 €	2,60 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE752	EDLUTE752 SCALA FERRO EDILE MT.2.5	N.	1	11,86 €	11,86 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE753	EDLUTE753 SCALA FERRO EDILE MT.3	N.	5	19,40 €	97,01 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE755	EDLUTE755 SCALA FERRO EDILE MT.4	N.	7	27,52 €	192,64 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE780	EDLUTE780 SCAPELLO DA ELETTRICISTA CM.30/25 ACC	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLUTE787	EDLUTE787 BORSA PORTA DETRITI BIGMAT IN PP. KG.40	N.	59	1,52 €	89,68 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE787.1	EDLUTE787.1 BORSA BIGBAG BIGMAT KG.1250	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDLUTE787.2	EDLUTE787.2 BORSA BIGBAG BIGMAT C/VALVOLA KG.1250	N.	28	7,07 €	197,96 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE820	EDLUTE820 SPATOLE A MANO MESCOLA VERNICI	N.	2	0,94 €	1,88 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE914	EDLUTE914 TAGLIABULLONI HIT MM.900 FSP 37500-30/6	N.	1	59,66 €	59,66 €					- €	
02/09/2019	EDLUTE990	EDLUTE990 TRACCIA SCALE "QUICKLY" ELLEVI	N.	2	20,34 €	40,67 €					- €	
02/09/2019	EDLVER017	EDLVER017 FILO COTTO NERO N.17 FSP	KG	32	0,90 €	28,80 €					- €	
02/09/2019	EDLVER053	EDLVER053 CORDA SPINOSA ZINCATO BOB. M.100 JOWA	N.	1	5,96 €	5,96 €					- €	
02/09/2019	EDLVER065	EDLVER065 FILO ZIN.PLASTIF. DA MT.100 MM.3	N.	2	4,60 €	9,20 €					- €	
02/09/2019	EDLVER066	EDLVER066 FILO ZIN.PLASTIF. r.100 mt.1.5 mm.cavat.	N.	4	5,00 €	20,00 €					- €	
02/09/2019	EDLVER150	EDLVER150 PUNTE ITALIA 15x50 PACCHI DA KG.5 FSP 220-30/9	N.	6	5,50 €	33,00 €					- €	
02/09/2019	EDLVER170	EDLVER170 PUNTA ITALIA 17x70 PACCHI DA KG.5	N.	1	4,08 €	4,08 €					- €	
02/09/2019	EDLVER180	EDLVER180 PUNTE ITALIA 18x80 PACCHI DA KG.5	N.	1	4,05 €	4,05 €					- €	
02/09/2019	EDLVER190	EDLVER190 PUNTE ITALIA 19x90 PACCHI DA KG.5	N.	20	2,21 €	44,20 €					- €	
02/09/2019	EDLVER301	EDLVER301 BLISTER GRUPPINO ACCIAIO 1,2x25 sc.1 kg.	N.	3	3,77 €	11,32 €					- €	
02/09/2019	EDLVER302	EDLVER302 BLISTER GRUPPINO ACCIAIO 1,5x30 sc.1 kg.	N.	2	2,94 €	5,88 €					- €	
02/09/2019	EDLVER420	EDLVER420 CHIODI ACCIAIO ZINGATI QUADRI 50/60	N.	13	0,94 €	12,22 €					- €	
02/09/2019	EDLVER601	EDLVER601 BLISTER CHIODI T.P. 1,0x15 sc.125 gr.	N.	27	0,65 €	17,55 €					- €	
02/09/2019	EDLVER602	EDLVER602 BLISTER CHIODI T.P. 1,3x20 sc.125 gr.	N.	17	0,69 €	11,76 €					- €	
02/09/2019	EDLVER603	EDLVER603 BLISTER CHIODI T.P. 1,5x25 sc.125 gr.	N.	14	0,42 €	5,82 €					- €	
02/09/2019	EDLVER605	EDLVER605 BLISTER CHIODI T.P. 2,2x40 sc.125 gr.	N.	12	0,46 €	5,54 €					- €	
02/09/2019	EDLVER606	EDLVER606 BLISTER CHIODI T.P. 2,4x50 sc.125 gr.	N.	18	0,57 €	10,31 €					- €	
02/09/2019	EDLVER610	EDLVER610 BLISTER GRUPPINO 1,0x15 sc.125 gr.	N.	9	0,81 €	7,25 €					- €	
02/09/2019	EDLVER611	EDLVER611 BLISTER GRUPPINO 1,1x20 sc.125 gr.	N.	16	0,59 €	9,39 €					- €	
02/09/2019	EDLVER621	EDLVER621 BLISTER CAMBRETTE 1,8x20 sc.125 gr.	N.	15	0,46 €	6,92 €					- €	
02/09/2019	EDLVER622	EDLVER622 BLISTER CAMBRETTE 1,2x25 sc.125 gr.	N.	20	0,57 €	11,32 €					- €	
02/09/2019	EDLVER630	EDLVER630 BLISTER CHIODI ACC.ZIN.3,5x50 sc.250 gr.	N.	6	1,16 €	6,96 €					- €	
02/09/2019	EDLVER651	EDLVER651 BLISTER CHIODI T.P. 1,3x20 sc.250 gr.	N.	8	0,84 €	6,73 €					- €	
02/09/2019	EDLVER652	EDLVER652 BLISTER CHIODI T.P. 1,5x25 sc.250 gr.	N.	7	0,72 €	5,04 €					- €	
02/09/2019	EDLVER653	EDLVER653 BLISTER CHIODI T.P. 2,0x30 sc.250 gr.	N.	31	0,83 €	25,67 €					- €	
02/09/2019	EDLVER655	EDLVER655 BLISTER CHIODI T.P. 2,4x60 sc.250 gr.	N.	4	0,76 €	3,03 €					- €	
02/09/2019	EDLVER662	EDLVER662 BLISTER GRUPPINO 1,3x25 sc.250 gr.	N.	10	0,90 €	9,00 €					- €	
02/09/2019	EDLVER663	EDLVER663 BLISTER GRUPPINO 1,5x30 sc.250 gr.	N.	6	0,85 €	5,10 €					- €	
02/09/2019	EDLVER664	EDLVER664 BLISTER GRUPPINO 1,8x40 sc.250 gr.	N.	1	0,65 €	0,65 €					- €	
02/09/2019	EDLVER665	EDLVER665 BLISTER GRUPPINO 2,2x50 sc.250 gr.	N.	4	0,81 €	3,23 €					- €	
02/09/2019	EDLVER672	EDLVER672 BLISTER CAMBRETTE 2,2x25 sc.250 gr.	N.	12	0,81 €	9,68 €					- €	
02/09/2019	EDLVER673	EDLVER673 BLISTER CAMBRETTE 2,7x30 sc.250 gr.	N.	9	0,59 €	5,29 €					- €	
02/09/2019	EDLVER688	EDLVER688 BLISTER CHIODI T.P. 3,0x70 sc.500 gr.	N.	8	0,85 €	6,73 €					- €	
02/09/2019	EDLVER692	EDLVER692 BLISTER GRUPPINO 1,3x25 sc.500 gr.	N.	8	1,25 €	9,97 €					- €	
02/09/2019	EDLVER693	EDLVER693 BLISTER GRUPPINO 1,5x30 sc.500 gr.	N.	2	1,33 €	2,65 €					- €	
02/09/2019	EDLVER701	EDLVER701 BLISTER CHIODI T.P. 3,0x70 sc.1 kg.	N.	1	1,47 €	1,47 €					- €	
02/09/2019	EDVOLAC041.0	EDVOLAC041.0 BETONSEAL PASTA BENTONIT. L.kg.25	KG	25	11,84 €	296,07 €					- €	
02/09/2019	EDVOLAD053	EDVOLAD053 FIX 5 RONDELLA POL. mm 50 sc.500 pz.	N.	2	32,20 €	64,40 €					- €	
02/09/2019	EDVOLAC01	EDVOLAC01 VOLCLAY PANGLAS 17.85 BENTONIT. P. mm. 1.488	MQ	15	8,81 €	170,50 €					- €	
02/09/2019	EDVOLAD03	EDVOLAD03 VOLGRIP LH MEMB. BENTONIT. R.mq.5.5 h.1.10 (LIGHT)	MQ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EDVOLCB06NEW	EDVOLCB06NEW AQUASCUD 420 IMPER. (15+7.5) KG.22.5	KG	360	2,31 €	833,04 €					- €	
02/09/2019	EDVOLCF01	EDVOLCF01 AQUASCUD LINE PROF.DRENANTE C/DOPPIO GOCC. ML. 2.7	ML	8	14,30 €	115,83 €					- €	
02/09/2019	EDVOLED141	EDVOLED141 GARVO 5 BANDA X GIUNTO cm.15x20 ml. RT.	M	20	5,24 €	104,78 €					- €	
02/09/2019	EDVOLED142	EDVOLED142 GARVO 3 BANDA X GIUNTO cm.10x20 ml. RT.	M	20	4,15 €	83,07 €					- €	
02/09/2019	EDVOLLE101	EDVOLLE101 FLEXONET 100 nire nitril polipr. n. 50 mt	M	200	3,87 €	774,80 €					- €	
02/09/2019	EDVOLLE103	EDVOLLE103 FLEXOLIP n.16 RETE LINE POLIPR. ml.50 lt.	M	380	0,77 €	116,03 €					- €	
02/09/2019	EDVOLLEU01	EDVOLLEU01 SUPERBOND COLL.X GARVO conf. kg.0,34	N.	2	10,34 €	20,67 €					- €	
02/09/2019	EDVOLFA262	EDVOLFA262 FIBROMIX 40 FIBRORINF. SC. kg.25	KG	25	0,52 €	13,00 €					- €	
02/09/2019	EDVOLFF26	EDVOLFF26 FLEXOMIX 30 MALTA basso modulo kg.25 sc.	KG	300	0,78 €	234,00 €					- €	
02/09/2019	EDVOLFH01	EDVOLFH01 SPIDY 15 MALTA IMPER. S/RAP. kg.15	KG	360	0,72 €	257,40 €					- €	
02/09/2019	EDVOLFM01	EDVOLFM01 X-LINE INTONACO DI FINITURA 8.00 S.KG.20	KG	620	0,52 €	323,84 €					- €	
02/09/2019	EDVOLGE12	EDVOLGE12 P.201 MASTICE GOMM.ESP. CART. ml.320	N.	1	202,24 €	202,24 €					- €	
02/09/2019	EDVOLHG110	EDVOLHG110 RULLO AD AGH KG.17	N.	1	104,65 €	104,65 €					- €	
02/09/2019	EDVOLHL001	EDVOLHL001 TRIPLE ZERO ANTUMID. 600 ML	N.	4	23,86 €	95,42 €					- €	
02/09/2019	EDVOLHL002	EDVOLHL002 TRIPLE ZERO ANTUMIDITA' DA KG. 5	KG	5	36,26 €	181,29 €					- €	
02/09/2019	EDVOLIA153	EDVOLIA153 CALIBRO PE INTONACO S. KG.25	KG	25	0,72 €	18,00 €					- €	
02/09/2019	EDVOLIE153	EDVOLIE153 CALIBRO PE RINZAFFO S.25 KG	KG	400	0,64 €	257,40 €					- €	
02/09/2019	EDVOLIF153	EDVOLIF153 CALIBRO RASANTE BIANCO sc. 20 kg	KG	200	0,52 €	103,80 €					- €	
02/09/2019	EDVOLLA01	EDVOLLA01 PLASTIVO 300 IMPR.ELASTICO DA KG.15	KG	15	4,87 €	73,03 €					- €	
02/09/2019	EDVTR010	EDVTR010 PIASTRA VETRO PEDONALE 20.20 A.B.20 DK VET03-5020	N.	8	4,29 €	34,34 €					- €	
02/09/2019	EDVTR013	EDVTR013 FORMELLA X VETRO PVC GR.200 DK VET03-5021	N.	9	1,02 €	9,18 €					- €	
02/09/2019	EDVTR051	EDVTR051 VETRO-MATTONE 1/2 19.9.8 NEUTRO DK VET02-5003	N.	20	2,10 €	42,07 €					- €	
02/09/2019	EDVTR054	EDVTR054 VETRO-MATTONE 19 X 19 X 8 COLORI TENUI ROSA	N.	1	2,85 €	2,85 €					- €	
02/09/2019	EDVTR055	EDVTR055 VETRO-MATTONE OND. NEUT.19.9.8 SATINATO	N.	4	4,70 €	28,69 €					- €	
02/09/2019	EDVTR056	EDVTR056 VETRO-MATTONE 19.9.8 BLU-TURCHESE DK	N.	8	3,91 €	31,28 €					- €	
02/09/2019	EDVTR057	EDVTR057 VETROCAMERA SATINATO 19.9.8 SALMONE/ROSA DK	N.	2	3,91 €	7,82 €					- €	
02/09/2019	EDVTR058	EDVTR058 VETRO-MATTONE 19 X 19 X 8 VERDE	N.	4	2,85 €	11,40 €					- €	
02/09/2019	EDVTR060	EDVTR060 DISTANZIATORI X VETROMATTONE DA 8/10 DK	N.	250	0,05 €	13,00 €					- €	
02/09/2019	EDVTR062	EDVTR062 CORRENTE VERTICALE PVC stik cm.19	N.	27	1,00 €	27,00 €					- €	
02/09/2019	EDVTR068	EDVTR068 VETROMATTONE ANGOLOARE OND. BN	N.	5	10,12 €	50,60 €					- €	
02/09/2019	EDVTR070	EDVTR070 CAVALLOTTO METALLICO	N.	4	0,36 €	1,44 €					- €	
02/09/2019	EDVTR072	EDVTR072 ELEMENTO DI RACCORDO	N.	7	0,58 €	4,07 €					- €	
02/09/2019	EDVTR080	EDVTR080 CORNICE PERIMETRALE LEGNO X VETROMATTONE	M	6	12,27 €	73,62 €					- €	
02/09/2019	EDVTR082	EDVTR082 CORRENTE INTERNO LEGNO X VETROMATTONE	M	21	6,53 €	137,13 €					- €	
02/09/2019	EDVTR084	EDVTR084 TRAMEZZINA INTERNA LEGNO X VETROMATTONE	N.	64	2,49 €	159,04 €						

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	EEL26608	EEL26608 TAVELLONI DA CM. 80	N.	32	1,30 €	41,60 €					- €	
02/09/2019	EEL26610	EEL26610 TAVELLONI CM. 100	N.	21	1,55 €	32,55 €					- €	
02/09/2019	EEL26618	EEL26618 TAVELLONI CM. 180	N.	59	3,28 €	193,71 €					- €	
02/09/2019	EEL26620	EEL26620 TAVELLONI CM. 200	N.	28	4,05 €	113,40 €					- €	
02/09/2019	EEL27312	EEL27312 TRAMEZZA ARCHITRAVE 10 F. 120*25*8 (48)	N.	58	2,11 €	122,50 €					- €	
02/09/2019	EEL27314	EEL27314 TRAMEZZA ARCHITRAVE 10 F. 140*25*8 (48)	N.	92	2,60 €	239,05 €					- €	
02/09/2019	ELEDEC504	ELEDEC504 SPINA IPT 220 V, 2+1 mod.SV221635	N.	1	3,03 €	3,03 €					- €	
02/09/2019	ELEDEC514	ELEDEC514 PRESA IPT 220 V, 2+1 mod.PV221635	N.	2	2,99 €	5,98 €					- €	
02/09/2019	ELEDEC7522	ELEDEC7522 ADATTATORE SPINA SCHUKO/CEE A.73001	N.	4	5,55 €	22,21 €					- €	
02/09/2019	ELEDEC7524	ELEDEC7524 ADATTATORE SPINA CEE / 3 PRESE N. 73090	N.	1	3,90 €	3,90 €					- €	
02/09/2019	ELEDEC7526	ELEDEC7526 ADATT. SPINA CEE/PRESE N./SCHUKO 73100	N.	2	5,61 €	11,21 €					- €	
02/09/2019	ELEDEC7561	ELEDEC7561 QUADRO TRASF. X LUCI PONTE C/OPOL. PS	N.	1	170,53 €	170,53 €					- €	
02/09/2019	ELESEL7562	ELESEL7562 QUADRO TRASF. X LUCI PONTE. SP5	N.	1	130,50 €	130,50 €					- €	
02/09/2019	ELESEL7214	ELESEL7214 LAMPADA CANT. NEON 4x36 W C/SPINA SELET.	N.	1	124,16 €	124,16 €					- €	
02/09/2019	ELESELAP315	ELESELAP315 QUADRO ASC. 40A 5 PRESE SELETRIC	N.	2	394,00 €	788,00 €					- €	
02/09/2019	ELESELPLP36	ELESELPLP36 LAMPADA FLUORESC.RIC. 36W.	N.	9	4,76 €	42,84 €					- €	
02/09/2019	ERM32015-MS	ERM32015-MS EXTRA AVORIO 20X20 (1,44) MISTO SCELTA	MQ	17	3,30 €	57,02 €					- €	
02/09/2019	ERM48245	ERM48245 METROPOLIS BEIGE 8X45 BATTISCOPA (22)	PZ	4	0,20 €	0,80 €					- €	
02/09/2019	ESS01010010	ESS01010010 SOTTOMISURA VERDE III-IV-V MT.4	MC	60	187,00 €	10,28 €					- €	
02/09/2019	ESS01090588	ESS01090588 MORALE CM.88X400	N.	1	6,53 €	6,53 €					- €	
02/09/2019	ESS01099248	ESS01099248 LAMELLARE ABETE GL24H CM 12X20 INDUSTRIALE	ML	16	10,83 €	167,94 €					- €	
02/09/2019	ESS01130202	ESS01130202 ORCHIDEA PIU' CONTROL P.SCORR.SP.105 80X210	N.	1	80,64 €	80,64 €					- €	
02/09/2019	ESS02030002	ESS02030002 LASTRA TRASPARENTE PVC DA 183X105,4 (1,929)	N.	7	10,71 €	74,94 €					- €	
02/09/2019	ESS02030003	ESS02030003 LASTRA TRASPARENTE PVC DA 152X105,4 (1,602)	N.	1	8,90 €	8,90 €					- €	
02/09/2019	ESS02030004	ESS02030004 LASTRA TRASPARENTE PVC DA 183X105,4 (1,929)	N.	11	7,14 €	78,49 €					- €	
02/09/2019	ESS02030005	ESS02030005 LASTRA TRASPARENTE PVC DA 244X105,4 (2,572)	N.	1	14,28 €	14,28 €					- €	
02/09/2019	ESS02030250	ESS02030250 LASTRA ONDULATA PVC H.250 MT.40	MQ	16	3,21 €	51,36 €					- €	
02/09/2019	ESS02030307	ESS02030307 LASTRA POLICARB.ALVEO.NEUTRO SP.10 U.V.300X105	PZ	2	32,33 €	64,66 €					- €	
02/09/2019	ESS02048002	ESS02048002 TASSELLO ZNC BIANCO 15X60 (25)	PZ	25	0,50 €	12,62 €					- €	
02/09/2019	ESS02141334	ESS02141334 STADIA ALLUM.30X60X200 4101C	N.	2	6,88 €	13,75 €					- €	
02/09/2019	ESS02141335	ESS02141335 STADIA ALLUM.30X60X250 4102C	N.	3	8,60 €	25,79 €					- €	
02/09/2019	ESS02143909	ESS02143909 DISCO TAGLIO 115X3,2 PIETRA/CEM/MAI	N.	21	0,75 €	15,75 €					- €	
02/09/2019	ESS02143703	ESS02143703 CARTA ABRASIVA GRANA 100 MM.115X50MT	ML	50	0,26 €	12,77 €					- €	
02/09/2019	ESS02143704	ESS02143704 CARTA ABRASIVA GRANA 120 MM.115X50MT	ML	50	0,26 €	12,77 €					- €	
02/09/2019	ESS02143706	ESS02143706 CARTA ABRASIVA GRANA 180 MM.115X50MT	ML	49	0,26 €	12,51 €					- €	
02/09/2019	ESS02143732	ESS02143732 DISCO LAMELLE GR.80	N.	7	1,23 €	8,61 €					- €	
02/09/2019	ESS02190016	ESS02190016 COLLARE C/TASS.ZINC.80 CONF.2PZ	N.	3	1,29 €	3,87 €					- €	
02/09/2019	ESS02190017	ESS02190017 COLLARE C/TASS.ZINC.100 CONF.2PZ	N.	46	1,31 €	60,04 €					- €	
02/09/2019	ESS02193490	ESS02193490 SBLOCCANTE MULTI GENIUS SPRAY	N.	7	2,40 €	16,77 €					- €	
02/09/2019	ESS02193519	ESS02193519 SCHIUMA POLIUR.TEGOLE/COPPI X PISTOLA ML.750	N.	20	3,70 €	73,90 €					- €	
02/09/2019	ESS02193528	ESS02193528 SCHIUMA POLIUR.X EDILIZIA MANUALE ML.750	N.	2	3,28 €	6,55 €					- €	
02/09/2019	ESS02193529	ESS02193529 GENIUS PULITORE X SCHIUMA POLIUR.	N.	3	3,17 €	9,51 €					- €	
02/09/2019	ESS02193533	ESS02193533 SCHIUMA POLIUR.X EDILIZIA X PISTOLA ML.750	N.	1	3,28 €	3,28 €					- €	
02/09/2019	ESS02199117	ESS02199117 TUPO PVC T.COPRO QUADRO 80X80X1 MT TPQM81	N.	10	3,04 €	30,36 €					- €	
02/09/2019	ESS02251000	ESS02251000 CARTA ASCIUGAMANO GROFFY PLUS ECO 2 VELI (2)	RT	2	2,88 €	5,76 €					- €	
02/09/2019	ESS02642460	ESS02642460 ADATTATORE TUBO RAME 10X1/2 OG-COM	N.	2	0,84 €	1,68 €					- €	
02/09/2019	ESS03170576	ESS03170576 ETNA PIATTO DOCCIA S/CIRC.80 H.11 PIL60 B.CO	N.	1	52,14 €	52,14 €					- €	
02/09/2019	ESS03170581	ESS03170581 ETNA PIATTO DOCCIA 80X120 H.11 PIL60 B.CO	N.	2	104,94 €	209,88 €					- €	
02/09/2019	ESS03170588	ESS03170588 ETNA PIATTO DOCCIA 70X120 H.5,5 PIL90 B.CO	N.	1	122,10 €	122,10 €					- €	
02/09/2019	ESS03170589	ESS03170589 ETNA PIATTO DOCCIA 80X120 H.5,5 PIL90 B.CO	N.	1	122,10 €	122,10 €					- €	
02/09/2019	ESS03190087	ESS03190087 PILETTA D.60 SIFONATA TURBORLOW	N.	1	14,99 €	14,99 €					- €	
02/09/2019	ESS03200005	ESS03200005 PILETTA P.DOCCIA FORO 90 120X50/40 ABS CR	N.	2	7,25 €	14,50 €					- €	
02/09/2019	ESS03200009	ESS03200009 PILETTA P.DOCCIA RIB.60 HT GHIERA 1*1/2	N.	2	3,44 €	6,88 €					- €	
02/09/2019	ESS03200040	ESS03200040 NIPLO X MONOFORO MASCHIO CR.1/2X10	N.	29	0,91 €	26,48 €					- €	
02/09/2019	ESS03200050	ESS03200050 GALLEGGIANTE CATIS DA 3/8 S/SPERA D20	N.	3	3,46 €	10,38 €					- €	
02/09/2019	ESS03200057	ESS03200057 MORSETTO NORMALE 60M X WC D.60X30 (60)	PZ	2	0,32 €	0,64 €					- €	
02/09/2019	ESS03200064	ESS03200064 CANOTTO DRITTO OTT.CR.30X30 CM.TO.-1300300C	N.	10	1,18 €	11,75 €					- €	
02/09/2019	ESS03200067	ESS03200067 RUBINETTO SQUADRA CROM.X CASS.1/2MX3/8M 348SD	N.	7	2,35 €	16,42 €					- €	
02/09/2019	ESS03200469	ESS03200469 SFERA DA 90 X GALLEGGIANTE CATIS	N.	3	0,23 €	0,68 €					- €	
02/09/2019	ESS03201127	ESS03201127 TAPPO COPRIFORO B.CO 121.390.0.8	N.	10	2,05 €	20,45 €					- €	
02/09/2019	ESS03201128	ESS03201128 KIT CANOTTO H.CO CASSETTA INCASSO D.44X40X300	N.	3	3,32 €	9,95 €					- €	
02/09/2019	ESS03219032	ESS03219032 TEOREMA SET SHUTT OFF DOCC.DIABLO 01400	N.	2	8,24 €	16,48 €					- €	
02/09/2019	ESS03219322	ESS03219322 MORINI SIFONE ARREDO OTT.PES.TONDOLI.1/4 STOTOT2	N.	3	15,29 €	45,86 €					- €	
02/09/2019	ESS03219342	ESS03219342 MORINI SUN COLONNA DOCCIA C/DEV.TONDA D.22 CR.	N.	1	44,22 €	44,22 €					- €	
02/09/2019	ESS03320009	ESS03320009 SIFONE BREVETTATO CATIS	N.	2	24,00 €	48,00 €					- €	
02/09/2019	ESS03320024	ESS03320024 TUBO X CASSETTA ZAINO 37X21 D.50XD.40	N.	2	2,50 €	4,99 €					- €	
02/09/2019	ESS03320041	ESS03320041 PULSANTE CATIS CON TUBETTO	N.	2	16,90 €	33,80 €					- €	
02/09/2019	ESS03320101	ESS03320101 CR CASSETTA ZAINO SFERA.1 TASTO 100051 B.CA	N.	2	17,30 €	34,59 €					- €	
02/09/2019	ESS03360007	ESS03360007 SIFONE ESSE OTT.CROMD.1"1/4 I.LAT.322225	N.	7	6,82 €	47,73 €					- €	
02/09/2019	ESS03426308	ESS03426308 EMIBOX EMI PORTA SOFF.67-75 201 BIANCO CRILEX	N.	1	112,50 €	112,50 €					- €	
02/09/2019	ESS03465192	ESS03465192 PILOZZO 60X50 H.37 BIANCO	N.	1	64,86 €	64,86 €					- €	
02/09/2019	ESS03465193	ESS03465193 ASSE IN LEGNO PER PILOZZO 60X50 H.37	N.	1	27,99 €	27,99 €					- €	
02/09/2019	ESS03465194	ESS03465194 COPPIA MURICICOLI X PILOZZO 60X50 H.37	N.	1	49,18 €	49,18 €					- €	
02/09/2019	ESS03465220	ESS03465220 CIVITA CASSETTA ALTA CERAMICA BIANCA	N.	1	65,97 €	65,97 €					- €	
02/09/2019	ESS03430059	ESS03430059 REFRATTARI STARMAX ROSATI CM.3 (104)	PZ	121	0,41 €	49,01 €					- €	
02/09/2019	ESS03430060	ESS03430060 REFRATTARI STARMAX ROSATI CM.5 (612)	PZ	11	0,55 €	6,05 €					- €	
02/09/2019	ESS03430062	ESS03430062 REFRATTARI SUPER BIANCO CM.3 AA (1152)	PZ	9	1,20 €	10,83 €					- €	
02/09/2019	ESS03430063	ESS03430063 REFRATTARI SUPER BIANCO CM.5 AA (672)	PZ	55	2,07 €	113,70 €					- €	
02/09/2019	ESS034313003	ESS034313003 GASBETON EV0500 SP.8 MASCHIATO CM60X25 (90)	PZ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	ESS034313004	ESS034313004 GASBETON EV0500 SP.10 MASCHIATO CM60X25 (72)	PZ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	ESS05030585	ESS05030585 SCALDASALVIETTE ROMA B.CO 123X45	N.	1	44,81 €	44,81 €					- €	
02/09/2019	ESS07170610	ESS07170610 TUBO ARANCIO BLU RED D.63 ML.2	N.	17	1,34 €	22,85 €					- €	
02/09/2019	ESS07170620	ESS07170620 TUBO ARANCIO BLU RED D.63 ML.2	N.	9	2,38 €	21,42 €					- €	
02/09/2019	ESS07170630	ESS07170630 TUBO ARANCIO BLU RED D.63 ML.3	N.	9	3,22 €	28,98 €					- €	
02/09/2019	ESS07171020	ESS07171020 TUBO ARANCIO BLU RED D.100 ML.2	N.	1	3,33 €	3,33 €					- €	
02/09/2019	ESS07171210	ESS07171210 TUBO ARANCIO BLU RED D.125 ML.1	N.	3	2,45 €	7,35 €					- €	
02/09/2019	ESS07171410	ESS07171410 TUBO ARANCIO BLU RED D.140 ML.1	N.	7	2,62 €	18,34 €					- €	
02/09/2019	ESS07171620	ESS07171620 TUBO ARANCIO BLU RED D.160 ML.2	N.	18	5,64 €	101,57 €					- €	
02/09/2019	ESS07171630	ESS07171630 TUBO ARANCIO BLU RED D.160 ML.3	N.	10	8,34 €	83,37 €					- €	
02/09/2019	ESS07172010	ESS07172010 TUBO ARANCIO BLU RED D.200 ML.1	N.	5	5,24 €	26,18 €					- €	
02/09/2019	ESS07172020	ESS07172020 TUBO ARANCIO BLU RED D.200 ML.2	N.	8	9,60 €	76,78 €					- €	
02/09/2019	ESS07172030	ESS07172030 TUBO ARANCIO BLU RED D.200 ML.3	N.	6	12,71 €	76,25 €					- €	
02/09/2019	ESS07176002	ESS07176002 POZZETTO PP C/FONDO MM.400X400 P30	PZ	5	6,05 €	30,25 €					- €	
02/09/2019	ESS07175005	ESS07175005 PROLUNGA PP S/FONDO MM.300X300 AP30	PZ	12	2,87 €	34,38 €					- €	
02/09/2019	ESS07175006	ESS07175006 PROLUNGA PP S/FONDO MM.400X400 AP40	PZ	5	6,05 €	30,25 €					- €	
02/09/2019	ESS07175020	ESS07175020 GRIGLIA UNITECH PP PED. MM.400X400 UGN40PP	PZ	3	5,39 €	16,17 €					- €	
02/09/2019	ESS07175024	ESS07175024 TELAIO UNITECH PP MM.200X200 UT20PP	PZ	7	1,00 €	7,00 €					- €	
02/09/2019	ESS07175025	ESS07175025 TELAIO UNITECH PP MM.300X300 UT30PP	PZ	2	1,65 €	3,30 €					- €	
02/09/2019	ESS07175027											

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	ESS93038685	ESS93038685 VITRA NORMUS COLONNA B.CO 6915-003-015E	N.	1	17,57 €	17,57 €					- €	
02/09/2019	ESS93038688	ESS93038688 VITRA NORMUS BDIET A PAV.BN 6578-003-006E	N.	1	30,89 €	30,89 €					- €	
02/09/2019	ESS93063463	ESS93063463 J MULTICENT INTONACO DI FONDO KG.25 VINTO (28)	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	EXAMEDAR33.33	EXAMEDAR33.33 MEDITERRANEO ARENA BASE 33X33 (1)	MQ	14	12,60 €	176,40 €					- €	
02/09/2019	FERABR014	FERABR014 MOLE SAITEKO-TM D.230X23X22.23 STONE	N.	21	2,18 €	45,86 €					- €	
02/09/2019	FERABR020	FERABR020 MOLE ABR. TAG. SAIT-TM 115X2,5X22.23 A24R METAL	N.	21	0,99 €	20,75 €					- €	
02/09/2019	FERABR024	FERABR024 MOLE NORCUT PIETRA D.115.2.5 C24P	N.	2	1,05 €	2,10 €					- €	
02/09/2019	FERABR026	FERABR026 MOLE ABRASIVA SAIT-DS D.115.6.22.23 C224N PIETRA	N.	59	1,61 €	94,80 €					- €	
02/09/2019	FERABR219	FERABR219 DISCHI ABRAS. SU VELCRO SAITAC-VEL-AW-D150	N.	78	0,27 €	21,37 €					- €	
02/09/2019	FERABR332	FERABR332 DISCO DIAMANTATO D.180 COR.CONT.GHIELFI	N.	2	46,27 €	92,55 €					- €	
02/09/2019	FERABR3432	FERABR3432 DISCO ABRAX DeWALT D.230 METALLO	N.	21	1,20 €	25,22 €					- €	
02/09/2019	FERABR3450	FERABR3450 MOLE ABRASIVA SAITEKO-TF 350MX25.4 A30P METALLO	N.	19	5,42 €	102,95 €					- €	
02/09/2019	FERABR366	FERABR366 DISCO SAITDIAM CR PREMIO mm. 230 - 97507	N.	1	29,43 €	29,43 €					- €	
02/09/2019	FERABR370	FERABR370 DISCO SAITDIAM PR LASER mm.300 - 89204	N.	2	64,22 €	128,43 €					- €	
02/09/2019	FERABR4305	FERABR4305 LAME LEGNO D.300 sp.3 mm. 40 denti w.	N.	1	29,96 €	29,96 €					- €	
02/09/2019	FERABR518	FERABR518 CARTA ABRAS.SAITAC RI-A-E 120X50 180-P	M	16	0,52 €	8,33 €					- €	
02/09/2019	FERABR528	FERABR528 CARTA ABRAS.NORTON GR.220 R.50MT. A298	M	2	0,31 €	0,62 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1500	FERCAT1500 GANCI A S X CATENE	N.	244	0,01 €	1,46 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1510	FERCAT1510 GREVOIT X CATENE	N.	196	0,00 €	0,78 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1603	FERCAT1603 MORSETTI ZINCATI MM.3 - 1/8"	N.	64	0,05 €	3,01 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1606	FERCAT1606 MORSETTI ZINCATI MM.6	N.	6	0,07 €	0,44 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1608	FERCAT1608 MORSETTI ZINCATI MM.8	N.	26	0,13 €	3,43 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1610	FERCAT1610 MORSETTI ZINCATI MM.10	N.	43	0,11 €	4,56 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1612	FERCAT1612 MORSETTI ZINCATI MM.12 (1/2")	N.	50	0,19 €	9,25 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1614	FERCAT1614 MORSETTI ZINCATI MM.14	N.	37	0,15 €	5,55 €					- €	
02/09/2019	FERCAT1624	FERCAT1624 MORSETTI ZINCATI MM.24 (1")	N.	2	0,61 €	1,22 €					- €	
02/09/2019	FERCAT632	FERCAT632 MORSETTI ZINCATI MM.32	N.	5	0,90 €	4,48 €					- €	
02/09/2019	FERCAT650	FERCAT650 MORSETTI ZINCATI MM.50	N.	6	3,04 €	18,21 €					- €	
02/09/2019	FERCAT675	FERCAT675 TENDITORI ZINCATI MM.5/6 (3/16-1/4")	N.	33	0,31 €	10,07 €					- €	
02/09/2019	FERCAT678	FERCAT678 TENDITORI ZINCATI MM.8 - 5/16	N.	1	0,46 €	0,46 €					- €	
02/09/2019	FERCAT684	FERCAT684 TENDITORI ZINCATI MM.14 (1/2")	N.	3	0,91 €	2,74 €					- €	
02/09/2019	FERCAT686	FERCAT686 TENDITORI ZINCATI MM.16	N.	40	1,42 €	56,88 €					- €	
02/09/2019	FERCAT709	FERCAT709 TENDITORI ZINCATI MM.39	N.	2	9,05 €	18,10 €					- €	
02/09/2019	FERCAT732	FERCAT732 TENDITORE OC. GAN. ZINC. 12 MA	N.	3	0,94 €	2,82 €					- €	
02/09/2019	FERCAT758	FERCAT758 GRILLI ZINCATI MM.8	N.	20	0,23 €	4,64 €					- €	
02/09/2019	FERCAT760	FERCAT760 GRILLI ZINCATI MM.10	N.	8	0,42 €	3,34 €					- €	
02/09/2019	FERCAT762	FERCAT762 GRILLI ZINCATI MM.12 (1/2")	N.	12	0,70 €	8,98 €					- €	
02/09/2019	FERCAT772	FERCAT772 GRILLI ZINCATI MM.22 (7/8")	N.	1	1,44 €	1,44 €					- €	
02/09/2019	FERCAT790	FERCAT790 GRILLI ZINCATI MM.40 (1 1/2")	N.	7	7,22 €	50,57 €					- €	
02/09/2019	FERCAT792	FERCAT792 GRILLI ZINCATI MM.42 (1 5/8")	N.	4	10,29 €	41,14 €					- €	
02/09/2019	FERCAT800	FERCAT800 ANELLI PER CATENE VARIE MISURE	N.	2460	0,00 €	4,92 €					- €	
02/09/2019	FERCLIRCA0020006	FERCLIRCA0020006 RUBINETTO PROL.LEVA CLINICA ART.61 REMER	N.	1	13,86 €	13,86 €					- €	
02/09/2019	FERCLIRCA0010000	FERCLIRCA0010000 ROSONE CON ESAGONO PER FLESS.1/2"	N.	20	0,09 €	1,80 €					- €	
02/09/2019	FERCLIRI000100022	FERCLIRI000100022 BOCCA EROD.FISSA A PARETE MM.195	N.	1	13,58 €	13,58 €					- €	
02/09/2019	FERCLIRI0010000	FERCLIRI0010000 RUB.GALL.UNIFIL 240.783.00.01	N.	1	21,81 €	21,81 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCA108NB1099	FERCLISCA108NB1099 RACCORDO WC BIANCO HTSK #90	N.	1	3,35 €	3,35 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCA108NB1100	FERCLISCA108NB1100 RACCORDO WC BIANCO HTSK # 110	N.	1	3,58 €	3,58 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCA500004/1	FERCLISCA500004/1 GEBERIT 109.790 UNICA CASSETTA INC.+UP72C	N.	1	81,55 €	81,55 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCA5000034	FERCLISCA5000034 GEBERIT SIGMA01 115.170.11.5. DOPPIO COMANDO	N.	1	26,77 €	26,77 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCA5000049	FERCLISCA5000049 GEBERIT 116.041 TASTO PNEU INC.UNICA	N.	1	31,45 €	31,45 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCB0000100	FERCLISCB0000100 PILETTA LAV.#65X1 (29.020.4)	N.	2	5,29 €	10,58 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCB0000202	FERCLISCB0000202 PILETTA GATTINARA #80 1 1/2	N.	2	1,62 €	3,24 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCB0010007	FERCLISCB0010007 SIF.FIASCO 1 1/2X40/32 1 VIA S/PIL.	N.	1	2,34 €	2,34 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCB0010025	FERCLISCB0010025 RIDUZIONE 1 1/4 MASCHIO 1" FEMMINA	N.	1	0,31 €	0,31 €					- €	
02/09/2019	FERCLISCB0010088	FERCLISCB0010088 TUBO FLESS.ESTENSIONE 1 1/2X40	N.	1	1,39 €	1,39 €					- €	
02/09/2019	FERCOL100	FERCOL100 COLLANTE TANGIT TUBO DA GR.125 FSP 32450-10/1	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FERCOL202	FERCOL202 BOMBOLA WD 40 ML.200	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FERCOL490	FERCOL490 NASTRO MULTIUSO BOSTON 50MM X 25 mt FSP	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FERCOL501	FERCOL501 ROTOLI NASTRO CARTA GOMM.19 X 45	N.	50	0,54 €	27,08 €					- €	
02/09/2019	FERCOL502	FERCOL502 ROTOLI NASTRO CARTA GOMM.25 X 45	N.	75	0,73 €	54,53 €					- €	
02/09/2019	FERCOL503	FERCOL503 ROTOLI NASTRO CARTA GOMM.30 X 45	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FERCOL510	FERCOL510 NASTRO PVC AVANAVA MM.50 X 66	N.	17	0,52 €	8,91 €					- €	
02/09/2019	FERCOL580	FERCOL580 ROTOLI NASTRO MASCHERA COVER QUICK	N.	1	1,43 €	1,43 €					- €	
02/09/2019	FERCOL995	FERCOL995 BIO-MEX 3005 C/SPUGNA	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FERCOL996	FERCOL996 SET 2 SPUGNE SPECIALI RETTANGOLARE	N.	3	2,47 €	7,41 €					- €	
02/09/2019	FERCOL997	FERCOL997 FLIP-MEX PANNI ANTIBATTERICO TRATT.NANO ARGENTO	N.	3	4,50 €	13,50 €					- €	
02/09/2019	FERCOR652	FERCOR652 STRISCIA MONO PER ARIZONA R.10 MT. BONFANTE	N.	17	3,48 €	59,16 €					- €	
02/09/2019	FERCOR660	FERCOR660 FERMA TAPETO U 120X40 SC.25 FZ	N.	26	0,22 €	5,80 €					- €	
02/09/2019	FERCOR662	FERCOR662 FERMA TAPETO U 120X60 SC.25 FZ	N.	90	1,23 €	110,79 €					- €	
02/09/2019	FERINF156	FERINF156 IMBRAGATURA 4 PTS HAR14 GT	N.	1	27,44 €	27,44 €					- €	
02/09/2019	FERINF158	FERINF158 PINZA RAPIDA AM009 DELTA 140 mm.	N.	2	14,56 €	29,12 €					- €	
02/09/2019	FERINF159	FERINF159 MOSCHETTONE SIC.ELARA 01 DELTA a vite	N.	3	2,45 €	7,35 €					- €	
02/09/2019	FERINF161	FERINF161 CINGHIA A 2 ASOLE M DELTA elara08	N.	5	10,25 €	51,25 €					- €	
02/09/2019	FERINF168	FERINF168 GANCI SICUR. A PARANCHI GIUR.1600 kg FSP	N.	2	5,70 €	11,40 €					- €	
02/09/2019	FERINF199	FERINF199 GANCI SICUR. A PARANCHI GIUR.2500 kg FSP	N.	1	6,76 €	6,76 €					- €	
02/09/2019	FERINF203	FERINF203 FUNE POSIZIONAMENTO POLIAMMIDE mt.1 d.12mm	N.	2	6,50 €	13,00 €					- €	
02/09/2019	FERINF205.1	FERINF205.1 ASS.ENERGIA AN203200+ZAM002	N.	1	24,64 €	24,64 €					- €	
02/09/2019	FERINF210	FERINF210 ELMETTO CANT.DIAMS DELTA.col.ice	N.	7	7,22 €	50,54 €					- €	
02/09/2019	FERINF210.1	FERINF210.1 ELMETTI ADAM. DIELETTTRICO RO/GIA	N.	6	1,70 €	10,20 €					- €	
02/09/2019	FERINF211	FERINF211 ELMETTO CANT.DIAMS DELTA.col.ice	N.	2	2,45 €	4,90 €					- €	
02/09/2019	FERINF215	FERINF215 KIT SOTTOGOLA 10PZ. cimonon.MENTALPHA DELTA	N.	2	0,90 €	1,79 €					- €	
02/09/2019	FERINF302	FERINF302 QUANTI * PREVENT * A NORME INFORT.	N.	31	2,08 €	64,51 €					- €	
02/09/2019	FERINF306	FERINF306 QUANTI FIORE BOVINO FBN49 DELTA	N.	36	2,58 €	92,88 €					- €	
02/09/2019	FERINF307	FERINF307 QUANTI MAGLIA/NITRILE VE712 DELTA 7/10	N.	2	0,58 €	1,16 €					- €	
02/09/2019	FERINF312	FERINF312 QUANTI CROSTA C/M TC707 DELTA	N.	2	0,90 €	1,60 €					- €	
02/09/2019	FERINF316	FERINF316 QUANTI ANTICALORE CAS15K ROSSO DELTA	N.	3	2,42 €	7,26 €					- €	
02/09/2019	FERINF331	FERINF331 QUANTI NEOPRENE INCAVATO DELTA VES10WD	N.	1	2,31 €	2,31 €					- €	
02/09/2019	FERINF442	FERINF442 MASCH. FFP2 M1200VC DELTA sc.10 pz.	N.	1	5,19 €	5,19 €					- €	
02/09/2019	FERINF470	FERINF470 OCCHIALI BRAVA DELTA polic. colori	N.	1	1,62 €	1,62 €					- €	
02/09/2019	FERINF474	FERINF474 OCCHIALI RUI22 DELTA ventili.indir.	N.	1	1,20 €	1,20 €					- €	
02/09/2019	FERINF477	FERINF477 OCCHIALI PITONZ POLICARB. INC.	N.	2	0,92 €	1,84 €					- €	
02/09/2019	FERINF500	FERINF500 STIVALI A 1/2 GAMBA para varie misure	N.	7	9,96 €	69,69 €					- €	
02/09/2019	FERINF505	FERINF505 STIVALI ANTINF. C/PANT+LAMIN. FT paia	N.	6	9,40 €	56,40 €					- €	
02/09/2019	FERINF511	FERINF511 COMPLETO PIOGGIA EN400 V DELTA Iq.LXXL	N.	18	8,23 €	148,14 €					- €	
02/09/2019	FERINF512	FERINF512 CAPOTTO PIOGGIA TOFINO DELTA Iq.XL/XXL	N.	2	16,82 €	33,64 €					- €	
02/09/2019	FERINF522	FERINF522 SCARPA ANTINF. U.POWER FIT SLP SRC	N.	1	31,00 €	31,00 €					- €	
02/09/2019	FERINF550	FERINF550 POLACCA ANTIF. LAND S3 DECOFER	N.	1	39,76 €	39,76 €					- €	
02/09/2019	FERINF553	FERINF553 SCARPA ANTINF. SPATE SLP DECOFER	N.	1	31,50 €	31,50 €					- €	
02/09/2019	FERINF580.2	FERINF580.2 PANTALONE MACH2 DELTA M2 Iqg.XL	N.	1	15,79 €	15,79 €					- €	
02/09/2019	FERINF580.1	FERINF580.1 PANTALONE CORTO "BALATON" M MASON	N.	3	13,31 €	39,92 €					- €	
02/09/2019	FERINF590.1	FERINF590.1 CAMICIA "MISSOURI" M MASON	N.	1	15,90 €	15,90 €					- €	
02/09/2019	FERINF600.1	FERINF600.1 GIACCA LULEA DELTA M	N.	4	18,90 €	75,60 €					- €	
02/09/2019	FERINF600.2	FERINF600.2 GIACCA LULEA DELTA L	N.	2	15,10 €	30,20 €					- €	
02/09/2019	FERINF600.3	FERINF600.3 GIACCA LULEA DELTA XL	N.	4	24,47 €	97,88 €					- €	
02/09/2019	FERINF601.2	FERINF601.2 GIACCA MACH2 DELTA cot/pollie M	N.	2	10,71 €	21,42 €						

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	FERPNT340	FERPNT340 PUNTE HSS COBALTO MM.10 (10) DEWALT	N.	5	3,43 €	17,17 €					- €	
02/09/2019	FERPNT341	FERPNT341 PUNTE HSS COBALTO MM.11 (5) DEWALT	N.	7	4,77 €	33,38 €					- €	
02/09/2019	FERPNT342	FERPNT342 PUNTE HSS COBALTO MM.12 (5) DEWALT	N.	6	5,69 €	34,12 €					- €	
02/09/2019	FERPNT343	FERPNT343 PUNTE HSS COBALTO MM.13 (5) DEWALT	N.	3	6,60 €	19,81 €					- €	
02/09/2019	FERPNT412.1	FERPNT412.1 PUNTE SDS-XLR 4-1. mm.6X100X160 DEWALT	N.	1	3,44 €	3,44 €					- €	
02/09/2019	FERPNT412.2	FERPNT412.2 PUNTE SDS-XLR4LR 1mm.6X210X150 DEWALT	N.	1	3,78 €	3,78 €					- €	
02/09/2019	FERPNT412.3	FERPNT412.3 PUNTE SDS-XLR 4-1. mm.6X260X200 DEWALT	N.	2	4,00 €	7,99 €					- €	
02/09/2019	FERPNT414	FERPNT414 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.6x210x150 DEWALT	N.	3	2,93 €	8,80 €					- €	
02/09/2019	FERPNT417	FERPNT417 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.8X110X50 DEWALT	N.	13	1,64 €	21,31 €					- €	
02/09/2019	FERPNT424	FERPNT424 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.9x160X100 DEWALT	N.	1	2,55 €	2,55 €					- €	
02/09/2019	FERPNT428	FERPNT428 PUNTE SDS-XLR 4-1. mm.10X100X160 DEWALT	N.	8	4,59 €	36,72 €					- €	
02/09/2019	FERPNT429	FERPNT429 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.10x160X100 DEWALT	N.	9	2,17 €	19,50 €					- €	
02/09/2019	FERPNT433	FERPNT433 PUNTE SDS-XLR 4-1. mm.12X160X100 DEWALT	N.	5	5,91 €	5,91 €					- €	
02/09/2019	FERPNT434	FERPNT434 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.12x160X100 DEWALT	N.	5	2,89 €	14,45 €					- €	
02/09/2019	FERPNT441	FERPNT441 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.13X300X250 DEWALT	N.	8	3,43 €	27,46 €					- €	
02/09/2019	FERPNT443	FERPNT443 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.14x160X100 DEWALT	N.	6	3,44 €	20,65 €					- €	
02/09/2019	FERPNT445.1	FERPNT445.1 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.14x300X250 DEWALT	N.	4	5,14 €	20,57 €					- €	
02/09/2019	FERPNT450	FERPNT450 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.15X160X100 DEWALT	N.	5	3,48 €	17,42 €					- €	
02/09/2019	FERPNT453	FERPNT453 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.16x450X400 DEWALT	N.	2	8,42 €	16,83 €					- €	
02/09/2019	FERPNT454	FERPNT454 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.16x600X550 DEWALT	N.	1	11,64 €	11,64 €					- €	
02/09/2019	FERPNT461	FERPNT461 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.18x300X250 DEWALT	N.	1	6,71 €	6,71 €					- €	
02/09/2019	FERPNT461.1	FERPNT461.1 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.18x450X400 DEWALT	N.	1	9,10 €	9,10 €					- €	
02/09/2019	FERPNT464	FERPNT464 PUNTE SDS-PLUS extreme mm.20x300X250 DEWALT	N.	1	7,73 €	7,73 €					- €	
02/09/2019	FERPNT501	FERPNT501 PUNTE SDS-MAX MM.12 X 540 - 2 tagli. DEWALT	N.	2	18,84 €	37,68 €					- €	
02/09/2019	FERPNT506	FERPNT506 PUNTE SDS-MAX MM.14 X 540 - 2 tagli. DEWALT	N.	1	22,27 €	22,27 €					- €	
02/09/2019	FERPNT508	FERPNT508 PUNTE SDS-MAX MM.15 X 540 - 2 tagli. DEWALT	N.	1	27,29 €	27,29 €					- €	
02/09/2019	FERPNT512	FERPNT512 PUNTE SDS-MAX MM.18 X 540 - 4 tagli. DEWALT	N.	1	30,24 €	30,24 €					- €	
02/09/2019	FERPNT517	FERPNT517 PUNTE SDS-MAX MM.20 X 540 - 4 tagli. DEWALT	N.	1	25,40 €	25,40 €					- €	
02/09/2019	FERPNT571	FERPNT571 SCAPELLO A PUNTA SDS-MAX mm.400	N.	3	4,19 €	12,56 €					- €	
02/09/2019	FERPNT632	FERPNT632 ADATTATORE SDS-PLUS/MAX DEWALT	N.	1	39,14 €	39,14 €					- €	
02/09/2019	FERPNT639	FERPNT639 ADATTATORE SDS-MAX x corone mm.180 DEWALT	N.	1	31,67 €	31,67 €					- €	
02/09/2019	FERPNT640	FERPNT640 ADATTATORE SDS-MAX x corone mm.400 DEWALT	N.	1	39,02 €	39,02 €					- €	
02/09/2019	FERPNT650	FERPNT650 CORONA SDS-MAX mm.40 DEWALT	N.	1	28,17 €	28,17 €					- €	
02/09/2019	FERPNT653	FERPNT653 CORONA SDS-MAX mm.50 DEWALT	N.	2	43,14 €	86,27 €					- €	
02/09/2019	FERPNT655	FERPNT655 CORONA SDS-MAX mm.68 DEWALT	N.	1	47,94 €	47,94 €					- €	
02/09/2019	FERPNT660	FERPNT660 CORONA SDS-MAX mm.100 DEWALT	N.	1	87,25 €	87,25 €					- €	
02/09/2019	FERPST055	FERPST055 FISSATORI X PISTOLE F/14/90	N.	100	0,09 €	9,30 €					- €	
02/09/2019	FERPST056	FERPST056 FISSATORI X PISTOLE F/14/100	N.	200	0,10 €	20,20 €					- €	
02/09/2019	FERPST100	FERPST100 DISCHETTI X PISTOLE D. MM.22	N.	3200	0,02 €	48,00 €					- €	
02/09/2019	FERPST110	FERPST110 CARICHE CAL.22 VERDI	N.	600	0,05 €	28,80 €					- €	
02/09/2019	FERPST122	FERPST122 FISSATORI P 6/1530	N.	400	0,08 €	31,20 €					- €	
02/09/2019	FERPST123	FERPST123 FISSATORI P 6/1520	N.	1000	0,07 €	72,00 €					- €	
02/09/2019	FERPST130	FERPST130 FISSATORI X PISTOLE P 6/2520	N.	3000	0,06 €	78,00 €					- €	
02/09/2019	FERPST151	FERPST151 FISSATORI X R/70 TL.95/40	N.	599	0,07 €	41,93 €					- €	
02/09/2019	FERPST152	FERPST152 FISSATORI X R/70 TL.95/50	N.	400	0,08 €	31,20 €					- €	
02/09/2019	FERPST154	FERPST154 FISSATORI X R/70 TL.95/65	N.	400	0,07 €	26,80 €					- €	
02/09/2019	FERPST260	FERPST260 CARICHE CAL.22 EXTRA ROSSE	N.	4000	0,04 €	140,00 €					- €	
02/09/2019	FERPST261	FERPST261 CARICHE CAL.22 EXTRA GIALLE	N.	600	0,03 €	19,80 €					- €	
02/09/2019	FERPST302	FERPST302 FISSATORI F 6/25	N.	400	0,05 €	20,00 €					- €	
02/09/2019	FERPST303	FERPST303 FISSATORI F 6/30	N.	400	0,07 €	26,80 €					- €	
02/09/2019	FERPST306	FERPST306 FISSATORI F 6/65	N.	600	0,09 €	52,20 €					- €	
02/09/2019	FERPST350	FERPST350 CARICHE CAL.22 PSTON V/G/R/N	N.	1400	0,05 €	65,80 €					- €	
02/09/2019	FERRIV210	FERRIV210 CONF. RIVETTI 100 PZ. 2.9 X 9	N.	20	0,45 €	8,92 €					- €	
02/09/2019	FERRIV212	FERRIV212 CONF. RIVETTI 100 PZ. 3.4 X 7	N.	8	0,43 €	3,40 €					- €	
02/09/2019	FERRIV216	FERRIV216 CONF. RIVETTI 100 PZ. 3.4 X 12/14	N.	2	0,62 €	1,25 €					- €	
02/09/2019	FERRIV230	FERRIV230 CONF. RIVETTI 100 PZ. 2.9 X 7	N.	10	0,45 €	4,49 €					- €	
02/09/2019	FERRIV234	FERRIV234 CONF. RIVETTI 100 PZ. 3.2 X 7	N.	20	0,42 €	8,32 €					- €	
02/09/2019	FERSGG301	FERSGG301 SCHIUMA POLIUR PISTOLA 750 ML BIGMAT MUNGO	N.	1	2,75 €	2,75 €					- €	
02/09/2019	FERSGG306	FERSGG306 PULITORE X SCHIUMA PUR500 X PIST/MAN. FISCHER	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FERSGG307	FERSGG307 PS-500 SOLVENTE PUL_X SCHIUMA POL. BIGMAT/MUNGO	N.	1	3,60 €	3,60 €					- €	
02/09/2019	FERSGN401.1	FERSGN401.1 SIGG.ACRILE RAPIDO B CO CART. FSP	N.	3	1,90 €	5,70 €					- €	
02/09/2019	FERSGN122	FERSGN122 NASTRO COLORE ACQUA/ELEF./ELET. MT.200	N.	15	2,17 €	32,58 €					- €	
02/09/2019	FERSGN132	FERSGN132 BARRIERE STRADALI PVC 100.40 h.70	N.	26	26,93 €	700,26 €					- €	
02/09/2019	FERSGN145	FERSGN145 LAMPEGGIATORE GIA/RO STRADALE A.910	N.	1	3,59 €	3,59 €					- €	
02/09/2019	FERSGN153	FERSGN153 ZAVORRA APP. GOMMA kg.12 f.652 DB	N.	4	8,36 €	33,45 €					- €	
02/09/2019	FERSGN156	FERSGN156 TAPPI PVC x PALI mm.48 DB	N.	76	0,29 €	22,04 €					- €	
02/09/2019	FERSGN172	FERSGN172 PERICOLO GENERICO DB PLAST 1355 /90	N.	2	7,42 €	14,82 €					- €	
02/09/2019	FERSGN174	FERSGN174 "FRECCIA DBL." GIR. DB PLAST 1820 /90	N.	7	10,64 €	74,49 €					- €	
02/09/2019	FERSGN176	FERSGN176 "LIMITE VELOCITA'" DB PLAST 150-10 /90	N.	34	6,72 €	228,51 €					- €	
02/09/2019	FERSGN178	FERSGN178 "DARE PREC. SENSI U" DB PLAST 141 /90	N.	10	8,09 €	80,89 €					- €	
02/09/2019	FERSGN180	FERSGN180 "DIRITTO PREC. SENSI U" DB PLAST 145 /90	N.	7	7,97 €	55,80 €					- €	
02/09/2019	FERSGN182	FERSGN182 "STRETOIA" DB PLAST 1384 /90	N.	10	7,28 €	72,75 €					- €	
02/09/2019	FERSGN184	FERSGN184 "MAT.INSTABILI STRADA DB PLAST 1390	N.	9	9,11 €	81,95 €					- €	
02/09/2019	FERSGN200	FERSGN200 CAVALLETTO C/VITI X CARTELLI h.98/100 F.610 DB	N.	6	6,02 €	36,10 €					- €	
02/09/2019	FERSGN205	FERSGN205 ATTACCHI A PALO ACC. ZINCATI	N.	40	0,36 €	14,52 €					- €	
02/09/2019	FERSGN206	FERSGN206 ATTACCHI A PIASTRINA ZINCATI	N.	6	0,30 €	1,78 €					- €	
02/09/2019	FERSGN210	FERSGN210 TARGA 6/g PLAST 80x27 -MEZZI IN AZIONE	N.	9	9,94 €	89,50 €					- €	
02/09/2019	FERSGN212	FERSGN212 TARGA 6/g PLAST 80x27 -RIMOZIONE COATTA	N.	10	7,85 €	78,51 €					- €	
02/09/2019	FERSGN220	FERSGN220 CART. 525-PLAST 60x60 -PEDONI LATO OPP. -	N.	9	14,00 €	126,00 €					- €	
02/09/2019	FERSGN221	FERSGN221 CART. 521-PLAST 60x60 -RIMOZ.FORZ.	N.	7	10,17 €	71,22 €					- €	
02/09/2019	FERSGN222	FERSGN222 CART. 522-PLAST 60x60 -CHIUSO LAVORI-	N.	4	14,81 €	59,24 €					- €	
02/09/2019	FERSGN224	FERSGN224 CART. 524-PLAST 60x60 -RALLENT LAVORI-	N.	5	12,01 €	60,05 €					- €	
02/09/2019	FERSGN225	FERSGN225 CART. 525-PLAST 60x60 -PERIC.MEZZI OPERA-	N.	10	12,42 €	124,22 €					- €	
02/09/2019	FERSGN226	FERSGN226 CART. 526-PLAST 60x60 -USCITA MEZZI-	N.	20	12,49 €	249,82 €					- €	
02/09/2019	FERSGN234	FERSGN234 CART. 534-PLAST 60x60 -SCAVI APERTI-	N.	8	14,82 €	118,55 €					- €	
02/09/2019	FERSGN235	FERSGN235 CART. 535-PLAST 60x60 -rallenti lavori-	N.	7	12,59 €	108,70 €					- €	
02/09/2019	FERSGN372	FERSGN372 CART."PASSO CARRAIO"OMOL.ALL.45x25 DB	N.	9	6,75 €	60,73 €					- €	
02/09/2019	FERSGN380	FERSGN380 CARTELLI PLEX. ORARIO LAVORO 30x20	N.	1	0,41 €	0,41 €					- €	
02/09/2019	FERSGN420	FERSGN420 CARTELLI CADUTA MATER. 68.48 POLIONDA	N.	2	0,94 €	1,89 €					- €	
02/09/2019	FERSGN421	FERSGN421 CARTELLI MACC.MOVIM. 68.48 POLIONDA	N.	2	1,30 €	2,60 €					- €	
02/09/2019	FERSGN423	FERSGN423 CARTELLI PONTE ALLEST. 68.48 POLIONDA	N.	29	1,47 €	42,76 €					- €	
02/09/2019	FERSGN427	FERSGN427 CARTELLI ULTIMO AUTOM. 68.48 POLIONDA	N.	11	1,29 €	14,14 €					- €	
02/09/2019	FERSGN428	FERSGN428 CARTELLI VIET.PAS/SOST.GRU 68x48 POLIOND	N.	7	1,33 €	9,32 €					- €	
02/09/2019	FERSGN430	FERSGN430 CARTELLI QUADRO ELET. 68.48 POLIONDA	N.	9	1,42 €	12,74 €					- €	
02/09/2019	FERSTA10264	FERSTA10264 CUTTER AUTOBLOC. mm.9 ABS stanley	N.	2	1,60 €	3,20 €					- €	
02/09/2019	FERSTA11300	FERSTA11300 CONF.LAME SPEZ. mm.9 10 pz. stanley	N.	1	1,06 €	1,06 €					- €	
02/09/2019	FERSTA11317	FERSTA11317 CONF.LAME TRAP.ANTINF. 3 pz. stanley	N.	17	0,97 €	16,47 €					- €	
02/09/2019	FERSTA18065	FERSTA18065 CASSETTA P/UT ESSENTIAL 16" CER.METALLO stanley	N.	3	5,82 €	17,42 €					- €	
02/09/2019	FERSTA30299	FERSTA30299 FLESSOM EUROLOCK mt.3 stanley	N.	3	2,54 €	7,62 €					- €	
02/09/2019	FERSTA33238	FERSTA33238 FLESSOMETRO POWERLOCK mt.3 stanley	N.	2	4,72 €	9,43 €					- €	
02/09/2019	FERSTA33522	FERSTA33522 FLESSOMETRO MICROPOWERLOCK mt.3 stanley	N.	2	4,66 €	9,31 €					- €	
02/09/2019	FERSTA34102	FERSTA34102 ROTELLA nastro acciaio mt.10 stanley	N.	2	10,12 €	20,24 €					- €	
02/09/2019	FERSTA34296	FERSTA34296 ROTELLA FIBERGLASS 20 mt. stanley	N.	1	3,96 €	3,96 €					- €	
02/09/2019	FERSTA47160	FERSTA47160 FILO A PIONON CONICO stanley	N.	1	9,99 €	9,99 €					- €	
02/09/2019	FERSTA47316	FERSTA47316 PENNARELLO INDEL. FAT MAX FINE stanley	N.	4	1,19 €	4,7						

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	FERTAS305	FERTAS305 OCCHIOLO PONTEGGI d.50 MGV-G 12/160 (25) MUNGO	N.	14	1,82 €	25,49 €					- €	
02/09/2019	FERTAS312	FERTAS312 MVS 10/12 CAPPUCCHIO CHIUSURA FORO X MGD (100)MUNG	N.	70	0,22 €	15,44 €					- €	
02/09/2019	FERTAS319	FERTAS319 TASS ACC. PASSANTE M2 8/115	N.	31	0,29 €	9,08 €					- €	
02/09/2019	FERTAS332	FERTAS332 TASS ACC. PASSANTE M2 12/145	N.	33	0,51 €	16,76 €					- €	
02/09/2019	FERTAS400	FERTAS400 TASS ACC. GANCIO CM/ML D.9/8-2-6 fischer	N.	121	0,17 €	19,97 €					- €	
02/09/2019	FERTAS406	FERTAS406 TASS ACC. DOPPIA VITE 1.75x54 M8 FRIUL.	N.	13	0,11 €	1,47 €					- €	
02/09/2019	FERTAS440	FERTAS440 TASS ACC. C/V TE MIDOX9 D.12 80 A.790	N.	1	0,71 €	0,71 €					- €	
02/09/2019	FERTAS460	FERTAS460 MF-H 5 ANCORA GANCIO APERTO MUNGO (25)	N.	5	0,54 €	2,69 €					- €	
02/09/2019	FERTAS535	FERTAS535 CART. ANCORANTE BIT-V 420 ml. "BIGMAT" CE MUNGO	N.	25	5,59 €	139,75 €					- €	
02/09/2019	FERTAS562	FERTAS562 TASSELLO A RETE FIS H 20.85 FISCHER	N.	16	0,28 €	4,49 €					- €	
02/09/2019	FERTAS569.1	FERTAS569.1 TASSELLO A RETE UNIV. METALLO 16X1000MM (10)DEWA	N.	2	4,68 €	9,35 €					- €	
02/09/2019	FERTAS569.2	FERTAS569.2 TASSELLO A RETE UNIV. METALLO 22X1000MM (10)DEWA	N.	10	5,53 €	55,25 €					- €	
02/09/2019	FERTAS571	FERTAS571 MIGH M8 BUSSOLA FILETT. FIP 14.80 (10) MUNGO	N.	30	0,74 €	22,32 €					- €	
02/09/2019	FERTAS572	FERTAS572 MIGH M10 BUSSOLA FILETT. FIP 16.80 (10) MUNGO	N.	22	0,88 €	19,29 €					- €	
02/09/2019	FERTAS706	FERTAS706 COLLARE PESANTI D.1"1/4 SINGOLA	N.	67	0,44 €	29,35 €					- €	
02/09/2019	FERTAS707	FERTAS707 COLLARI PESANTI D.1"1/2 (PZ.1)	N.	32	0,46 €	14,72 €					- €	
02/09/2019	FERTAS708	FERTAS708 COLLARI PESANTI D.2" (PZ.1)	N.	34	0,64 €	21,87 €					- €	
02/09/2019	FERTAS756	FERTAS756 COLLARI ZINCATI CM.140 C/TASS.	N.	97	0,48 €	46,46 €					- €	
02/09/2019	FERTAS757	FERTAS757 COLLARI ZINCATI CM.160 C/TASS.	N.	32	2,00 €	63,86 €					- €	
02/09/2019	FERTAS770	FERTAS770 COLLARI ZINCATI QUADRI 25 25	N.	34	1,28 €	43,38 €					- €	
02/09/2019	FERTAS799	FERTAS799 TIRAFONDI COMPLETI CM.6 (100)	N.	138	0,10 €	13,55 €					- €	
02/09/2019	FERTAS800	FERTAS800 TIRAFONDI COMPLETI CM.9	N.	26	0,11 €	2,89 €					- €	
02/09/2019	FERTAS801	FERTAS801 TIRAFONDI COMPLETI CM.11	N.	506	0,17 €	86,42 €					- €	
02/09/2019	FERTAS802	FERTAS802 TIRAFONDI COMPLETI CM.13 (100)	N.	819	0,17 €	139,23 €					- €	
02/09/2019	FERTAS810	FERTAS810 TIRAFONDI AUTOFILET. MM.90 S/ACCESS.	N.	372	0,04 €	15,62 €					- €	
02/09/2019	FERTAS812	FERTAS812 TIRAFONDI AUTOFILET. MM.110 S/ACCESS.	N.	500	0,05 €	25,00 €					- €	
02/09/2019	FERTAS816	FERTAS816 TIRAFONDI AUTOPERFOR. MM.90 S/ACCESS.	N.	68	0,06 €	4,32 €					- €	
02/09/2019	FERTAS818	FERTAS818 TIRAFONDI AUTOPERFOR. MM.6.3X130 S/ACCESS.(100)	N.	62	0,11 €	6,51 €					- €	
02/09/2019	FERTAS819	FERTAS819 TIRAFONDI AUTOPERFOR. MM.6.3X150 S/ACCESS.(100)	N.	1441	0,16 €	224,65 €					- €	
02/09/2019	FERTAS822	FERTAS822 BARRETTE ZINCATE COMP. CM.25	N.	15	0,18 €	2,75 €					- €	
02/09/2019	FERTAS824	FERTAS824 BARRETTE ZINCATE COMP. CM.30	N.	72	0,18 €	13,03 €					- €	
02/09/2019	FERTAS826.2	FERTAS826.2 DADI ESO.G FILET.ZINC. MM. 6	N.	43	0,00 €	0,17 €					- €	
02/09/2019	FERTAS828.2	FERTAS828.2 DADI ESO.G FILET.ZINC. MM. 8	N.	187	0,01 €	2,19 €					- €	
02/09/2019	FERTAS830	FERTAS830 BARRA FILETTATA ZINC. DA MT.1 MM.10 FSP 4160-10/6	N.	1	0,56 €	0,56 €					- €	
02/09/2019	FERTAS834	FERTAS834 BARRA FILETTATA ZINC. DA MT.1 MM.14 FSP 4160-14/4	N.	8	1,14 €	9,12 €					- €	
02/09/2019	FERTAS834.2	FERTAS834.2 DADI ESO.G FILET.ZINC. MM.14 CONFEZ.	N.	178	0,04 €	7,69 €					- €	
02/09/2019	FERTAS836.2	FERTAS836.2 DADI ESO.G FILET.ZINC. MM.16 CONFEZ.	N.	155	0,05 €	7,91 €					- €	
02/09/2019	FERUTE072	FERUTE072 ASS. CHIAVI POLIGONALI PZ.8 6/22 ACC. CR. FSP	N.	1	10,00 €	10,00 €					- €	
02/09/2019	FERUTE200	FERUTE200 SET INSERTI AVV. FSP PZ.7 FSP.38480-30/0	N.	1	0,75 €	0,75 €					- €	
02/09/2019	FERVAR120	FERVAR120 CESTE RETT.FORATE 16x40 5x35x31	N.	5	2,57 €	12,84 €					- €	
02/09/2019	FERVAR400	FERVAR400 FASCETTE STRINGITUBO MM.10-16	N.	51	0,13 €	6,63 €					- €	
02/09/2019	FERVAR474	FERVAR474 FASCETTE STRINGITUBO MM.54-72 C/VITE	N.	37	0,20 €	7,29 €					- €	
02/09/2019	FERVAR871	FERVAR871 TENAGLIE FALEGNI MM.180 MASIDEP	N.	5	0,79 €	3,95 €					- €	
02/09/2019	FERVAR872	FERVAR872 TENAGLIE FALEGNI MM.200 MASIDEP	N.	6	0,86 €	5,17 €					- €	
02/09/2019	FERVAR906	FERVAR906 TELO IMPERMEABILE 6 X 8 FSP 79850-50/6	N.	1	20,86 €	20,86 €					- €	
02/09/2019	FERVAR910	FERVAR910 TELONE X CASSONI X SFUSI mt.3.5x7	N.	3	43,89 €	131,67 €					- €	
02/09/2019	FERVAR912	FERVAR912 TELONE X CASSONI X SFUSI mt.3.5x6	N.	2	38,88 €	77,76 €					- €	
02/09/2019	FERVAR927.7	FERVAR927.7 VITI+ TASS. CHIA V TPS 8x80 cf.12 pz.	N.	10	2,19 €	21,90 €					- €	
02/09/2019	FERVAR991.3	FERVAR991.3 RONDELLE ZINCATE GREMB. D.13/37	N.	31	0,03 €	0,98 €					- €	
02/09/2019	FERVAR991.4	FERVAR991.4 RONDELLE ZINCATE GREMB. D.14	N.	0,02 €	0,02 €						- €	
02/09/2019	FERVAR991.5	FERVAR991.5 RONDELLE ZINCATE GREMB. D.16/48	N.	49	0,05 €	2,60 €					- €	
02/09/2019	FIL630000361TA	FIL630000361TA FILA SALVATERRAZZA LIQ. LT.1	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FIL69000001	FIL69000001 FILAMARBLE RESTORE KIT 4 PZ.	N.	1	36,22 €	36,22 €					- €	
02/09/2019	FIL701000121TA	FIL701000121TA FILA W 68 QLEREP. COTTO/PIETRA LT.1	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FIL703010121TA	FIL703010121TA FILA PT.10 RAVVIVANTE EST. LT.1	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FIL706100121TA	FIL706100121TA FILA RM.100 PROT. PRE-STUCCO LT.1	N.	0	6,51 €	52,10 €					- €	
02/09/2019	FIL707200121TA	FIL707200121TA FILA HYDROREP. ECO IDOREP. LT.1	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FIS00001315	FIS00001315 SCP-V 80 COLLARI ZINC.TONDI T.MORO CM.80 C/TASS.	N.	59	0,69 €	40,53 €					- €	
02/09/2019	FIS00001318	FIS00001318 SCP-V 80 COLLARI ZINC.QUADRI T.MORO 80X80 C/TASS.	N.	11	1,04 €	11,43 €					- €	
02/09/2019	FIS00009213	FIS00009213 PISTOLA PER SALISCICE 600ML SILICONE	N.	3	38,68 €	116,03 €					- €	
02/09/2019	FIS00009286	FIS00009286 PUR 500 PULITORE X SCHIUMA X PIST/MAN	N.	2	3,64 €	7,29 €					- €	
02/09/2019	FIS00041802	FIS00041802 FIS H 10X85 X TASSELLO A RETE (50)	N.	1	0,24 €	0,24 €					- €	
02/09/2019	FIS00041905	FIS00041905 FIS H 10X130 X TASSELLO A RETE (50)	N.	5	0,33 €	1,66 €					- €	
02/09/2019	FIS00050358	FIS00050358 N 8X80/45 S TASS B/SV C/TSP A CHIODO	N.	150	0,13 €	18,77 €					- €	
02/09/2019	FIS00071044	FIS00071044 PUP T.750 SCHIUMA POL X PIST. X TETTI 750ML	N.	1	3,10 €	3,10 €					- €	
02/09/2019	FIS00078415	FIS00078415 FTF M6 TASSELLI ACCIAIO PER GASBETON	N.	9	0,97 €	8,76 €					- €	
02/09/2019	FIS00078416	FIS00078416 FTF M8 TASSELLI ACCIAIO PER GASBETON	N.	9	1,10 €	9,94 €					- €	
02/09/2019	FIS00080184	FIS00080184 KD4 4 ANCORA SOFF.OCCH. APERTO	N.	10	0,42 €	4,20 €					- €	
02/09/2019	FIS00090249	FIS00090249 TA M8 S/10 TASSELLO ACCIAIO C/VITE	N.	50	0,57 €	28,33 €					- €	
02/09/2019	FIS00090251	FIS00090251 TA M10 S/20 TASSELLO ACCIAIO C/VITE	N.	98	1,11 €	109,04 €					- €	
02/09/2019	FIS00500411	FIS00500411 SBS 9/1 TASSELLO ACCIAIO C/OCCHIOLO AP.9MM	N.	271	0,22 €	59,89 €					- €	
02/09/2019	FIS00500412	FIS00500412 SBS 9/2 TASSELLO ACCIAIO C/GANCIO MEDIO	N.	72	0,22 €	15,51 €					- €	
02/09/2019	FIS00500413	FIS00500413 SBS 9/3 TASSELLO ACCIAIO C/OCCHIOLO CH.9MM	N.	130	0,22 €	28,73 €					- €	
02/09/2019	FIS00500414	FIS00500414 SBS 9/4 TASSELLO ACCIAIO C/VITE	N.	399	0,21 €	75,82 €					- €	
02/09/2019	FIS00500418	FIS00500418 SBS 9/8 TASSELLO ACCIAIO C/GANCIO	N.	29	0,22 €	6,25 €					- €	
02/09/2019	FIS00501004	FIS00501004 W8 2 INOX BLISTER 4PZ FISS VERT. X SANIT.7X80	CF	63	1,49 €	94,18 €					- €	
02/09/2019	FIS00501015	FIS00501015 W8 5N BLISTER 2PZ FISS LAT. X SANITARI 7X65	CF	52	2,47 €	128,28 €					- €	
02/09/2019	FIS00501027	FIS00501027 W0 120 BLISTER 2PZ FISS LAVABO 10. M10X120	CF	23	1,23 €	28,38 €					- €	
02/09/2019	FIS00501036	FIS00501036 WDC BLISTER 2PZ FISS CASSETTE PAR.8 M8X90	CF	120	1,42 €	170,12 €					- €	
02/09/2019	FIS00501301	FIS00501301 SCP-Z 80 COLLARI ZINC.TONDI CM.80 C/TASS.	N.	2	0,71 €	0,71 €					- €	
02/09/2019	FIS00501303	FIS00501303 SCP-Z 120 COLLARI ZINC.TONDI CM.120 C/TASS.	N.	6	1,04 €	6,23 €					- €	
02/09/2019	FIS00501306	FIS00501306 SCP-Z 80 COLLARI ZINC.QUADRI CM.80 C/TASS.	N.	41	0,74 €	30,29 €					- €	
02/09/2019	FIS00501319	FIS00501319 SCP-V 100 COLLARI ZINC.QUADRI T.MORO 100X100	N.	47	1,06 €	47,92 €					- €	
02/09/2019	FIS00501468	FIS00501468 KDO 4 ANCORA SOFF.OCCH.CHIUSO (50)	N.	13	0,38 €	4,91 €					- €	
02/09/2019	FIS00501469	FIS00501469 KD4 4 ANCORA SOFF.OCCH. (50)	N.	80	0,43 €	34,50 €					- €	
02/09/2019	FIS00511118	FIS00511118 FIS DM 5 PISTOLA X INIEZIONE	N.	1	67,93 €	67,93 €					- €	
02/09/2019	FIS00570022	FIS00570022 SX 85 TASSELLI PER FORATI IN NYLON	N.	274	0,11 €	30,00 €					- €	
02/09/2019	FLE11615/S	FLE11615/S GREY-FLEX FLESS.PVC ø15 1/2" CM.150 CR.	SH	1	5,60 €	5,60 €					- €	
02/09/2019	FLE11620/S	FLE11620/S GREY-FLEX FLESS.PVC ø15 1/2" CM.200 CR.	SH	1	6,40 €	6,40 €					- €	
02/09/2019	FLE1205	FLE1205 ICE DUPLEX INCASSO CROMATO	N.	1	28,56 €	28,56 €					- €	
02/09/2019	FLE1205/ABS	FLE1205/ABS NUOVA ALEXIA DOCCIA ABS CR.C/P.ACQUA INC.+SUP.	N.	1	28,00 €	28,00 €					- €	
02/09/2019	FLE1550	FLE1550 OASI 8 CO DOCCIA A LEVA C/SUPP.FISSO+FLESS.120	N.	1	6,00 €	6,00 €					- €	
02/09/2019	FLE214	FLE214 SUPPORTO TONDI ABS SNOVATO X ATTAC.CONICO CR.	N.	1	4,40 €	4,40 €					- €	
02/09/2019	FLE229/819	FLE229/819 ARIEL SAN.SNOV+DOCCIA 3 GETTI	N.	1	45,36 €	45,36 €					- €	
02/09/2019	FLE235/818	FLE235/818 FAST SALISCENDI C/DOCCIA DAFNE 3 GETTI.+FLESSIBILE	N.	1	33,00 €	33,00 €					- €	
02/09/2019	FLE295/818	FLE295/818 SYSTEM SALISCENDI C/DOCCIA DAFNE 3 GETTI+FLES.	N.	1	26,04 €	26,04 €					- €	
02/09/2019	FLE299/809	FLE299/809 PLATINUM SALISC.DOCCIA ASTA CM90 C/CHANNEL 3 GETTI	N.	1	37,60 €	37,60 €					- €	
02/09/2019	FLE731/3V	FLE731/3V GYRO MIX TERM.INC.DOC.C/DEV.3 VIE CR	N.	1	200,00 €	200,00 €					- €	
02/09/2019	FLE771/963/81	FLE771/963/81 GYRO COLONIA DOCCIA FISSA C/DEV.CENTR.SCOR.	N.	1	192,00 €	192,00 €					- €	
02/09/2019	FLE8300CRABS	FLE8300CRABS CHECK 200X200 SOFF.MONO C/BRACC.STILL CM.30 ABS CR	N.	1	56,40 €	56,40 €					- €	
02/09/2019	FLE955	FLE955 ANTARES SOFFIONE ø300 MONO C/BRACCIO STILL CM.35	N.	1	121,80 €	121,80 €					- €	
02/09/2019	FRA5505400	FRA										

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere s/ no	Rettifica s/ no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	FSP00581-10	FSP00581-10 RETE ELETTROSALDATA ZIN 75X60 MM.1,7 MT.25 H.100CM	RT	1	18,55 €	18,55 €					- €	
02/09/2019	FSP00782-10	FSP00782-10 RETE CAPPOTTO FIBRA DI VETRO B.CA 4X5 H.1X50MT	RT	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	FSP00806-15	FSP00806-15 RETE FRANGISOLE BLINKY HD80% VERDE H.1,50X10ML	RT	3	5,89 €	17,67 €					- €	
02/09/2019	FSP00885-13	FSP00885-13 RETE P/CANTIERI ARANCIO RT.50MT. GR.150 MQ H.120CM	RT	2	25,00 €	50,00 €					- €	
02/09/2019	FSP00930-15	FSP00930-15 PALETTI ZINCATI PESANTI A T MM.30X30X3,5 CM.150	N.	6	3,29 €	19,74 €					- €	
02/09/2019	FSP02075-06	FSP02075-06 VITI KOVERVIT EDILIZIA AUTOPERFORANTI MM.6,3X60	N.	1.989	0,07 €	14,91 €					- €	
02/09/2019	FSP02075-09	FSP02075-09 VITI KOVERVIT EDILIZIA AUTOPERFORANTI MM.6,3X90	N.	545	0,11 €	60,55 €					- €	
02/09/2019	FSP02075-11	FSP02075-11 VITI KOVERVIT EDILIZIA AUTOPERFORANTI MM.6,3X110	N.	389	0,12 €	45,05 €					- €	
02/09/2019	FSP02075-13	FSP02075-13 VITI KOVERVIT EDILIZIA AUTOPERFORANTI MM.6,3X130	N.	200	0,17 €	34,78 €					- €	
02/09/2019	FSP02090-15	FSP02090-15 VITI KOVERVIT AA LEGNO ZINC.MM.6,5X150	N.	286	0,19 €	53,42 €					- €	
02/09/2019	FSP04160-06	FSP04160-06 BARRA FILETTATA ZINC. DA MT.1 MM.6	N.	16	0,20 €	3,17 €					- €	
02/09/2019	FSP04160-16	FSP04160-16 BARRA FILETTATA ZINC. DA MT.1 MM.16	N.	4	1,40 €	5,62 €					- €	
02/09/2019	FSP07035-30	FSP07035-30 PALETTE MOVIEBIE RIFRANGENTE BICOLORE ROSSO/VERC	N.	2	5,80 €	11,60 €					- €	
02/09/2019	FSP07965-10	FSP07965-10 CAVALLETTI P/SEGNALI STRADALI A 4 PIEDI	N.	7	11,40 €	79,80 €					- €	
02/09/2019	FSP09580-70	FSP09580-70 TENDITORI P/FILI IN LAMIERA TROPICALIZ.MM.100X30	PZ	4	0,40 €	1,60 €					- €	
02/09/2019	FSP20670-20	FSP20670-20 PIASTRE PESANTI TROPICALIZ.SP.MM.2,5 MM.200X90	N.	13	0,87 €	11,36 €					- €	
02/09/2019	FSP20680-10	FSP20680-10 PIASTRE PESANTI TROP.ANG. SP.MM2,5 MM.100X100	N.	20	0,95 €	19,00 €					- €	
02/09/2019	FSP27662-10	FSP27662-10 GRIGLIE AERAZ. TONDE RETINATE MM.80-125	N.	2	0,32 €	0,65 €					- €	
02/09/2019	FSP27672-10	FSP27672-10 GRIGLIE AERAZ. RAINE TONDE RETINATE MM.80-125	N.	2	5,04 €	5,04 €					- €	
02/09/2019	FSP35560-10	FSP35560-10 PROLLUNGHE INDUST. BLU SPINA/PRESA IP67-220 MT.20	N.	1	38,95 €	38,95 €					- €	
02/09/2019	FSP35852-21	FSP35852-21 CHIAVI P/PONTEGGI MASS-1501 CRIC.RIV.21-22MM	N.	1	12,73 €	12,73 €					- €	
02/09/2019	FSP40650-10	FSP40650-10 SPAZZOLE SPID ORIGINALI MANICO CORTO ACCIAIO	N.	2	0,65 €	1,29 €					- €	
02/09/2019	FSP42630-10	FSP42630-10 LAME P/SEGHETTI HSS-COBALTO VIGOR COBALTO-NERE	N.	80	0,70 €	56,00 €					- €	
02/09/2019	FSP43700-10	FSP43700-10 SEGACCI P/CEMENTO POROSO MANICO AD OMBRELLLO MM.	N.	1	8,50 €	8,50 €					- €	
02/09/2019	FSP44015-30	FSP44015-30 LAME PICCOLLE VIGOR A SPEZZARE SET.10 PZ 18MM	N.	2	0,68 €	1,36 €					- €	
02/09/2019	FSP45152-05	FSP45152-05 QUANTI VIGOR VINILE 100PZ. MISURA MEDIA	N.	2	3,20 €	6,40 €					- €	
02/09/2019	FSP45005-10	FSP45005-10 CARTELLI CARICO SPORGENTE PLAST.NO OMO MM500X50	N.	8	1,62 €	12,92 €					- €	
02/09/2019	FSP45417-10	FSP45417-10 CARTELLI P/CANTIERI 12 SIMBOLI POLIDONA CM.98X68	N.	8	2,85 €	22,80 €					- €	
02/09/2019	FSP59300-25	FSP59300-25 STAGGE ALLUMINIO C/TAPPO PROF.NORM.60X30 3MT	N.	1	7,17 €	7,17 €					- €	
02/09/2019	FSP59640-10	FSP59640-10 FRATTONI ANCORA 921-1 LAMA INOX LISCIA MM.280X120	N.	1	10,46 €	10,46 €					- €	
02/09/2019	FSP59666-10	FSP59666-10 SPRUKE P/POSATORE VIGOR HYDROCELL TOBACCO 15X11	N.	3	0,79 €	2,37 €					- €	
02/09/2019	FSP59690-25	FSP59690-25 TAMPONI P/FRATTONI STRIP NERO RUVIDO 250X120MM	N.	1	1,65 €	1,65 €					- €	
02/09/2019	FSP59725-20	FSP59725-20 CARRIOLE FERRO SMONTATE VASCA ZINC. LT.90	N.	1	22,90 €	22,90 €					- €	
02/09/2019	FSP61250-10	FSP61250-10 MANICI P/SPAZZOLONI LEGNO ART.393 D.26MM CM150	N.	8	1,14 €	9,12 €					- €	
02/09/2019	FSP76520-08	FSP76520-08 TUBO PLASTOGL. NEUTRO LIVELLI MT.150 MM.8X12	ML	4	0,18 €	0,74 €					- €	
02/09/2019	FSP78692-08	FSP78692-08 TUBO PIGAS-GPL PVC NORME UNI-CIG 7140 MM.8X13	ML	41	0,33 €	13,37 €					- €	
02/09/2019	FSP78760-04	FSP78760-04 POLIETILENE NEUTRO D.20 NON PER IMBALLAGGIO MT.4	N.	16	1,74 €	28,36 €					- €	
02/09/2019	FSP78760-06	FSP78760-06 POLIETILENE NEUTRO D.20 NON PER IMBALLAGGIO MT.6	KG	1	1,74 €	2,28 €					- €	
02/09/2019	FSP96895-10	FSP96895-10 SCALE FACAL EUROBRICO-16 BK/1,5 3+4GR 3,44MT	N.	1	83,60 €	83,60 €					- €	
02/09/2019	GED0205-00	GED0205-00 MERLINO APPENDIABILI PER TERMOARREDI TRASP.	N.	1	2,65 €	2,65 €					- €	
02/09/2019	GED02126	GED02126 APPENDIABILI SOPRA PORTA CR.	N.	1	2,17 €	2,17 €					- €	
02/09/2019	GED2280-02	GED2280-02 DOSATORE PER SAPONE BIANCO	N.	1	11,24 €	11,24 €					- €	
02/09/2019	GED2311	GED2311 G-EROS PORTA SAPONE CR.	N.	2	6,10 €	12,19 €					- €	
02/09/2019	GED2321-45	GED2321-45 G-EROS PORTA SALVIETTE CM.45 CR.	N.	1	11,98 €	12,98 €					- €	
02/09/2019	GED2323	GED2323 G-EROS PORTA SALVIETTE A SNODO CR.	N.	1	13,36 €	13,36 €					- €	
02/09/2019	GED2326	GED2326 G-EROS APPENDIABILI DOPPIO CR.	N.	3	5,04 €	15,11 €					- €	
02/09/2019	GED2333-03	GED2333-03 G-EROS PORTA SCOPINO A MURO CR.	N.	2	11,80 €	23,60 €					- €	
02/09/2019	GED2355	GED2355 G-EROS PORTA ASCIUGACAPPELLI CR.	N.	1	9,17 €	9,17 €					- €	
02/09/2019	GED2370	GED2370 G-EROS PORTA SALVIETTE AD ANELLO CR.	N.	1	8,32 €	8,32 €					- €	
02/09/2019	GED2381	GED2381 G-EROS DOSASAPONE C/EROS DOSATORE IN METALLO CR.	N.	1	6,80 €	6,80 €					- €	
02/09/2019	GED2427-02	GED2427-02 DISTRIBUTORE SALVIETTE PIEGATE BIANCO	N.	1	23,64 €	23,64 €					- €	
02/09/2019	GED4410	GED4410 G-ATENA PORTA SPAZZOLINO CR.	N.	1	10,34 €	10,34 €					- €	
02/09/2019	GED4411	GED4411 G-ATENA PORTA SAPONE CR.	N.	2	10,34 €	20,67 €					- €	
02/09/2019	GED4421-30	GED4421-30 G-ATENA PORTA SALVIETTE CM.35 CR.	N.	3	14,47 €	43,41 €					- €	
02/09/2019	GED4421-45	GED4421-45 G-ATENA PORTA SALVIETTE CM.45 CR.	N.	2	15,58 €	31,16 €					- €	
02/09/2019	GED4424	GED4424 G-ATENA PORTA SCOPINO CR.	N.	1	6,95 €	6,95 €					- €	
02/09/2019	GED4426	GED4426 G-ATENA APPENDIABILI DOPPIO CR.	N.	1	5,30 €	5,30 €					- €	
02/09/2019	GED4433-03	GED4433-03 G-ATENA PORTA SCOPINO A MURO CR.	N.	1	18,29 €	18,29 €					- €	
02/09/2019	GED4481	GED4481 G-ATENA DOSASAP.POM.MET.SC.AC.	N.	1	15,00 €	15,00 €					- €	
02/09/2019	GED5451	GED5451 LOUNGE PORTA SAPONE CR.	N.	1	12,98 €	12,98 €					- €	
02/09/2019	GED5455	GED5455 LOUNGE DOSASAPONE POM.MET.CR.	N.	1	25,28 €	25,28 €					- €	
02/09/2019	GED5498	GED5498 LOUNGE PORTA SPAZZOLINO CR.	N.	1	17,70 €	17,70 €					- €	
02/09/2019	GED7810	GED7810 MAINE PORTA SPAZZOLINO CR. BLISTER	N.	1	12,93 €	12,93 €					- €	
02/09/2019	GED7811	GED7811 MAINE PORTA SAPONE CR. BLISTER	N.	3	12,93 €	38,79 €					- €	
02/09/2019	GED7821-35	GED7821-35 MAINE PORTA SALVIETTE CM.35 CR. BLISTER	N.	2	15,16 €	30,32 €					- €	
02/09/2019	GED7821-45	GED7821-45 MAINE PORTA SALVIETTE CM.45 CR. BLISTER	N.	2	16,01 €	32,01 €					- €	
02/09/2019	GED7824	GED7824 MAINE PORTA ROTOLO CR. BLISTER	N.	3	10,71 €	32,12 €					- €	
02/09/2019	GED7825	GED7825 MAINE PORTA ROTOLO C/BLISTER CR.	N.	4	12,93 €	51,72 €					- €	
02/09/2019	GED7826	GED7826 MAINE APPENDIABILI DOPPIO CR. BLISTER	N.	2	9,01 €	18,02 €					- €	
02/09/2019	GED7833	GED7833 MAINE PORTA SCOPINO C/CUFFIO IN SETOLE ACC.	N.	1	14,05 €	14,05 €					- €	
02/09/2019	GED7870	GED7870 MAINE PORTA SALVIETTE AD ANELLO CR. BLISTER	N.	1	11,24 €	11,24 €					- €	
02/09/2019	GEDA110	GEDA110 G-AZZORRE PORTA SPAZZOLINO CR.	N.	1	14,80 €	14,80 €					- €	
02/09/2019	GEDA111	GEDA111 G-AZZORRE PORTA SAPONE CR.	N.	1	20,41 €	20,41 €					- €	
02/09/2019	GEDA126	GEDA126 G-AZZORRE APPENDIABILI DOPPIO CR.	N.	3	9,75 €	29,25 €					- €	
02/09/2019	GEDA132-03	GEDA132-03 G-AZZORRE PORTA SCOPINO A MURO CR.	N.	1	41,08 €	41,08 €					- €	
02/09/2019	GEDA147	GEDA147 G-AZZORRE P.SALVIETTE VERT./ORIZ. ATTREZ. CR.	N.	1	58,00 €	58,00 €					- €	
02/09/2019	GEDA155	GEDA155 G-AZZORRE DOSASAPONE SAT.X P.SALV.ATT. A147	N.	1	11,60 €	11,60 €					- €	
02/09/2019	GEDA170	GEDA170 G-AZZORRE PORTA SALVIETTE AD ANELLO CR.	N.	1	20,50 €	20,50 €					- €	
02/09/2019	GEDA198	GEDA198 G-AZZORRE BICCHIERE SATINATO X P.SALV.ATT. A147	N.	1	8,00 €	8,00 €					- €	
02/09/2019	GEDA210	GEDA210 G-CANARIE PORTA SPAZZOLINO CR.	N.	2	12,80 €	25,60 €					- €	
02/09/2019	GEDA211	GEDA211 G-CANARIE PORTA SAPONE CR.	N.	2	12,80 €	25,60 €					- €	
02/09/2019	GEDA221-30	GEDA221-30 G-CANARIE PORTA SALVIETTE CM.30 CR.	N.	3	19,20 €	57,60 €					- €	
02/09/2019	GEDA221-45	GEDA221-45 G-CANARIE PORTA SALVIETTE CM.45 CR.	N.	2	30,21 €	60,42 €					- €	
02/09/2019	GEDA221-60	GEDA221-60 G-CANARIE PORTA SALVIETTE CM.65 CR.	N.	1	33,39 €	33,39 €					- €	
02/09/2019	GEDA222	GEDA222 G-CANARIE MANIGLIONE 135° CR.	N.	1	31,50 €	31,50 €					- €	
02/09/2019	GEDA223	GEDA223 G-CANARIE PORTA SALVIETTE A SNODO CR.	N.	2	22,40 €	44,80 €					- €	
02/09/2019	GEDA224	GEDA224 G-CANARIE PORTA ROTOLO CR.	N.	2	12,40 €	24,80 €					- €	
02/09/2019	GEDA226	GEDA226 G-CANARIE APPENDIABILI DOPPIO CR.	N.	1	7,69 €	7,69 €					- €	
02/09/2019	GEDA310	GEDA310 G-LANZAROTE PORTA SPAZZOLINO CR.	N.	3	22,40 €	67,20 €					- €	
02/09/2019	GEDA311	GEDA311 G-LANZAROTE PORTA SAPONE CR.	N.	4	30,74 €	122,96 €					- €	
02/09/2019	GEDA321-30	GEDA321-30 G-LANZAROTE PORTA SALVIETTE CM.33 CR.	N.	2	32,33 €	64,66 €					- €	
02/09/2019	GEDA321-45	GEDA321-45 G-LANZAROTE PORTA SALVIETTE CM.48 CR.	N.	2	27,60 €	55,20 €					- €	
02/09/2019	GEDA324	GEDA324 G-LANZAROTE PORTA ROTOLO CR.	N.	1	17,49 €	17,49 €					- €	
02/09/2019	GEDA326	GEDA326 G-LANZAROTE APPENDIABILI SINGOLO CR.	N.	5	9,50 €	47,50 €					- €	
02/09/2019	GEDA333-03	GEDA333-03 G-LANZAROTE PORTA SCOPINO DA MURO CR.	N.	2	42,00 €	84,00 €					- €	
02/09/2019	GEDA370	GEDA370 G-LANZAROTE PORTA SALVIETTE AD ANELLO CR.	N.	2	22,40 €	44,80 €					- €	
02/09/2019	GEDA111/53	GEDA111/53 G-ANTARES RUBINO PORTA SAPONE	N.	1	5,20 €	5,20 €					- €	
02/09/2019	GEDA133/53	GEDA133/53 G-ANTARES RUBINO PORTA SCOPINO	N.	1	15,00 €	15,00 €					- €	
02/09/2019	GEDA138/53	GEDA138/53 G-ANTARES RUBINO DOSASAPONE POMF. CR.	N.	1	8,40 €	8,40 €					- €	
02/09/2019	GEDA138/53	GEDA138/53 G-ANTARES RUBINO PORTA SPAZZOLINO	N.	1	6,00 €	6,00 €					- €	
02/09/2019	GEDB438	GEDB438 BAMBU' NATURALE CESTO P.BIANCHERIA	N.	1	10,82 €	10,82 €					- €	
02/09/2019	GEDD04113/00	GEDD04113/00 G-MAIORCA LAMPADA A LED PER SPECCHI S/CORNICE	N.	1	34,50 €	34,50 €					- €	
02/09/2019	GEDFO11/7											

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	GLOLA1981	GLOLA1981 STOCKHOLM COPRIVASO RIMOVIBILE CR B.CO	N.	1	38,08 €	38,08 €					- €	
02/09/2019	GLOPA006Y.BI	GLOPA006Y.BI PASTEUR LAVABO 71X57 B.CO X STRUTTURA	N.	1	84,20 €	84,20 €					- €	
02/09/2019	GLOVAL132	GLOVAL132 RIDUTTORE DI PORTATA PER VASI	N.	1	1,55 €	1,55 €					- €	
02/09/2019	GTO1AC5060-PP1	GTO1AC5060-PP1 PANAREA LAMPADA ALOGENA X ART.SPDOILY090	N.	1	26,26 €	26,26 €					- €	
02/09/2019	GTOJNOL1MDLF	GTOJNOL1MDLF TOP X ELEMENTI P.37 LAMINATO	CM	61	0,27 €	16,50 €					- €	
02/09/2019	GTOJRM1513517V	GTOJRM1513517V PLAY MODULO A GIORNO 2 RIP. L.15 H.135 P.17	N.	1	105,00 €	105,00 €					- €	
02/09/2019	GTOJRM1517517V	GTOJRM1517517V PLAY MODULO A GIORNO 1 RIP. L.15 H.74,5 P.17	N.	1	82,50 €	82,50 €					- €	
02/09/2019	GTOJRLSCP090A1	GTOJRLSCP090A1 PLAY COLONNA 1 ANTA L.30 H.90 P.30 SX	N.	1	75,00 €	75,00 €					- €	
02/09/2019	GTOJRLSCP135A2	GTOJRLSCP135A2 PLAY COLONNA 2 ANTE L.30 H.135 P.30 SX	N.	1	103,75 €	103,75 €					- €	
02/09/2019	GTOJSPDOLY090	GTOJSPDOLY090 DOILY SPECCHIO OVALE L.90 H74,5	N.	1	92,80 €	92,80 €					- €	
02/09/2019	GTOJTBLT091A2	GTOJTBLT091A2 TIME BASE LAVABO 2 CASSETTI L.91 H.45 P.50	N.	1	165,49 €	165,49 €					- €	
02/09/2019	GYP200584968	GYP200584968 GUIDA U 35/75/35 UNI 3001	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200585279	GYP200585279 MCANTICA 2 43/75/40 UNI 3001	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200585642	GYP200585642 PENDINO OCCHIELLO DIRITTO 250MM (100)	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200585659	GYP200585659 GANCIO PRIM 50/48 C/MOLLA	N.	15	0,21 €	3,19 €					- €	
02/09/2019	GYP200585717	GYP200585717 VITI PUNTA CHIODO 25	SC	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200585718	GYP200585718 VITI PUNTA CHIODO 35	SC	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200585719	GYP200585719 VITI PUNTA CHIODO 45	SC	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200585751	GYP200585751 NASTRO ADESIVO ADESSIVO 20	RT	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200585753	GYP200585753 NASTRO ADESSIVO 90MT(3)	SC	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200587333	GYP200587333 Gynpro Flex_6_ 1200x3000_P060v	N.	1	18,01 €	18,01 €					- €	
02/09/2019	GYP200589030	GYP200589030 Fireline_15_ 1200x2000_L050v	N.	5	6,42 €	32,10 €					- €	
02/09/2019	GYP200590270	GYP200590270 SCATOLA DERIVAZIONE P5490	N.	12	3,56 €	42,77 €					- €	
02/09/2019	GYP200590354	GYP200590354 SUPPORTO PER BIDEI	N.	2	48,05 €	96,10 €					- €	
02/09/2019	GYP200590369	GYP200590369 SUPP VASO CASSETTA INTERN	N.	1	56,75 €	56,75 €					- €	
02/09/2019	GYP200625156	GYP200625156 VITI DURAGYP 3.9 X 25 MM 1000 PZ/SCAT	SC	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200625157	GYP200625157 VITI DURAGYP 3.9 X 35 MM 1000 PZ/SCAT	SC	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	GYP200634295	GYP200634295 PROF. PORT. 24 3,70 LINETEC PLUS	N.	32	1,92 €	61,34 €					- €	
02/09/2019	GYP200634298	GYP200634298 PROF. TRASY. 24 1,2 LINETEC PLUS	N.	52	0,62 €	32,33 €					- €	
02/09/2019	GYP200634300	GYP200634300 PROF. TRASY. 24 0,6 LINETEC PLUS	N.	4	0,31 €	1,24 €					- €	
02/09/2019	GYP200639284	GYP200639284 PROFLO OMEGA 20/40/20 ML3 SP_5/1/1	N.	95	1,82 €	172,51 €					- €	
02/09/2019	GYP200670385	GYP200670385 CLIP FISSAGGIO PANNELLI UNIV. 100 PZ	N.	400	0,30 €	119,76 €					- €	
02/09/2019	GYP200675002	GYP200675002 Gynpro DuraGyp_13_A/19_ 1200x3000_P040v	N.	7	15,15 €	106,07 €					- €	
02/09/2019	HAN26802400	HAN26802400 DCCETTA CROMA SEL. S VARIO 34 BIA/CR.	N.	2	24,41 €	48,81 €					- €	
02/09/2019	HAN26812400	HAN26812400 DCCETTA CROMA SEL. E VARIO 34 BIA/CR.	N.	1	24,41 €	24,41 €					- €	
02/09/2019	HAN27413000	HAN27413000 BRACCIO BOCCHIA 389 MM CR.	N.	1	55,90 €	55,90 €					- €	
02/09/2019	HAN27772000	HAN27772000 CROMA 100 VALVOLI/UNICAC SET 65 CM	N.	3	38,62 €	115,87 €					- €	
02/09/2019	HAN28274000	HAN28274000 ISIFLEX FLESS.CM 200 C/CUSC.ROTAZ.GOMMA/CR	N.	2	16,28 €	32,56 €					- €	
02/09/2019	HAN28276000	HAN28276000 ISIFLEX FLESS.CM 160 C/CUSC.ROTAZ.GOMMA/CR	N.	3	15,40 €	46,20 €					- €	
02/09/2019	HAN28874000	HAN28874000 DCCETTA RAIND_ SEL. S 150 AIR 34 BIA/CR.	N.	1	64,80 €	64,80 €					- €	
02/09/2019	HAN31741180	HAN31741180 FOCUS E CORPO INCASSO SEMPLICE 1/2"	N.	2	55,93 €	111,85 €					- €	
02/09/2019	IBL111	IBL111 MULTIFIORI FV. ROSSO LISCI0 (360) 5,5*12*25	N.	1	0,38 €	0,38 €					- €	
02/09/2019	IBL131N	IBL131N MULTIFIORI FV. SABB. (360) 5,5*12*25	N.	1	0,38 €	0,38 €					- €	
02/09/2019	IBL601	IBL601 MATTONI PIENI COMUNI (240/270) ROSSO	N.	2	0,25 €	0,51 €					- €	
02/09/2019	IBLU05B	IBLU05B ANGOLOARE UNI 12*25*5,5 CLASSICO ROSATO (320)	N.	119	1,66 €	197,41 €					- €	
02/09/2019	IBLU114	IBLU114 LISTELLO UNI 3*25*5,5 CLASSICO ROSSO (720)	N.	119	0,62 €	74,03 €					- €	
02/09/2019	IBLU71P	IBLU71P MATT.BORGO VECC. (240) 5,5*12*25 PAGLIER.	N.	1	0,99 €	0,99 €					- €	
02/09/2019	IBLU71R	IBLU71R MATT. BORGO VECC. (240) 5,5*12*25 ROSSO	N.	104	0,73 €	76,10 €					- €	
02/09/2019	ICPRL21	ICPRL21 COPPESSSE T/52 (COLMI) ANTICATO	N.	195	3,34 €	651,71 €					- €	
02/09/2019	ICPRL40	ICPRL40 TREVIE PER COLMI COPPESSSE ROSSO	N.	0	7,81 €	29,72 €					- €	
02/09/2019	ICPRL40	ICPRL40 TREVIE PER COLMI COPPESSSE ROSSO	N.	1	12,46 €	12,46 €					- €	
02/09/2019	ICPRLU1GW	ICPRLU1GW TEGOLE "UNICOPPO"(120/140)ANTICA POSS-EXTRA WINTER	N.	2	0,82 €	1,64 €					- €	
02/09/2019	ICPRLU1	ICPRLU1 TEGOLE CURVE (288) ROSSI 15,5*18*44	N.	109	0,32 €	34,88 €					- €	
02/09/2019	ICPRL21	ICPRL21 COPPESSSE T/52 (COLMI) ROSSI	N.	49	1,23 €	60,21 €					- €	
02/09/2019	ICPRL30	ICPRL30 FINALI PER COLMI (COPPESSSE) ROSSI	N.	4	5,47 €	21,88 €					- €	
02/09/2019	ICPRL40	ICPRL40 TREVIE PER COLMI COPPESSSE ROSSO	N.	4	9,91 €	39,64 €					- €	
02/09/2019	ICPRLU1GW	ICPRLU1GW TEGOLE "UNICOPPO"(120/140) ROSSI - EXTRA WINTER	N.	21	0,42 €	8,82 €					- €	
02/09/2019	ICPSR01	ICPSR01 TEGOLA COPPO SARDO ROSSO L. (270/252)	N.	76	0,43 €	32,83 €					- €	
02/09/2019	IDRDOL0000236	IDRDOL0000236 DOLJ061800 NOVELLA BIDEI MINI MONOF.BC	N.	1	101,48 €	101,48 €					- €	
02/09/2019	IDRPOG0145050	IDRPOG0145050 POG78251000 FAST BIDEI ALL.ACQ.INT.B.CO	N.	1	92,91 €	92,91 €					- €	
02/09/2019	IDRVAR052	IDRVAR052 RACC.NYLON X POMPE CURVI 2"x50 3pz.	N.	2	3,02 €	6,05 €					- €	
02/09/2019	IMPGLA030	IMPGLA030 MASTER 4 MM P GUAINA POL. 5" ISOVER	MQ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	IMPGLA031	IMPGLA031 TECNOLUX P 3 mm -10 guaina INDEX	MQ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	IMPGLA226	IMPGLA226 ISOBASE INDEX PSE/EX MM.60+ARD.(2,4/1,8)	MQ	4	9,02 €	32,47 €					- €	
02/09/2019	IMPGLUA810	IMPGLUA810 AERATORE DUTRAL x guaina d.80 h.25	PZ	16	2,47 €	39,44 €					- €	
02/09/2019	IMPGLUA824	IMPGLUA824 INDEVER- PRIMER X GUAINA DA LT.20 INDEX	L	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	IMPGLUA824.2	IMPGLUA824.2 INDEVER- PRIMER X GUAINA DA LT.5 INDEX	L	35	1,56 €	54,50 €					- €	
02/09/2019	IMPPRO234	IMPPRO234 BANDA ELASTICA ISO ROT. 10 ml DAKOTA	N.	21	9,95 €	21,89 €					- €	
02/09/2019	IMPPRO320	IMPPRO320 TELO SKJUD TNO 250 50MT. X H.1 MT.	M	100	1,54 €	153,80 €					- €	
02/09/2019	IMPPRO350	IMPPRO350 NASTRO FIBR. antilessura 10 mt. x 25 cm.	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	IMPPRO351	IMPPRO351 NASTRO FIBR. antilessura 50 mt. x 50 cm.	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	IMPPRO531.0	IMPPRO531.0 DELTA VE 165 BIGMAT TELO IMPER TRASP mq.75rot.DOR	MQ	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	IMPPRO544	IMPPRO544 NASTRO ADESSIVO PER GIUNZ ALL. 150mt OVER ALL.	N.	1	10,45 €	10,45 €					- €	
02/09/2019	IMPPROPPV100	IMPPROPPV100 POLICOSTER PER USU PER UMIDITA DI RISALITA	N.	2	214,20 €	428,40 €					- €	
02/09/2019	INC33P505-A	INC33P505-A COL.33P505-A BATT.8X33,3 GRES PORC. SMALTATO (10)	ML	21	0,81 €	19,13 €					- €	
02/09/2019	INC33P557	INC33P557 COL.33P557 BATT.8X33,3 GRES PORC. SMALTATO (10)	ML	74	0,91 €	67,04 €					- €	
02/09/2019	INC33P560	INC33P560 COL.560 BATT.8X33,3 GRES PORC. SMALTATO (10)	ML	298	0,91 €	271,52 €					- €	
02/09/2019	INDA0451HCR	INDA0451HCR CESTINO ALTO CR.	N.	1	15,58 €	15,58 €					- €	
02/09/2019	INDA010ACR03	INDA010ACR03 GEALUNA P.BICCHIERE CR.VTR.TRASP.	N.	1	16,78 €	16,78 €					- €	
02/09/2019	INDA01020CR3	INDA01020CR3 GEALUNA SPANDISAPONE CR.VTR.TRASP.	N.	1	25,45 €	25,45 €					- €	
02/09/2019	INDA0106CR	INDA0106CR GEALUNA P.SALVIETTE ANELLO CR.	N.	1	16,79 €	16,79 €					- €	
02/09/2019	INDA0108ACR	INDA0108ACR GEALUNA P.SALVIETTE CM.30 CR	N.	1	18,90 €	18,90 €					- €	
02/09/2019	INDA0102ACR	INDA0102ACR GEALUNA APPENDIABITI CROMO	N.	1	10,10 €	10,10 €					- €	
02/09/2019	INDA01020CR	INDA01020CR GEALUNA APPENDIABITI DOPPIO CR.	N.	1	18,66 €	18,66 €					- €	
02/09/2019	INDA0102ACR	INDA0102ACR GEALUNA P.ROTOLO CR.	N.	1	16,78 €	16,78 €					- €	
02/09/2019	INDA0106CR	INDA0106CR GEALUNA P.ROTOLO C/COPERCHIO CR.	N.	1	23,04 €	23,04 €					- €	
02/09/2019	INDA01010CR21	INDA01010CR21 LEA P.BICCHIERE CR.VTR.SAT	N.	1	11,90 €	11,90 €					- €	
02/09/2019	INDA0102CR21	INDA0102CR21 LEA SPANDISAPONE CR.VTR.SAT.	N.	1	16,51 €	16,51 €					- €	
02/09/2019	INDA0106CR	INDA0106CR LEA P.SALVIETTE ANELLO CR.	N.	1	21,50 €	21,50 €					- €	
02/09/2019	INDA0108ACR	INDA0108ACR LEA P.SALVIETTE CM.30 CR.	N.	1	20,35 €	20,35 €					- €	
02/09/2019	INDA0102ACR	INDA0102ACR LEA APPENDIABITI CR.	N.	1	4,99 €	4,99 €					- €	
02/09/2019	INDA01020CR	INDA01020CR LEA APPENDIABITI DOPPIO CR.	N.	1	7,30 €	7,30 €					- €	
02/09/2019	INDA0102ACR	INDA0102ACR LEA P.ROTOLO CR.	N.	1	12,67 €	12,67 €					- €	
02/09/2019	INDA01020CR	INDA01020CR LEA P.ROTOLO C/COPERCHIO CR.	N.	1	16,51 €	16,51 €					- €	
02/09/2019	INDA0100CR21	INDA0100CR21 MITO P.BICCHIERE CR.VTR.SAT.	N.	1	16,02 €	16,02 €					- €	
02/09/2019	INDA0102CR21	INDA0102CR21 MITO SPANDISAPONE CR.VTR.SAT.	N.	1	24,19 €	24,19 €					- €	
02/09/2019	INDA0106CR	INDA0106CR MITO P.SALVIETTE ANELLO CR.	N.	1	24,19 €	24,19 €					- €	
02/09/2019	INDA0108ACR	INDA0108ACR MITO P.SALVIETTE CM.30 CR.	N.	1	25,92 €	25,92 €					- €	
02/09/2019	INDA02020CR	INDA02020CR MITO APPENDIABITO DOPPIO ST.	N.	1	9,71 €	9,71 €					- €	
02/09/2019	INDA02020BBW	INDA02020BBW MITO APPENDIABITO DOPPIO BIANCO ST.	N.	1	12,10 €	12,10 €					- €	
02/09/2019	INDA0202ACR	INDA0202ACR MITO P.ROTOLO CR.	N.	1	20,26 €	20,26 €					- €	
02/09/2019	INDA0206CR	INDA0206CR MITO P.ROTOLO C/COPERCHIO CR.	N.	1	25,34 €	25,34 €						

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere si/no	Rettifica si/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	LIB5111.09	IMPIE PIANI C/VASS P ROTOLO EP SCOPINO BIANCO	N.	1	81,00 €	81,00 €					- €	
02/09/2019	LIB5112.09	IMPIE PIANI C/VASS P E ASCIUGAMANO BIANCO	N.	1	74,00 €	74,00 €					- €	
02/09/2019	LIB5130.09	POSA' SCALETTA OBLIQUA BIANCO	N.	1	65,00 €	65,00 €					- €	
02/09/2019	LIB5132.21	RANPIN POSA' APPENDINO A MURO SABBIA	N.	1	24,00 €	24,00 €					- €	
02/09/2019	LIB5136.09	PIEGA' PORTAROTOLE E RIVISTE BIANCO	N.	1	16,45 €	16,45 €					- €	
02/09/2019	LIB52011.29	BAKETO SUPPORTO SINGOLO CROMO	N.	2	7,70 €	15,40 €					- €	
02/09/2019	LIB5204.29	BAKETO PORTAROTOLE OTTONE CROMATO	N.	1	18,70 €	18,70 €					- €	
02/09/2019	LIB5210.29	BAKETO PORTA SALVIETTE CM.40 OTTONE CORMATO	N.	1	26,50 €	26,50 €					- €	
02/09/2019	LIB5223.29	BAKETO BARRA ATTREZZABILE 820MM CROMO	N.	1	35,00 €	35,00 €					- €	
02/09/2019	LIB52241.29	BAKETO SUPPORTO PER BARRA CROMO	N.	1	7,00 €	7,00 €					- €	
02/09/2019	LIB5229.29	BAKETO PORTASALVIETTE PER BARRA CROMO	N.	1	15,00 €	15,00 €					- €	
02/09/2019	LIB52323.29	BAKETO SPECCHIO INGRANDITORE PER BARRA CROMO	N.	1	22,05 €	22,05 €					- €	
02/09/2019	LIB52801.29	SKUARA BICCHIERE CERAMICA BIANCA	N.	1	7,35 €	7,35 €					- €	
02/09/2019	LIB52802.29	SKUARA VASCHETTA PORTASAPONE INOX LUCIDO	N.	1	5,95 €	5,95 €					- €	
02/09/2019	LIB52804.09.29	SKUARA SPANDISAPONE CERAMICA BIANCA	N.	1	14,70 €	14,70 €					- €	
02/09/2019	LIB52806.29	SKUARA PORTAROTOLE OTTONE CROMATO	N.	1	24,22 €	24,22 €					- €	
02/09/2019	LIB52808.29	SKUARA SUPPORTO 8CM CROMO	N.	1	14,70 €	14,70 €					- €	
02/09/2019	LIB52812.29	SKUARA SUPPORTO 20CM CROMO	N.	1	18,90 €	18,90 €					- €	
02/09/2019	LIB52814.29	SKUARA PORTASALVIETTE 40CM OTTONE CROMATO	N.	2	24,50 €	49,00 €					- €	
02/09/2019	LIB52853.29	SKUARA APPENDIABILI DOPPIO OTT. CR.	N.	1	18,48 €	18,48 €					- €	
02/09/2019	LIB53310.50	SESTI PORTABIANCHERIA 400X400 METALLO BRUNITO	N.	1	69,30 €	69,30 €					- €	
02/09/2019	LIB53443.09	BANDONI CESTO PORTABIANCHERIA ALLUM.VERN.B.CO	N.	1	90,00 €	90,00 €					- €	
02/09/2019	LIB5351.29.29	BASKET PORTABIANCHERIA ø300 INOX LUCIDO	N.	1	70,00 €	70,00 €					- €	
02/09/2019	LIB55002.29	DUEMILA SUPPORTO DOPPIO CROMO	N.	1	9,80 €	9,80 €					- €	
02/09/2019	LIB55003.09	DUEMILA BICCHIERE PORCELLANA	N.	1	4,55 €	4,55 €					- €	
02/09/2019	LIB55003.80	DUEMILA BICCHIERE VETRO TRASPARENTE	N.	1	4,55 €	4,55 €					- €	
02/09/2019	LIB55003.81	DUEMILA BICCHIERE VETRO ACIDATO	N.	1	4,55 €	4,55 €					- €	
02/09/2019	LIB55004.81	DUEMILA PORTA SAPONE VETRO ACIDATO	N.	1	4,55 €	4,55 €					- €	
02/09/2019	LIB55006.81	DUEMILA SPANDISAPONE 200ML VETRO ACIDATO	N.	1	11,90 €	11,90 €					- €	
02/09/2019	LIB5504.29	DUEMILA PORTA ROTOLE OTTONE CROMATO	N.	1	11,00 €	11,00 €					- €	
02/09/2019	LIB55061.29	DUEMILA SUPPORTO P SCOPINO A PARETE OTT. CR.	N.	1	10,18 €	10,18 €					- €	
02/09/2019	LIB55062.09	DUEMILA PORTA SCOPINO PORCELLANA B.CO	N.	1	17,50 €	17,50 €					- €	
02/09/2019	LIB5507.29	DUEMILA COPPIA APPENDIABILI OTT. CR.	N.	1	10,90 €	10,90 €					- €	
02/09/2019	LIB5512.29	DUEMILA PORTA SALVIETTE CM.40 OTT. CR.	N.	1	15,22 €	15,22 €					- €	
02/09/2019	LIB5652	SPECI SPECCHIO FILOLUCIDO OVALE 440X1000MM	N.	1	50,75 €	50,75 €					- €	
02/09/2019	LIB71901.51	SAON SET 6 ASCIUGAMANI COTONE AVORIO	N.	1	14,00 €	14,00 €					- €	
02/09/2019	LIB71901.52	SAON SET 6 ASCIUGAMANI COTONE TABACCO	N.	1	14,00 €	14,00 €					- €	
02/09/2019	LIB71901.53	SAON SET 6 ASCIUGAMANI COTONE ANTRACITE	N.	1	14,00 €	14,00 €					- €	
02/09/2019	LIB8040.17	CIACOLE PENSILE ROTANTE GRIGIO C/SPECCHIO	N.	1	136,00 €	136,00 €					- €	
02/09/2019	LIMTDL35	THERMOTEX DL311 35 35X25X25 (24) IMPREDIL	N.	1	1,73 €	1,73 €					- €	
02/09/2019	LIMTHERIOPMB	LIMTHERIOPMB THERMOTEX MBA IOTI PLUS 35 1/2 H 25 35 12 (48)IMP	N.	120	1,68 €	201,60 €					- €	
02/09/2019	LIMTHERMO25	LIMTHERMO25 THERMOTEX ALV LEG. SP.25 30 25 (36) IMPREDIL	N.	6	1,32 €	7,91 €					- €	
02/09/2019	LIMTHERMO30	LIMTHERMO30 THERMOTEX BIO 30 30 25 25 (36) IMPREDIL	N.	50	1,72 €	85,95 €					- €	
02/09/2019	LUX0532101CC	LUX0532101CC RACCORDO MASCHIO OTT. CR MPRI 1/2-RCC 3/8 ø10 +F	N.	6	1,29 €	7,74 €					- €	
02/09/2019	LUX05332121	LUX05332121 NIPPOLO PROL.OTT. CR MP 1/4"-M 1/4"	N.	13	0,92 €	11,96 €					- €	
02/09/2019	LUX05392110CC	LUX05392110CC SQUADRETTA SOTTOLAVABO 90° 1/4"X10 C/ROS.CR.	N.	25	2,30 €	57,50 €					- €	
02/09/2019	LUX3009030CF	LUX3009030CF ROSONE SAGOMATO OTT. CR. ø75X30MM (50)	N.	38	0,34 €	12,84 €					- €	
02/09/2019	LUX30110030CF	LUX30110030CF ROSONE C/FORO OVALE OTT. CR. ø80X30MM (25)	N.	29	0,47 €	13,65 €					- €	
02/09/2019	LUX35013030	LUX35013030 TUBO SCARICO LISCIO OTT. CR. ø30 L.300MM	N.	1	1,36 €	1,36 €					- €	
02/09/2019	LUX35022320	LUX35022320 TUBO CON FLANGIA IN OTT. CR. ø31 L.200 MM	N.	1	1,41 €	1,41 €					- €	
02/09/2019	LUX35050400	LUX35050400 TUBO SCARICO OTT. CR. C/CURVA 90° ø30 L.150X250MM	N.	4	3,13 €	12,53 €					- €	
02/09/2019	LUX35060225	LUX35060225 TUBO SCARICO OTT. CR. C/CURVA 45° ø30 L.250MM	N.	13	1,81 €	23,50 €					- €	
02/09/2019	LUX60300000	LUX60300000 MORSETTO GOMMA B.CA X VASI FORO MM60 CAN.30MM	N.	2	0,36 €	0,71 €					- €	
02/09/2019	LUX85620001	LUX85620001 CURVETTA DOCCIA 90° OTT. CR. ø1/4" M C/ROS. SCORR.	N.	17	2,03 €	34,54 €					- €	
02/09/2019	LUX93324203	LUX93324203 SIFONE OTT. BOTT. G 1" 1/4 L.25 S/PI. C/ROS. CR.	N.	4	7,32 €	29,28 €					- €	
02/09/2019	LUX93404203	LUX93404203 SIFONE OTT. COLONNA G 1" 1/4 L.25 C/PI. C/ROS. CR.	N.	4	5,75 €	23,00 €					- €	
02/09/2019	LUX93654200	LUX93654200 SIFONE ARREDO PRESTIGE CL. G 1" 1/4 ø32X32L. CR.	N.	3	30,33 €	90,98 €					- €	
02/09/2019	LUXFGADD03000AL	LUXFGADD03000AL FLESS. INOX DN10 MM 300 FGI 1/2 MP 1/2	N.	4	1,33 €	5,32 €					- €	
02/09/2019	LUXFGAGU03000AL	LUXFGAGU03000AL FLESS. INOX DN10 MM 300 FGI 3/8 - FGI 3/8	N.	13	1,20 €	15,61 €					- €	
02/09/2019	MAR00CAU2	MAR00CAU2 ML.GALA BEIGE 250X380 (1.33)	MQ	5	9,00 €	47,88 €					- €	
02/09/2019	MAR00M3J1	MAR00M3J1 NEUTRAL DECORO MEMORY WHITE 250X380 (1.33)	MQ	5	11,16 €	59,25 €					- €	
02/09/2019	MAR00M3JA	MAR00M3JA SISTER 1 GRANITI PANNA CR. 200X300 (1.2)FP	MQ	18	7,20 €	129,60 €					- €	
02/09/2019	MAR00M3WR	MAR00M3WR ICE CREAM NOCCIOLO 200X200 (1.4)FP	MQ	1	4,00 €	4,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00M5XN	MAR00M5XN ISIDE BATT. GRIGIO 080X333 (16.65)	ML	3	1,73 €	5,21 €					- €	
02/09/2019	MAR00M6G6	MAR00M6G6 RICORDI BEIGE SC. 250X380 (1.33) FP	MQ	8	6,75 €	53,86 €					- €	
02/09/2019	MAR00M6D5	MAR00M6D5 COTTO ANTICO ROSSO 165X333 (0.935) FP	MQ	7	5,00 €	32,69 €					- €	
02/09/2019	MAR00M6B3	MAR00M6B3 ARCHITETTURA BIANCO 200X200 (1.6)	MQ	3	9,00 €	28,80 €					- €	
02/09/2019	MAR00M6F5	MAR00M6F5 HORIZON WHITE 125X500 (1)	MQ	6	8,00 €	48,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00M6H7	MAR00M6H7 HORIZON BEIGE 125X500 (1)	MQ	18	8,00 €	144,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00MH9F	MAR00MH9F INTERIORS BONE 200X500 (1.40)	MQ	10	7,50 €	73,50 €					- €	
02/09/2019	MAR00MH9G	MAR00MH9G INTERIORS WALNUT 200X500 (1.40)	MQ	20	7,50 €	147,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00MH9H	MAR00MH9H INTERIORS ICE 200X500 (1.40)	MQ	3	7,50 €	21,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00MH9E	MAR00MH9E INTERIORS MOSAICO BONE 200X500 (1.40)	MQ	1	9,00 €	12,60 €					- €	
02/09/2019	MAR00MH9H	MAR00MH9H INTERIORS MOSAICO ICE 200X500 (1.40)	MQ	1	9,00 €	12,60 €					- €	
02/09/2019	MAR00MH9R	MAR00MH9R SPAZIO GRAY 300X600 (1.09)	MQ	1	12,80 €	12,80 €					- €	
02/09/2019	MAR00MJKC	MAR00MJKC ISIDE BEIGE 333X333 (1.775)	MQ	3	5,80 €	19,54 €					- €	
02/09/2019	MAR00MJZL	MAR00MJZL BOTANICA BAMBUA BATT. 070X300 (15)FP	ML	6	0,50 €	3,15 €					- €	
02/09/2019	MAR00MJZM	MAR00MJZM BOTANICA JUNIFER BATT. 070X300 (15)FP	ML	7	0,50 €	3,60 €					- €	
02/09/2019	MAR00MK81	MAR00MK81 MULTIQUARZ BEIGE 200X200 (1.04)	MQ	10	9,50 €	95,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00MKAK	MAR00MKAK NUANCE KAL DECORO 200X500 (1.30)	MQ	16	12,00 €	192,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00MKAL	MAR00MKAL NUANCE KAL DECORO 200X500 (1.40)	MQ	9	12,00 €	108,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00MKGN	MAR00MKGN PIETRA DI NOTO BIANCO BATT. 070X600 (9.0)	ML	9	2,48 €	22,32 €					- €	
02/09/2019	MAR00MLF6	MAR00MLF6 TREVERKHOME ACERO RETT. 300X1200 (1.08)	MQ	4	18,50 €	79,92 €					- €	
02/09/2019	MAR00MLHQ	MAR00MLHQ STONEWORK BEIGE 333X333 (1.775)	MQ	4	6,00 €	21,29 €					- €	
02/09/2019	MAR00MLHS	MAR00MLHS STONEWORK TALPE 333X333 (1.775)	MQ	39	6,00 €	234,12 €					- €	
02/09/2019	MAR00MLHX	MAR00MLHX STONEWORK TALPE OUTDOOR 333X333 (1.442/1.775)	MQ	9	6,00 €	53,23 €					- €	
02/09/2019	MAR00MMN3	MAR00MMN3 MELLON SUGAR DECORO 100X300 (0.81)	MQ	2	19,81 €	39,62 €					- €	
02/09/2019	MAR00MMTK	MAR00MMTK PAINT GRIGIO 200X500 (1.40)	MQ	38	7,50 €	283,50 €					- €	
02/09/2019	MAR00MMTL	MAR00MMTL PAINT BIANCO 200X500 (1.40)	MQ	1	13,81 €	13,81 €					- €	
02/09/2019	MAR00MMTQ	MAR00MMTQ PAINT MOSAICO BLU 200X500 (1.40)	MQ	4	15,14 €	63,60 €					- €	
02/09/2019	MAR00MMTR	MAR00MMTR PAINT MOSAICO GRIGIO 200X500 (1.40)	MQ	18	9,00 €	163,80 €					- €	
02/09/2019	MAR00MM75	MAR00MM75 CORTE COTTO 150X150 (0.945)	MQ	28	6,90 €	195,62 €					- €	
02/09/2019	MAR00M6B4	MAR00M6B4 ETRURIA COTTO 150X150 2A SS (0.972) FP	MQ	4	5,00 €	18,00 €					- €	
02/09/2019	MAR00MJJ0	MAR00MJJ0 GARDEN GRIGIO 125X255 2A SS (0.977) FP	MQ	1	4,00 €	3,78 €					- €	
02/09/2019	MAR00MJG1	MAR00MJG1 GARDEN ANTRACITE 125X255 2A SS (0.957) FP	MQ	3	4,00 €	11,41 €					- €	
02/09/2019	MAR00MK81	MAR00MK81 MULTIQUARZ BEIGE 200X200 2A SS (1.04)	MQ	4	5,50 €	22,88 €					- €	
02/09/2019	MAR00SMKY	MAR00SMKY TERRAX BEIGE 070X280 2A SS (0.98)	MQ	45	5,00 €	225,96 €					- €	
02/09/2019	MED4030BAT1PR8X40	MED4030BAT1PR8X40 BATTISCOPA FRONTINO CM.8X40 COL.4030	ML	6	1,65 €	9,95 €					- €	
02/09/2019	MEDPL4150PORTOSS20	MEDPL4150PORTOSS20 PORTOFINO CERNIA (157X100) S120	PZ	5	1,40 €	7,00 €					- €	
02/09/2019	MEDPS-Q1520	MEDPS-Q1520 QUARTINO 1.5X20 PENVIA EMILIA	PZ	1	2,50 €	2,50 €					- €	
02/09/2019	MNP4UT8R	MNP4UT8R BETONELLE DOPPIO TIO NP (13.44) ROSSI 37/MQ.	MQ	11	7,37 €	83,29 €					- €	
02/09/2019	MNPSPPL12/BI	MNPSPPL12/BI BLOCCHI NP SPL 12°50°20 BIANCO	N.	6	1,40 €	8,40 €						

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	NOVRO5PINO51	NOVRO5PINO51 NOVOSOLD CONF PIEDINI PIATTO	N.	1	6,00 €	6,00 €					- €	
02/09/2019	OKECT80001	OKECT80001 CONTROTELAIO PER PORTA BLINDATA 90X210 CM ZINC.	N.	1	34,85 €	34,85 €					- €	
02/09/2019	OL10002992	OL10002992 OLI VALVOLA DI SCARICO OL174/EVO/OL180	N.	2	6,94 €	13,89 €					- €	
02/09/2019	OL10049484	OL10049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA SCARICO	N.	8	0,41 €	3,27 €					- €	
02/09/2019	OL10099936	OL10099936 IVC100 SIDE/BOTTOM 3/8" GALLEGGIANTE REVERSIBILE	N.	5	6,02 €	30,08 €					- €	
02/09/2019	OL10620071	OL10620071 PROTEZIONE ACQUADISTICA VASIDREI SOSP.	N.	3	3,69 €	11,06 €					- €	
02/09/2019	OL1411201	OL1411201 ONIV 2 SCARICHI CASSETTA ZAINO MONOBL BIANCO	N.	2	26,71 €	53,42 €					- €	
02/09/2019	OL1411721	OL1411721 TOPAZIO CASS.ZAINO PNEU.C/PULS.INCASSO BIANCO	N.	2	27,74 €	55,48 €					- €	
02/09/2019	OL1411771	OL1411771 TOPAZIO CASS.ZAINO PNEU.C/PULS.ESTERNO BIANCO	N.	3	29,53 €	88,58 €					- €	
02/09/2019	OL1493604	OL1493604 ONIX KIT TRASFORMAZIONE MONOBLOCCO	N.	3	2,14 €	6,43 €					- €	
02/09/2019	OL1500849	OL1500849 OLI VALVOLA DI SOSTIT.BATT.SIFONICA	N.	1	9,87 €	9,87 €					- €	
02/09/2019	OL1500871	OL1500871 OLI VALVOLA UNIV.C/PULS.MONO TREND METALLO	N.	5	25,56 €	127,78 €					- €	
02/09/2019	OL1501120	OL1501120 ATLAS VALVOLA 2 SCARICHI PER CASSIETTE MONOBLOCCO	N.	5	16,66 €	83,30 €					- €	
02/09/2019	OL1564102	OL1564102 AZOR PLUS GALLEX.C CASSETTA MONOBL.	N.	2	10,24 €	20,49 €					- €	
02/09/2019	OL1601527	OL1601527 KIT PNEUMATICO DOPPIO SCARICO X OL174	N.	2	7,56 €	15,12 €					- €	
02/09/2019	OL1602501	OL1602501 CANOTTO TELESCOPICO X OLI 74 BIANCO	N.	2	2,81 €	5,61 €					- €	
02/09/2019	OL1604901	OL1604901 PLACCA CIECA X OL174 BIANCO	N.	3	8,89 €	26,66 €					- €	
02/09/2019	OL1605001	OL1605001 COMANDO PNEUMATICO AD INC. A PARETE BIA.	N.	4	5,82 €	23,26 €					- €	
02/09/2019	OL1605101	OL1605101 COMANDO PNEUMATICO AD EST. A PARETE BIA.	N.	4	6,87 €	27,47 €					- €	
02/09/2019	OL1605254	OL1605254 MONO TREND PULSANTE PNEU METALLO	N.	3	18,81 €	56,43 €					- €	
02/09/2019	OL1610010	OL1610010 SIMPLEX STRUTTURA UNIVERSALE X BIDET SOSPESI	N.	4	36,05 €	144,20 €					- €	
02/09/2019	OL1618547	OL1618547 SANITARBLOCK EASY BIDET	N.	1	49,00 €	49,00 €					- €	
02/09/2019	OL1618581	OL1618581 ECO SIMPLEX STRUTTURA UNIV. X WC/BIDET SOSPESI	N.	5	13,90 €	69,52 €					- €	
02/09/2019	OL1638501	OL1638501 RIVER DUAL PLACCA BIANCA	N.	4	8,69 €	34,77 €					- €	
02/09/2019	OL1638504	OL1638504 RIVER DUAL PLACCA CROMO	N.	7	15,24 €	106,65 €					- €	
02/09/2019	OL1656504	OL1656504 TREND PLACCA DOPPIO SCARICO CROMO	N.	1	43,01 €	43,01 €					- €	
02/09/2019	OL1659041	OL1659041 SLIM PLACCA DOPPIO SCARICO BIANCA	N.	6	15,03 €	90,17 €					- €	
02/09/2019	OL1659044	OL1659044 SLIM PLACCA DOPPIO SCARICO CROMO	N.	4	23,76 €	95,04 €					- €	
02/09/2019	OL1659046	OL1659046 SLIM PLACCA DOPPIO SCARICO SATINATO	N.	1	24,59 €	24,59 €					- €	
02/09/2019	OL1670001	OL1670001 IPLATE PLACCA DOPPIO SCARICO BIANCO	N.	1	16,56 €	16,56 €					- €	
02/09/2019	OL1670051	OL1670051 IPLATE KIT FANTASY PER PLACCA	N.	1	13,85 €	13,85 €					- €	
02/09/2019	OL1670052	OL1670052 IPLATE KIT ELEGANCE PER PLACCA	N.	1	18,22 €	18,22 €					- €	
02/09/2019	OL1900053	OL1900053 MINIPLETTA A PAVIMENTO PEHD D.	N.	1	7,17 €	7,17 €					- €	
02/09/2019	OL1900057	OL1900057 TELO IMPERMEABILIZ.PVC CM120X120	N.	1	12,30 €	12,30 €					- €	
02/09/2019	OL1900085	OL1900085 COLONNA SCARICO VASCA AUTOM 50/40 C/SIF.	N.	4	16,95 €	67,80 €					- €	
02/09/2019	OL1900105	OL1900105 SIFONE VASCA 1" 1/2 A SNODO ATT UNIV. D.40	N.	4	3,46 €	13,84 €					- €	
02/09/2019	OL1900141	OL1900141 SNAKETRAP SIFONE RUB. X PIATTI D.90 CR.	N.	3	24,60 €	74,00 €					- €	
02/09/2019	OR1057/B	OR1057/B GRANIGLIA IN BARATTOLO	TN	0	15,69 €	5,88 €					- €	
02/09/2019	PAVEST050	PAVEST050 COPRIMURO CEMENTO LEV. B.CO INT.21.5 (4PZ/ML)	N.	13	2,23 €	29,01 €					- €	
02/09/2019	PAVEST051	PAVEST051 COPRIMURO CEMENTO LEV./B.CO INT.16.5 (4PZ/ML)	N.	140	1,19 €	166,25 €					- €	
02/09/2019	PAVEST059	PAVEST059 COPRIMURO CEMENTO GRIGIO INT.22/23 100X30	N.	1	4,96 €	4,96 €					- €	
02/09/2019	PAVEST305	PAVEST305 BIANCO CARRARA 40X40 MISTO ROSSO VR.3 SABB. MASPE	MQ	1	9,62 €	12,70 €					- €	
02/09/2019	PAVGRELL12	PAVGRELL12 GRESS ROSSO 7.5 X 15 SUBINATATO	MQ	1	3,03 €	3,72 €					- €	
02/09/2019	PAVMAR095	PAVMAR095 RTA RET SACE 33.3066 P VASTRA (1.11)	MQ	0	0,00 €	0,00 €					- €	
02/09/2019	PAVMAR100	PAVMAR100 CIOTTOLI MARMO BN 7/15 sc.kg.25 BACCHI	N.	19	3,32 €	63,10 €					- €	
02/09/2019	PAVMAR101	PAVMAR101 CIOTTOLI MARMO BN 15/25 sc.kg.25 BACCHI	N.	3	3,32 €	9,96 €					- €	
02/09/2019	PAVMAR102	PAVMAR102 CIOTTOLI MARMO BN 40/60 sc.kg.25 BACCHI	N.	31	3,32 €	102,95 €					- €	
02/09/2019	PAVMAR104	PAVMAR104 CIOTTOLI ROSSO VERONA 15/25 sc.kg.25 BACCHI	N.	1	4,18 €	4,18 €					- €	
02/09/2019	PAVMAR134	PAVMAR134 MOSAICO LUSERNA ROSSO SP.1/2 cm. GONTERO	MQ	2	9,50 €	19,00 €					- €	
02/09/2019	PAVAL469	PAVAL469 PAVESTO 1 (1.2) in VALISE 10X20X12	MQ	5	3,71 €	18,54 €					- €	
02/09/2019	PITAM0107127	PITAM0107127 LIGNEX AQUA ISOLIERUND 71 SEMIBIANCO 1 LT.	N.	5	12,54 €	62,72 €					- €	
02/09/2019	PITAM0200035	PITAM0200035 LIGNEX DEFEND ANTITARLO 2,50 LT. AMONN	N.	3	15,42 €	46,25 €					- €	
02/09/2019	PITAM0200055	PITAM0200055 LIGNEX DEFEND ANTITARLO 5,00 LT. AMONN	N.	1	28,17 €	28,17 €					- €	
02/09/2019	PITAM0300025	PITAM0300025 POLILAC SCHIARENTE/PULITORE LT.0.75 AMONN	N.	7	6,56 €	45,93 €					- €	
02/09/2019	PITAM0300035	PITAM0300035 POLILAC SCHIARENTE/PULITORE LT.2.50 AMONN	N.	4	19,66 €	78,62 €					- €	
02/09/2019	PITAM0400125	PITAM0400125 HYDROTOP FIN.EFF.CERA 01 QUERCIA LT.0.75 AMONN	N.	4	7,93 €	31,71 €					- €	
02/09/2019	PITAM0400135	PITAM0400135 HYDROTOP FIN.EFF.CERA 01 QUERCIA LT.2.50 AMONN	N.	2	25,38 €	50,76 €					- €	
02/09/2019	PITAM0400155	PITAM0400155 HYDROTOP FIN.EFF.CERA 01 QUERCIA LT.5.00 AMONN	N.	2	46,24 €	92,49 €					- €	
02/09/2019	PITAM0402725	PITAM0402725 HYDROTOP FIN.EFF.CERA 27 TEAK LT.0.75 AMONN	N.	6	7,93 €	47,56 €					- €	
02/09/2019	PITAM0402735	PITAM0402735 HYDROTOP FIN.EFF.CERA 27 TEAK LT.2.50 AMONN	N.	3	25,38 €	76,14 €					- €	
02/09/2019	PITAM0402755	PITAM0402755 HYDROTOP FIN.EFF.CERA 27 TEAK LT.5.00 AMONN	N.	3	46,24 €	138,73 €					- €	
02/09/2019	PITAM0403135	PITAM0403135 WASSERLASUR IMPREGNANTE 01 QUERCIA LT.2,50 AMN	N.	2	11,05 €	22,10 €					- €	
02/09/2019	PITMUR319	PITMUR319 AGUAPLAST OPERLITE riparat. KG.1 POLVERE	N.	2	2,89 €	5,78 €					- €	
02/09/2019	PITMUR324	PITMUR324 AGUAPLAST EST.RUV.B.CO KG.6 POLVERE	N.	2	7,23 €	14,45 €					- €	
02/09/2019	PITMUR340	PITMUR340 AGUAPLAST SUPERFIX coll. cart.200 ml.	N.	1	1,91 €	1,91 €					- €	
02/09/2019	PITMUR350	PITMUR350 AGUAPLAST WOOD.ROVERE TUB.ML.125	N.	8	2,21 €	17,68 €					- €	
02/09/2019	PITMUR351	PITMUR351 AGUAPLAST WOOD.MOGANO TUB.ML.125	N.	1	2,21 €	2,21 €					- €	
02/09/2019	PITMUR430	PITMUR430 AGUAPLAST WOOD.NOCE SCURO TUB.ML.125	N.	1	2,21 €	2,21 €					- €	
02/09/2019	PITMUR430	PITMUR430 OSSIDO FERRO SINT.ROSSO SC. DA 500 gr.	N.	14	2,30 €	32,20 €					- €	
02/09/2019	PITMUR431	PITMUR431 OSSIDO FERRO SINTET. ROSSO kg.25	KG	50	2,25 €	112,50 €					- €	
02/09/2019	PITMUR434	PITMUR434 OSSIDO MARRONE SCURO SC. DA 500 gr.	N.	2	1,68 €	3,36 €					- €	
02/09/2019	PITMUR434.0	PITMUR434.0 OSSIDO MARRONE SCURO SC. DA 300 gr.	N.	5	1,80 €	9,00 €					- €	
02/09/2019	PITMUR436	PITMUR436 OSSIDO NERO SINTET. SC.DA 300 gr.	N.	2	2,42 €	4,84 €					- €	
02/09/2019	PITMUR438	PITMUR438 OSSIDO GIALLO DRE SC.DA 500 gr.	N.	2	2,35 €	4,70 €					- €	
02/09/2019	PITMUR444	PITMUR444 OSSIDO BLU OLTREMAR SC. DA 500 gr.	N.	1	3,60 €	3,60 €					- €	
02/09/2019	PITMUR446	PITMUR446 OSSIDO VERDE PIGMENTO SC. DA 500 gr.	N.	4	6,00 €	24,00 €					- €	
02/09/2019	PITUN18141	PITUN18141 AQUALIFE SMALTO SAT.BASE NEUT. 0.70 kg.	N.	1	7,25 €	7,25 €					- €	
02/09/2019	PITUN19155	PITUN19155 BASE ZETA TRE BIANCO IL.0,75	N.	1	3,35 €	3,35 €					- €	
02/09/2019	PITUN19434	PITUN19434 DURQUARZ ACRIL. BASE NEUTRA LT.5,17	N.	1	14,12 €	14,12 €					- €	
02/09/2019	PITUN19998	PITUN19998 CAMPIORI DA KG.3 X 3 X 3	N.	1	4,29 €	4,29 €					- €	
02/09/2019	PON245...CR	PON245...CR GOLFO MISCELATORE INCASSO PER DOCCIA CR.	N.	1	38,24 €	38,24 €					- €	
02/09/2019	PON291...LY.CR	PON291...LY.CR LYDO MISCELATORE LAVABO C/SC. CR.	N.	1	94,85 €	94,85 €					- €	
02/09/2019	PON293...LY.CR	PON293...LY.CR LYDO MISCELATORE BIDET C/SC. CR.	N.	1	94,85 €	94,85 €					- €	
02/09/2019	PON570...I.Q.CR	PON570...I.Q.CR ITALIA Q MISCELATORE LAVABO C/SC.TONDO CR.	N.	1	64,50 €	64,50 €					- €	
02/09/2019	PON575...I.Q.CR	PON575...I.Q.CR ITALIA Q MISCELATORE BIDET C/SC/SNODO CR.	N.	1	117,94 €	117,94 €					- €	
02/09/2019	PON67...IR.CR	PON67...IR.CR ITALIA R MISCELATORE DA INC.PER DOCCIA	N.	1	54,90 €	54,90 €					- €	
02/09/2019	PON881...ET.CR	PON881...ET.CR ECOSTYLE MISC. ESTERNO VASCA CR. S/KIT DOCCIA	N.	1	14,00 €	14,00 €					- €	
02/09/2019	PON984...ET.CR	PON984...ET.CR ECOSTYLE MISCELATORE INCASSO DOCCIA C/DEVIATO	N.	1	21,00 €	21,00 €					- €	
02/09/2019	PONR475...CR	PONR475...CR ECOSTYLE DELUX ASTA SALISCENDI C/FISS.REG	N.	1	25,00 €	25,00 €					- €	
02/09/2019	PONX.227.02.CR	PONX.227.02.CR GHIERA DI CONTENIMENTO CARTUCCIA (MODELLO TG	N.	1	13,00 €	13,00 €					- €	
02/09/2019	PRJAGR15/80	PRJAGR15/80 AGRIGOMMA L.15MM NERO TAPPETINO IN GOMMA	MQ	9	18,17 €	163,55 €					- €	
02/09/2019	PRJGRA158	PRJGRA158 GRANCHIO PAVIM.AREATO 50X75 H.15 PZ=MQ 0.375	N.	1	2,45 €	2,45 €					- €	
02/09/2019	PRJGRA208	PRJGRA208 GRANCHIO PAVIM.AREATO 50X75 H.20 PZ=MQ 0.375	N.	6	2,20 €	13,20 €					- €	
02/09/2019	PRJGRA258	PRJGRA258 GRANCHIO PAVIM.AREATO 50X75 H.25 PZ=MQ 0.375	N.	6	2,44 €	14,65 €					- €	
02/09/2019	PRJGRA308	PRJGRA308 GRANCHIO PAVIM.AREATO 50X75 H.30 PZ=MQ 0.375	N.	113	2,82 €	318,42 €					- €	
02/09/2019	PRJPR020	PRJPR020 PROFILO CHIUS. H.28 X GRANCHI DA 20	N.	20	2,93 €	58,54 €					- €	
02/09/2019	PROCS16G1	PROCS16G1 GIUNTO POSA COLLA RES.VINIL-CO-ESTR.H.12X8X2500	ML	72	0,43 €	30,95 €					- €	
02/09/2019	PROCFJDA10/2	PROCFJDA10/2 PROJOLLY CAPSULA DESTRA ALL'ANOD ARG. H.101/2	N.	2	2,60 €	5,19 €					- €	
02/09/2019	PROKTPS20-01	PROKTPS20-01 PROKTH 20.20 KIT (EPZ. 1.90MM+220.20+2RAC.	4	11,25 €	45,00 €						- €	
02/09/2019	PROPLC5	PROPLC5 CUNEI LIVELLAMENTO COLORATI SP.0.5MM CF.500PZ	CF	2	1,50 €	3,00 €					- €	
02/09/2019	PROPINBF12346	PROPINBF12346 PROINSERT BASE 23 -PVC X PROF.LVT PINZ/PINTP 2.7	ML	11	0,95 €	10,28 €					- €	
02/09/2019	PROPIN											

Data	codice	descrizione	q.tà	q.tà	Costo unitario	valore al costo dichiarato	Vendere sì/no	Rettifica sì/no	Valore da rettificare	Rettifica	Valore presunto finale	Valore finale netto rettifica
02/09/2019	RAKMAST00006	RAKMAST00006 MARE P.DOCCIA QUADRATO 90X90 B.CO	N.	1	53.00 €	53.00 €					- €	
02/09/2019	RAKMAST00010	RAKMAST00010 MARE P.DOCCIA EXTRAFLAT 80X100 H.6,5 B.CO	N.	1	90.00 €	90.00 €					- €	
02/09/2019	RAKMEWC00002	RAKMEWC00002 METROPOLITAN VASO SOSPESO B.CO	N.	1	93.15 €	93.15 €					- €	
02/09/2019	RAKMOBI00001	RAKMOBI00001 MOON BIDET FILO MURO B.CO	N.	1	91.53 €	91.53 €					- €	
02/09/2019	RAKMOSC00001	RAKMOSC00001 MOON SEDILE CON COPERCHIO SLIM	N.	1	44.55 €	44.55 €					- €	
02/09/2019	RAKMONV00001	RAKMONV00001 MOON VASO A PAVIMENTO FILO MURO B.CO	N.	1	91.53 €	91.53 €					- €	
02/09/2019	RAKXWC00003	RAKXWC00003 CURVA TECNICA SPECIALE "S"	N.	1	11.95 €	11.95 €					- €	
02/09/2019	REDXSCLACR	REDXSCLACR SIFONE LAVABO DESIGN 1" ¼ ABS CROMO	N.	1	16.06 €	16.06 €					- €	
02/09/2019	RITE08A0143CRL	RITE08A0143CRL PARTI INCASSO MIX MONOC.DOCCIA	N.	1	28.80 €	28.80 €					- €	
02/09/2019	RIW6419265	RIW6419265 SANTA CHIARA TERM. 40X40 NAT. (1.42)	MQ	4	4.00 €	16.28 €					- €	
02/09/2019	RIW7615041	RIW7615041 LUSERNA BIANCO ROC. 150X300 NAT. (1.04)	MQ	16	9.51 €	148.36 €					- €	
02/09/2019	RIW7659865	RIW7659865 RESERVE CARAMEL NATURALE RETT. 150X900 (1.08)	MQ	1	15.90 €	17.17 €					- €	
02/09/2019	RIW7659611	RIW7659611 KALEIDO BEIGE LAP RETT. 140X595 (1.23)	MQ	4	19.80 €	73.06 €					- €	
02/09/2019	RUBFAN1649	RUBFAN1649 MANIGLIA NOSTROMO X MIX INC. 1649	N.	17	16.34 €	277.78 €					- €	
02/09/2019	RUBFAN1663	RUBFAN1663 P. ESTERNA MIX.DOCCIA 263 NOSTROMO 1663	N.	8	32.68 €	261.44 €					- €	
02/09/2019	RUBFAN263	RUBFAN263 MIX.DOCCIA parte inc.MONO 263	N.	8	33.54 €	268.32 €					- €	
02/09/2019	RUBFAN3604	RUBFAN3604 MIX LAVABO NOSTR SMALL 3604 S/M C/FLES.	N.	3	90.54 €	271.62 €					- €	
02/09/2019	RUBFAN3608	RUBFAN3608 MIX BIDET NOSTR SMALL 3604 S/M C/FLES.	N.	3	90.54 €	271.62 €					- €	
02/09/2019	RUBFAN3646	RUBFAN3646 MANIGLIA NOSTROMO SMALL CR.	N.	6	19.40 €	116.41 €					- €	
02/09/2019	RUBFAN422	RUBFAN422 MIX.DOCCIA/VASCA parte inc. 2V. 422	N.	7	47.94 €	335.58 €					- €	
02/09/2019	RUBFAN249	RUBFAN249 DOCCETTA "SLIM" CR. A.9249	N.	6	32.43 €	194.58 €					- €	
02/09/2019	SAMELE40CU06	SAMELE40CU06 LASTRE 40"40 CUBETTO LEVIGATO MARRONE	PZ	368	1.74 €	67.00 €					- €	
02/09/2019	SAMERU251801	SAMERU251801 PIETRINO 16 BUGNE 25*25 GRIGIO	PZ	16	0.40 €	6.38 €					- €	
02/09/2019	SAMERU251802	SAMERU251802 PIETRINO 16 BUGNE 25*25 ROSSO	PZ	996	0.37 €	368.02 €					- €	
02/09/2019	SAMERU251804	SAMERU251804 PIETRINO 16 BUGNE 25*25 GIALLO	PZ	220	0.42 €	92.49 €					- €	
02/09/2019	SAMERU254801	SAMERU254801 PIETRINO 4 BUGNE 25*25 GRIGIO	PZ	361	0.36 €	131.30 €					- €	
02/09/2019	SCR34693	SCR34693 PRIMA BATTENTE 800X2100/102 PALISANDRO B.CO(LM96)	N.	1	132.30 €	132.30 €					- €	
02/09/2019	SCR34695	SCR34695 PRIMA BATTENTE 700X2100/102 ROVERE(LK82)	N.	1	170.10 €	170.10 €					- €	
02/09/2019	SCR34751	SCR34751 YORK MANIGLIA CR.SAT X PORTA BATTENTE	N.	3	18.52 €	55.57 €					- €	
02/09/2019	SCRBT520001005IN	SCRBT520001005IN PURE BATT. 800X2100/102 FRAS.LAC.OP.B.CO PURC	N.	1	270.27 €	270.27 €					- €	
02/09/2019	SEC1100001	SEC1100001 TEGOLE MARSI(IESI) (256)	N.	88	0.36 €	31.54 €					- €	
02/09/2019	SEC110201C	SEC110201C TEGOLE PORTOGHESI ROSSE SINISTRE (186/248)	N.	90	0.83 €	74.88 €					- €	
02/09/2019	SEC120200X	SEC120200X CAMINO D.20 C/PORTOGHESE ELITE	N.	1	47.87 €	47.87 €					- €	
02/09/2019	SEC120301E	SEC120301E COLMI PER TEGOLE PORTOGHESI NORMALI	N.	95	0.88 €	83.13 €					- €	
02/09/2019	SEC120311N	SEC120311N COLMI PER TEGOLE PORTOGHESI ANTICATE SARDO	N.	47	1.57 €	73.67 €					- €	
02/09/2019	SEC120311E	SEC120311E COLMI PER TEGOLE PORTOGHESI ANTICATE CORTE SER	N.	203	1.57 €	318.20 €					- €	
02/09/2019	SEC121000X	SEC121000X TERMINALI PER COLMI TEGOLE ROSSE	N.	9	3.36 €	30.27 €					- €	
02/09/2019	SEC121002X	SEC121002X TERMINALI PER COLMO TEGOLE ANTICATA SARDO	N.	16	5.25 €	83.95 €					- €	
02/09/2019	SEC121011X	SEC121011X TERMINALI PER COLMO TEGOLE ANTICATA CORTE SERA	N.	2	5.25 €	10.49 €					- €	
02/09/2019	SEC122600X	SEC122600X PORTOGHESE C/AERATORE ROSSA	N.	24	8.50 €	204.10 €					- €	
02/09/2019	SEC122602X	SEC122602X PORTOGHESE C/AERATORE ANT.SARDO	N.	27	11.52 €	311.04 €					- €	
02/09/2019	SEC123700X	SEC123700X COLMI A TRE VIE PER TEGOLE ROSSE	N.	19	7.59 €	144.19 €					- €	
02/09/2019	SEC123702X	SEC123702X COLMI A TRE VIE PER TEGOLE ANT.SARDO	N.	16	8.32 €	133.12 €					- €	
02/09/2019	SEC123711X	SEC123711X COLMI A TRE VIE PER TEGOLE ANT.CORTE SERA	N.	12	8.32 €	99.84 €					- €	
02/09/2019	SEC910151C	SEC910151C TEGOLE PORTOGHESI (174/180) "DESTRE"ELITE	N.	234	0.28 €	65.52 €					- €	
02/09/2019	SEC910401C	SEC910401C TEGOLE PORTOGHESI (180/240) EUROSTANDARD ROSSE	N.	136	0.28 €	38.08 €					- €	
02/09/2019	SG85200578368	SG85200578368 ECOPRIVER 20KG PRIMER BITUMINOSO	N.	3	15.75 €	47.25 €					- €	
02/09/2019	SG1204N100M0801	SG1204N100M0801 NECOSTR CL.100 PANN.EPS 50X100 SP.8 (7PZ/PACC)	N.	7	1.60 €	11.20 €					- €	
02/09/2019	SGIGEF3-125A030L	SGIGEF3-125A030L GEMATHERM XC3L PANN.XPS 60X125 SP.3 (14PZ/PAC)	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	SGIGEF3-125A060L	SGIGEF3-125A060L GEMATHERM XC3L PANN.XPS 60X125 SP.5 (8PZ/PAC)	N.	1	2.51 €	2.51 €					- €	
02/09/2019	SGIGEF3-125A060L	SGIGEF3-125A060L GEMATHERM XC3L PANN.XPS 60X125 SP.6 (7PZ/PAC)	N.	52	3.02 €	156.78 €					- €	
02/09/2019	SGIGEF3-125A080L	SGIGEF3-125A080L GEMATHERM XC3L PANN.XPS 60X125 SP.8 (6PZ/PAC)	N.	34	4.02 €	136.68 €					- €	
02/09/2019	SGIGEF7-290A045I	SGIGEF7-290A045I GEMATHERM TB45 PANN.XPS 60X290 SP.4.5 (9PZ/PAC)	N.	37	7.05 €	260.99 €					- €	
02/09/2019	SGISH200500075	SGISH200500075 STYRHOLZ HT5 2000X500X75 (28PZ/PACCO)	N.	2	11.81 €	23.62 €					- €	
02/09/2019	SIMCAL159RNA	SIMCAL159RNA RIBASSOS NATURE X INT. 34X50 (1.50)	MQ	3	9.50 €	28.50 €					- €	
02/09/2019	SIMC4681OP	SIMC4681OP BIANCO OPACO 20X20 (1.80)	MQ	85	4.94 €	419.90 €					- €	
02/09/2019	SIMGFL134BRR	SIMGFL134BRR BRECCIA ROSSO 30.5X30.5 (1.9)	MQ	2	5.49 €	10.43 €					- €	
02/09/2019	SIMGR130TGL	SIMGR130TGL TRAVERTINO GRIGIO LISTELLO 20X45 (1.35)	MQ	7	8.79 €	59.35 €					- €	
02/09/2019	SIMGR130TRG	SIMGR130TRG TRAVERTINO GRIGIO 20X45 (1.35)	MQ	4	8.34 €	33.79 €					- €	
02/09/2019	SIMGR71TRGR	SIMGR71TRGR TRAVERTINO GRIGIO 35.5X35.5 (1.51)	MQ	5	8.02 €	36.33 €					- €	
02/09/2019	SIP10009002	SIP10009002 SIPOREX TAVELLA SP.8 25.62.5 MASCHIATA (90PZ)	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	SIP10009007	SIP10009007 SIPOREX TAVELLA SP.8 25.62.5 LISCIA (144PZ)	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	SIP10009093	SIP10009093 SIPOREX BLOCCO SP.10 25.62.5 LISCIO (72PZ)	N.	0	1.45 €	0.04 €					- €	
02/09/2019	SIP10009129	SIP10009129 SIPOREX BLOCCO SP.20 25.62.5 MASCHIATO (36PZ)	N.	1	2.50 €	2.51 €					- €	
02/09/2019	TUBGOM350	TUBGOM350 TUBO SPIRALATO ALIFLEX MM.50	M	50	1.91 €	95.60 €					- €	
02/09/2019	TUBGOM710	TUBGOM710 TUBO POLITENE CONFEZIONE DA MQ.16	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	TUBPI0130	TUBPI0130 MESSICANI IN PIOMBO D.100	N.	9	19.36 €	174.24 €					- €	
02/09/2019	TUBZ11NR	TUBZ11NR COPPIA VALVOLA+ATTENTATORE TERM. LE 9010 B.CO	N.	1	30.20 €	30.20 €					- €	
02/09/2019	TUBZRCF2	TUBZRCF2 COPPIA ROSETTE COPRIFORO CR.X CALORIF.15MM	N.	1	6.05 €	6.05 €					- €	
02/09/2019	UNF015006014001	UNF015006014001 VITI TRUC.BIGMAT STARDRIVE GPR TPS ZN.G.6X140	N.	228	0.15 €	33.58 €					- €	
02/09/2019	UNF015006018001	UNF015006018001 VITI TRUC.BIGMAT STARDRIVE GPR TPS ZN.G.6X180	N.	134	0.21 €	28.62 €					- €	
02/09/2019	UNF015008016001	UNF015008016001 VITI TRUC.BIGMAT STARDRIVE GPR TPS ZN.G.8X160	N.	145	0.13 €	19.31 €					- €	
02/09/2019	UNF015008024001	UNF015008024001 VITI TRUC.BIGMAT STARDRIVE GPR TPS ZN.G.8X240	N.	115	0.35 €	40.73 €					- €	
02/09/2019	UNF015008028001	UNF015008028001 VITI TRUC.BIGMAT STARDRIVE GPR TPS ZN.G.8X280	N.	180	0.49 €	87.79 €					- €	
02/09/2019	UNF015008030001	UNF015008030001 VITI TRUC.BIGMAT STARDRIVE GPR TPS ZN.G.8X300	N.	37	0.40 €	7.23 €					- €	
02/09/2019	UNF0160840001	UNF0160840001 VITI TRUC.DUOFIX TPS ZINC.G. TORX 8X400	N.	82	1.79 €	146.94 €					- €	
02/09/2019	UNF089001101	UNF089001101 EDILFIX ADESSIVO MONOCOMPONENTE B.CO	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF089670968901	UNF089670968901 ECO GRIP TG.8 GUANTO 709688	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF116043501	UNF116043501 DUOFIX 4X35 VITI TPS ZN.C/INS. CONF.50PZ	CF	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF116045001	UNF116045001 DUOFIX 4X50 VITI TPS ZN.C/INS. CONF.30PZ	CF	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF11891392501	UNF11891392501 VITI CARTONG. 3.9X25 CF.170PZ	CF	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF11891393501	UNF11891393501 VITI CARTONG. 3.9X35 CF.170PZ	CF	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF12116422501	UNF12116422501 VITI AUTOF. 2N.TC.T. 4.2X25 CF.45PZ	CF	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF19031052701	UNF19031052701 MEA F.5 TASS.NY +V.TC. 3.5X30 CONF.40PZ	CF	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF19031063201	UNF19031063201 MEA F.6 TASS.NY +V.TC. 4X40 CONF.40PZ	CF	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF19076666001	UNF19076666001 VITI+TASS.CH.I V.TPS 6X60 CONF.15PZ	CF	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNF99991101	UNF99991101 SCHUMAPUR B2 SCHUMAPOL.3 BLOCCHI	N.	14	12.16 €	170.24 €					- €	
02/09/2019	UNI273704	UNI273704 AQUILONE ORO LAV.ACR.COL.INT. DA LT.14	N.	0	- €	- €					- €	
02/09/2019	UNI276330	UNI276330 AQUILAFINE (SATINATO) BIANCO/BASE BIANCA LT.2.5	N.	1	26.95 €	26.95 €					- €	
02/09/2019	UNI315...	UNI315... COLORANTI ASSOLU SYSTEM LT.1/2.5	L	2	23.47 €	36.98 €					- €	
02/09/2019	UNI319241	UNI319241 AQUILONE 3V BASE BIANCA LT.14	N.	1	26.76 €	26.76 €					- €	
02/09/2019	UTEAIR822	UTEAIR822 KIT SABBIAIATURA "MT" SONDIA 1 BM2	N.	1	76.89 €	76.89 €					- €	
02/09/2019	UTEAT12114	UTEAT12114 SCALPELLO MARTELLIO IDRAUL. TEX 19 ATLAS	N.	1	9.59 €	9.59 €					- €	
02/09/2019	UTEDA010	UTEDA010 SCROSTATORE LUNGO LR.5 TRELAWNY	N.	1	291.12 €	291.12 €					- €	
02/09/2019	UTEDA022	UTEDA022 SCALPELLO DA 2" X LR.5 705/1106	N.	1	29.69 €	29.69 €					- €	
02/09/2019	UTEDA023	UTEDA023 SCALPELLO DA 2" X LR.5 705/1102	N.	1	29.15 €	29.15 €					- €	
02/09/2019	UTEDEW2058	UTEDEW2058 LAMA SEGHEITTO 100mm. x metallo	N.	4	3.57 €	14.28 €					- €	
02/09/2019	UTEDEW2207	UTEDEW2207 LAMA SEGHEITTO XPC 100x2.5 x legno (S) DEWALT	N.	4	3.66 €	14.62 €					- €	
02/09/2019	UTEDEW2220	UTEDEW2220										